YANIVINGIHU / DILVYINNING

VIILVVINNINd

@YDROSCAND




SISUKORD coperxAHME / CONTENT

E
||

LIITMIKUD
OUTUHIN
FITTINGS

Ik 3

o
00

FRL / SURUOHU
HOOLDUSSEADMED
MOArOTOBKA BO3LYXA
AIR TREATMENT UNIT

Ik 75

TEHNILINE INFO

TEXHNYECKASA NHOOPMALINA
TECHNICAL INFORMATION

Ik 137

/

)

VENTIILID
PACNPELENUTENN
VALVES

Ik 29

PNEUMOSILINDRID
UMINHAPI
CYLINDERS

Ik 91



ABOUT COMPANY / O koMmnaHuv ETTEVOTTEST

Hydroscand on Eesti voolikute ja liitmike turuliider. 16 esindust, 6 teenindusbussi ja 11 edasimuujat lle Eesti véimaldavad pakkuda
operatiivset teenust sinu lahedal.

Hydroscand on Skandinaavia hidrovoolikute ja liitmike mulgiorganisatsioon, mis asutati 1969 Stockholmis. Tanaseks on Rootsi
perefirmast védlja kasvanud Skandinaavia oma ala turuliider. Lisaks Rootsile on Hydroscand esindatud ka paljudes teistes riikides.
Kogu Hydroscandi organisatsioonis to6tab 1100 inimest, kes igapaevaselt teenindavad 21 000 klienti Euroopas, Aasias ja Aafrikas.

Hydroscand omab ISO 9001 ja keskkonnajuhtimissiisteemi ISO 14001 sertifikaati. 2011 aastast on ettevottele omistatud kdrgeim
krediidireiting AAA.

Hydroscandi kaubavalik on rikkalik. Kliendile lahedal paiknevates logistikakeskustes on saadaval ile 20 000 toote. Lisaks
hidrovoolikutele ja -liitmikele leiab meie tootevalikust veel erinevad tédstusvooliku liitmikud, adaptereid, toruliitmikud, ORFS
liitmikud, toruklambrid, kuulkraanid, kiirihendused, p66rikud ja veel palju muud.

Eestis asub ka Hydroscandi Ida-Euroopa Logistikakeskus, mis vGimaldab meil Eesti klientidele pakkuda kiireid tarneid sdltumata
kogustest. Eestis to6tab Hydroscandis igapdevaselt 100 tootajat. Kdigis Hydroscandi esindustes teenindavad kliente kogenud
spetsialistid kes ndustavad teid nii igapdevase muligi kui ka keerukamate projektilahenduste pakkumiste tegemisel. Milgipunktide kau-
bavalik on koostatud kohalikke eriparasid arvestades. Tanu laiale kaubavalikule suudame pakkuda parimaid lahendusi.

Hydroscandi eesmargiks on olla oma klientidele voolikute ja liitmikute vallas esimene valik.

R = 0 N
- 1 |

- A \
WA IRN
. :“-u ..‘I:"I-.t'.II II'!_' -.-r;

)

{ o -
e —osoMaa




aniiinLiin

SONILLIA / NIHNLND

@YDROSCAND




N {

k5
A CEPUSI / A SERIES

Vil W
oW

lk 11
B CEPVS1 / B SERIES

i 48
k 21
D CEPUA / D SERIES

Ik 24

TPYBbI / TUBES

CONTENT / coaerxAHVE SISUKORD

k9
P CEPUSI / P SERIES

™

F0Ny
SN

lk 18
C CEPWSI / C SERIES

€5,
=7
k 23
MYWWTENW / SILENCERS

S
— ’ -
" -

2

>, AF

Ik 26
BbICTPOPASBEMHbIE COEAVHEHNS
QUICK COUPLINGS



LITMIKUD ouTtuHr / FITTINGS

Otstarve
MpumeHeHne
Fluid

Toosurve

Temperatuuritaluvus

Soovitatavad torud
PekomeHayemble Tpyokun
Recommended tubes

" |9 Korpus [1]
( f b Kopnyc [1]
r: N Body [1]

Vabastusrongas [2]
OTnyckatowyee konbuo [2]
< / Release sleeve [2]

Surudhk,vesi (mitte joogivesi)
CxaTbli BO3ayX, Boaa (He nuTbeBast Boaa)
Compressed air, water (Not drinking water)

-0,99.. 16bar (12bar — @14mm)

Pabouee paBnenve | Working pressure

-20°C.. +70°C

[vanasoH Temnepatypa | Temperature range

Poliiuretaan PU, Poliiamiid PA, Poliietiileen PE, Nailon
MonuypeTaH,nonvamuna,nonnaTUneH,HennoH
Polyurethane, Polyamide, Polyethylene,Nylon

Nikeldatud messing CW614 N
HukenvposarHast naTyHs CW614 N
Nickel plated brass CW614 N

Nikeldatud messing CW614 N
HukenvpoBaHHast natyHb CW614 N
Nickel plated brass CW614 N

Krae [3] Nikeldatud messing CW614 N
BopoTHuk [3] HukenupoBaHHas natyHb CW614 N
Collar [3] Nickel plated brass CW614 N
Fiksaatorrongas [4] Roostevaba AISI 301
Boictyn [4] HepxaBetowas ctanb AISI 301
Locking claw [4] Stainless steel AISI 301
Tugiréngas [5] POM
OnopHoe konbuo[5] | Supporting ring [5]
Tihend [6] NBR
YnnotHeHue [6] | Gasket [6]
@ g @ g
- Jer - Jer
- - » -
¢ ¢ : =T\ SIRGE LIITMIK A1l ¢ ¢ : =T\ SIRGE LIITMIK A1
g C[ — NMPAMOE COELVHEHWNE A1 g C[ — NPAMOE COEAVHEHWE A1
b= .._E_.I STRAIGHT CONNECTION A1 b= .._E_.I STRAIGHT CONNECTION A1
Tootekood Toru @ Keere A Tootekood Toru @ Keere A
Koga, B C L CH Tpy6a @  Pe3bba A Kog, B C L CH Tpy6a @  Pe3bba A
Part number Tube @  Thread A Part number Tube @  Thread A
PF2010-03-01 8 3.5 15 - 3 mm M5 PF2010-10-04 17 7 274 17 10 mm G 1/4"
PF2010-04-01 8 3.5 19.3 10 4 mm M5 PF2010-10-06 20 8.2 24.6 17 10 mm G 3/8"
PF2010-04-02 14 55 18.3 11 4 mm G 1/8" PF2010-10-08 24 9.2 22.6 18 10 mm G1/2"
PF2010-04-04 17 6.5 19 9 4 mm G 1/4" PF2010-12-04 18 7 298 21 12 mm G 1/4"
PF2010-05-01 8 4 22 5 mm M5 PF2010-12-06 20 8.2 29.8 21 12 mm G 3/8"
PF2010-05-02 13.5 55 21.4 10 5 mm G 1/8" PF2010-12-08 24 9.2 282 21 12 mm G 1/2"
PF2010-05-04 17 6.5 20.5 10 5 mm G 1/4" PF2010-14-06 21 7.5 347 21 14 mm G 3/8"
PF2010-06-01 8 3.5 189 12 6 mm M5 PF2010-14-08 24 10 30 24 14 mm G1/2"
PF2010-06-M12 17 6.9 19.2 12 6 mm M12x1,5 PF2010-16-08 24 10 34 24 16 mm G1/2"
PF2010-06-02 14 55 18.7 12 6 mm G 1/8"
PF2010-06-04 17 7 207 12 6 mm G 1/4"
PF2010-08-M12 17 6.9 21.1 14 8 mm M12x1,5 PF2010-02-01 6 3.5 14 - 1/8" 3,17mm M5
PF2010-08-02 14 55 228 14 8 mm G 1/8" PF2010-07-04 17 7 19.2 12 1/4" 6,35mm G 1/4"
PF2010-08-04 17 7 218 15 8 mm G 1/4" PF2010-09-06 20 8.2 24.8 17 3/8" 9,52mm G 3/8"
PF2010-08-06 20 8.2 20.3 15 8 mm G 3/8" PF2010-13-08 24 9.2 283 21 1/2" 12,7mm G1/2"




FITTINGS / ouTuHIM LIITMIKUD

‘| o SIRGE LIITMIK A2

&
' . 58 LABIVIIK A31
‘ v NMPAMOE COEAVHEHWNE A2 e ! COEOMHEHWE YEPE3 NEPEBOPKY A31
[H] q
1 7 W STRAIGHT CONNECTION A2 A BULKHEAD A31
Tootekood Toru @ Keere A Tootekood Toru @
Kopa B C L CH Tpy6a @ Pes3bba A Koa A B L CH Tpy6a @
Part number Tube @ Thread A Part number Tube @
PF2020-04-02 12 6.5 264 9 4 mm G1/8" PF2031-04-04 M11 8 32 14 4 mm
PF2020-04-04 17 10 29.5 9 4 mm G 1/4" PF2031-05-05 M11 8 33 14 5mm
PF2020-05-02 12 6.5 27 10 5 mm G1/8" PF2031-06-06 M14 8 36 17 6 mm
PF2020-05-04 16 10 30 10 5 mm G 1/4" PF2031-08-08 M16 10 38 18 8 mm
PF2020-06-02 12 6.5 28.3 11 6 mm G1/8" PF2031-10-10 M18 12 42.3 22 10 mm
PF2020-06-04 16 11 25.8 17 6 mm G 1/4" PF2031-12-12 M22 17 45.8 25 12 mm
PF2020-08-02 12 6.5 28.5 13 8 mm G1/8" PF2031-14-14 M24 18 47.5 27 14 mm
PF2020-08-04 16 11 26.9 17 8 mm G 1/4"
PF2020-10-04 16 10 32 16 10 mm G 1/4"
PF2020-10-06 20 13 38 20 10 mm G 3/8"
- . le a— . o
g i L= i
" SIRGE LIITMIK A3 i SIRGE LIITMIK A3
il g | P |
| NMPAMOE COEAMHEHWE A3 | NMPAMOE COEAMHEHWE A3
— = STRAIGHT CONNECTION A3 — LT A STRAIGHT CONNECTION A3
Tootekood Toru @ Tootekood Toru @
Koa A L LERY) Koa A L Tpy6a @
Part number Tube @ Part number Tube @
PF2030-03-03 7 22 3 mm PF2030-02-02 7 22 1/8" 3,17mm
PF2030-04-04 10 28.8 4 mm PF2030-07-07 12 254 1/4" 6,35mm
PF2030-05-05 10 34 5 mm PF2030-09-09 17 31.8 3/8" 9,52mm
PF2030-06-06 12 29 6 mm PF2030-13-13 20 34.9 1/2" 12,7mm
PF2030-08-08 14 32 8 mm
PF2030-10-10 17 36.7 10 mm
PF2030-12-12 20 39.6 12 mm
PF2030-14-14 21 43.5 14 mm
PF2030-16-16 23.6 47 16 mm
- L - L;:l
\ v ] .I 2 P i
" % NURKLIITMIK A4 .’4 ' i KOLMIKLIITMIK A5
= tf e Li A
| A YINIOBOE COEAVNHEHWNE A4 i TPOWNHUK A5
i E -1 A — a
ELBOW FITTING A4 = TEE FITTING A5
Tootekood Toru @ Tootekood Toru @
Koa A L Tpy6a @ Koa A L1 L2 Tpy6a @
Part number Tube @ Part number Tube @
PF2040-03-03 6.5 13.5 3 mm PF2050-03-03 6.5 13.5 22 3 mm
PF2040-04-04 10 18.6 4 mm PF2050-04-04 10 19.1 38.2 4 mm
PF2040-05-05 10 19 5 mm PF2050-05-05 10 19 38.2 5mm
PF2040-06-06 12 20.3 6 mm PF2050-06-06 12 21 41.3 6 mm
PF2040-08-08 14 23.3 8 mm PF2050-08-08 14 23.3 47 8 mm
PF2040-10-10 17 27.3 10 mm PF2050-10-10 17 27.8 54.8 10 mm
PF2040-12-12 20 30.4 12 mm PF2050-12-12 20 31 60.9 12 mm
PF2040-14-14 21 31.7 14 mm PF2050-14-14 21 31.7 64 14 mm




LITMIKUD outuHri / FITTINGS

. ,LI.EH ﬁ
4= L

ﬁ
ﬁ"/ J = Q KEERMEGA LIITMIK A7 KEERMEGA LIITMIK A7
[ y| . .
& — - HUMNEJIb PE3bBOBON A7 & ; HWUNNENb PE3LEOBOU A7
- I-E-J‘ THREADED ADAPTER A7 - I-E-J‘ THREADED ADAPTER A7
Tootekood Toru @ Keere A Tootekood Toru @ Keere A
Koa B L1 L2 CH Tpy6a @ Pe3bba A Koa B L1 L2 CH Tpyba @ Pesbba A
Part number Tube @ Thread A Part number Tube @ Thread A
PF2070-04-01 4 15 24 8 4 mm M5 PF2070-08-02 5.5 21 32 13 8 mm G 1/8"
PF2070-04-02 5.5 16 27.7 13 4 mm G 1/8" PF2070-08-04 6.5 21 33.5 13 8 mm G 1/4"
PF2070-04-04 8 16 32.4 14 4 mm G 1/4" PF2070-08-06 9 21 37 13 8 mm G 3/8"
PF2070-05-01 4 17 25 8 5 mm M5 PF2070-10-04 8 22 372 14 10 mm G 1/4"
PF2070-05-02 6 16 29 13 5 mm G 1/8" PF2070-10-06 9 22 38.8 17 10 mm G 3/8"
PF2070-05-04 8 16 32.5 14 5 mm G 1/4" PF2070-12-04 8 25 40.8 14 12 mm G 1/4"
PF2070-06-01 4 195285 8 6 mm M5 PF2070-12-06 9 25 42 13 12 mm G 3/8"
PF2070-06-02 5.5 19.5 30.4 13 6 mm G 1/8" PF2070-12-08 9 25 42 16 12 mm G 1/2"
PF2070-06-04 6.5 19.5 32 13 6 mm G 1/4" PF2070-14-06 8 27 445 16 14 mm G 3/8"
PF2070-06-M12 8 16.6 33 13 6 mm  M12x1.5 PF2070-14-08 9 27 46.5 16 14 mm G 1/2"
PF2070-08-M12 8 17.7 34 13 8 mm  M12x1.5
- L =
— & ) . al i
= g VAHENDAYV LIITMIK A9 ‘ﬁ s - o SUUNATAV NURK A11
HWUMMENb MEPEXOLHON A9 = - —1 YITIOBOE MNOBOPOTHOE COEMHEHME A11
S | ] |B
ST REDUCER A9 ROTARY ELBOW A11
Tootekood Toru @1 Toru @2 Tootekood Toru @ Keere B
Koga, A L Tpy6a @1 Tpyba @2 Kopg, A C L1 L2 CH Tpyba @ Pe3bba B
Part number Tube @1  Tube @2 Part number Tube @ Thread B
PF2090-04-06 11 34.5 4 mm 6 mm PF2110-03-01 6.5 4.5 15 14.5 9 3 mm M5
PF2090-05-04 9 32.7 5 mm 4 mm PF2110-04-01 10 4.5 18.6 20 10 4 mm M5
PF2090-06-04 10 32.2 6 mm 4 mm PF2110-04-02 10 5.5 18.6 20.5 12 4 mm G1/8"
PF2090-06-05 9.6 35.5 6 mm 5 mm PF2110-04-04 9 6 18.6 23.6 13 4 mm G 1/4"
PF2090-06-08 13 40 6 mm 8 mm PF2110-05-01 9.5 4 19.5 145 9 5mm M5
PF2090-08-04 9 33.8 8 mm 4 mm PF2110-05-02 95 6 20 20 13 5 mm G 1/8"
PF2090-08-05 9.5 35 8 mm 5 mm PF2110-05-04 9.5 6.5 20 23 13 5mm G 1/4"
PF2090-08-06 12 33.8 8 mm 6 mm PF2110-06-01 12 4.5 20.3 20.3 10 6 mm M5
PF2090-10-06 11 39 10 mm 6 mm PF2110-06-02 12 5.5 20.3 21 12 6 mm G 1/8"
PF2090-10-08 13 40 10 mm 8 mm PF2110-06-04 12 6.9 20.3 20.9 14 6 mm G 1/4"
PF2090-12-04 9 40 12 mm 4 mm PF2110-08-02 14 5.5 23.3 22.5 12 8 mm G 1/8"
PF2090-12-06 13 40.3 12 mm 6 mm PF2110-08-04 14 6.9 23.3 22.4 14 8 mm G 1/4"
PF2090-12-08 13 39.5 12 mm 8 mm PF2110-08-06 14 8.2 23.3 24.2 17 8 mm G 3/8"
PF2090-12-10 16 42.5 12 mm 10 mm PF2110-10-04 17 6.9 27.3 25.4 14 10 mm G 1/4"
PF2090-14-10 16 43.5 14 mm 10 mm PF2110-10-06 17 8.2 27.3 28.7 17 10 mm G 3/8"
PF2090-14-12 17 44 14 mm 12 mm PF2110-10-08 17 9.2 27.3 29.2 17 10 mm G1/2"
PF2110-12-04 20 6.9 30.4 27.4 14 12 mm G 1/4"
PF2110-12-06 20 8.2 30.4 28.7 17 12 mm G 3/8"
PF2110-12-08 20 9.2 30.4 29.2 17 12 mm G1/2"
PF2110-14-06 21 7.5 32 28.5 20 14 mm G 3/8"
PF2110-14-08 20 11 32 33.5 20 14 mm G1/2"




FITTINGS / ouTuHIM LIITMIKUD

1 = L1
) N i) &
) G all @ I
: N o KOLMIK A15 Lz A[ = KOLMIK A16
’ L o B TPOVIHWK C PE3bBOV A15 LEH TPOMHWK C PE3bBOV A16
CENTRAL TEE A15 . El'_ 1B LATERAL TEE A16
Tootekood Toru @ Keere B Tootekood Toru@ KeereB
Kona A C L1 L2 CH Tpy6a@ Pe3bba B Kopn A C L1 L2 CH Tpyba@ Pe3bba B
Part number Tube @ Thread B Part number Tube @ Thread B
PF2150-04-02 11 5.5 34 18.5 13 4 mm G1/8" PF2160-04-01 9.5 4 173 20 8 4 mm M5
PF2150-05-02 11 7.5 38 24 13 5 mm G1/8" PF2160-04-02 11.5 5.5 17.3 18.5 13 4 mm G 1/8"
PF2150-06-02 11.5 5.5 40.6 20.9 12 6 mm G1/8" PF2160-06-02 11.5 5.5 20.6 18.5 13 6 mm G 1/8"
PF2150-06-04 11.5 6.5 40.6 20.9 14 6 mm G 1/4" PF2160-06-04 11.5 6.5 22.3 22.5 16 6 mm G 1/4"
PF2150-08-02 13.5 5.5 46.5 20.5 13 8 mm G1/8" PF2160-08-02 13.5 5.5 23 20.5 13 8 mm G 1/8"
PF2150-08-04 13.5 6.9 46.5 22.4 14 8 mm G 1/4" PF2160-08-04 13.5 6.5 23 22.5 16 8 mm G 1/4"
PF2150-08-06 13.5 7.5 50 25.5 18 8 mm G 3/8" PF2160-08-06 13.5 7.5 24.5 25.5 18 8 mm G 3/8"
PF2150-10-04 16.5 6.5 55 255 16 10 mm G 1/4" PF2160-10-04 16.5 6.5 26.4 24.5 16 10 mm G 1/4"
PF2150-10-06 16.5 7.5 55 26.5 18 10 mm G 3/8" PF2160-10-06 16.5 7.5 26.4 25.5 18 10 mm G 3/8"
PF2150-12-04 19.5 6.5 58 25.5 19 12 mm G 1/4" PF2160-12-04 19.5 6.5 28.9 24,5 16 12 mm G 1/4"
PF2150-12-06 19.5 7.5 58 25.5 18 12 mm G 3/8" PF2160-12-06 19.5 7.5 28.9 24.5 18 12 mm G 3/8"
PF2150-12-08 195 9 58 31 21 12 mm G1/2"
PF2150-14-08 20 9 62 33.5 20 14 mm G1/2"

22, i1
" PIKENDUS A8 L KORK A101
[ YOJIUHUTENDb A8 MPOBKA A101
= EXTENSION A8 i o] PLUG A101

" | S— & "
Tootekood Toru @ Tootekood Toru @
Kop, Tpy6a @ Kon Tpyba @
Part number Tube @ Part number Tube @
PF2080-04-04 32 4 mm PF2101-00-04 25.5 4 mm
PF2080-05-05 33 5 mm PF2101-00-05 26.5 5 mm
PF2080-06-06 35 6 mm PF2101-00-06 27.5 6 mm
PF2080-08-08 38 8 mm PF2101-00-08 30 8 mm
PF2080-10-10 45.5 10 mm PF2101-00-10 35 10 mm
PF2080-12-12 48 12 mm PF2101-00-12 37 12 mm
PF2080-14-14 52 14 mm PF2101-00-14 39.5 14 mm

Pty

» - Al el - S
O~ . '- NURKLIITMIK A13 A gt KORK A102
VIJI0BOV HUMMNENb 90° A13 MPOBKA A102
S PLUG-IN ELBOW A13 PLUG A102
Tootekood Toru @ Tootekood Toru @
Koa A L1 L2 Tpyba @ Koa A L Tpyba @
Part number Tube @ Part number Tube @
PF2130-04-04 9.5 17.5 20 4 mm PF2102-00-04 9 15 4 mm
PF2130-06-06 11.5 19 26 6 mm PF2102-00-06 11 17 6 mm
PF2130-08-08 13.5 22 30 8 mm PF2102-00-08 13 20 8 mm
PF2130-10-10 15.5 24 34 10 mm PF2102-00-10 15 21 10 mm
PF2130-12-12 17 27 41 12 mm PF2102-00-12 17 22 12 mm




LITMIKUD ouTtuHr / FITTINGS

Otstarve
MpumeHeHne
Fluid

Toosurve

Surudhk,vesi (mitte joogivesi)
CxaTbIvi BO34yX, Boga (He nuTbeBas Boaa)
Compressed air, water (Not drinking water)

-0,96.. 10bar

Pabouee nasnenve | Working pressure

Temperatuuritaluvus
[nana3oH Temneparypa
Temperature range

Soovitatavad torud
PekomeHayemble TpyGkm
Recommended tubes

Korpus [1]
Kopniyc [1]
Body [1]

Vabastusrongas [2]

Ohk -5°C.. +60°C; Vesi 0°C.. 40°C
Bosayx -5°C.. +60°C; Boga 0°C.. 40°C
Air -5°C.. +60°C; Water 0°C.. 40°C

Poliiuretaan PU, Poliiamiid PA, Poliietiileen PE, Nailon
MonunypeTaH,nonnamma,nonuaTuneH,HemnoH
Polyurethane,Polyamide, Polyethylene, Nylon

Tugevdatud plastik PBT
ApmunpoBaHHbI nnacTuk MNBT
Reinforced plastic PBT

POM

OTtnyckatowee konbLo [2] | Release sleeve [2]

Krae [3] Messing CW614 N
BopoTHuk [3] NatyHe CW614 N
Collar [3] Brass CW614 N
Fiksaatorrongas [4] Roostevaba AISI 301
Bbictyn [4] Hepxasetowwmn AlSI 301
Locking claw [4] Stainless steel AISI 301
Tugiréngas [5] POM
OnopHoe konbuo [5] | Supporting ring [5]
Tihend [6] NBR
YnnotHeHue [6] | Gasket [6]
@z .
— ¥
—e a2
| AL
g : SIRGE LIITMIK P3 ) e . NURKLIITMIK P4
(} L-:.
- | NMPAMOE COEQVHEHWE P3 — - YIJI0BOE COEQUHEHWE P4
& STRAIGHT CONNECTION P3 Li ELBOW FITTING P4
Tootekood Toru @1 Toru @2 Tootekood Toru @
Kon Al A2 L Tpy6a @1 Tpy6a @2 Koa A @B L1 L2 Tpyba @
Part number Tube @1 Tube @2 Part number Tube @
PF0030-04-04 11 11 33.3 4 mm 4 mm PF0040-04-04 11 3.2 17.8 8 4 mm
PFO0030-06-04 13 11 354 6 mm 4 mm PF0040-06-06 13 3.2 209 9 6 mm
PF0030-06-06 13 13 35 6 mm 6 mm PF0040-08-08 14.5 3.2 23.4 10 8 mm
PFO0030-08-06 14.5 13 38.9 8 mm 6 mm PF0040-10-10 18 3.2 25.7 11 10 mm
PF0030-08-08 14.5 14.5 39 8 mm 8 mm PF0040-12-12 21 3.2 29.7 13 12 mm
PFO0030-10-06 18 13 41 10 mm 6 mm PF0040-14-14 24 - 30 - 14 mm
PFO030-10-08 18 14.5 41.9 10 mm 8 mm PF0040-15-15 26 - 33 - 15 mm
PF0030-10-10 18 18 42.5 10 mm 10 mm PF0040-16-16 26 - 33 - 16 mm
PF0030-12-08 21 14.5 45 12 mm 8 mm
PF0030-12-10 21 18 46 12 mm 10 mm
PF0030-12-12 21 21 47 12 mm 12 mm
PF0030-14-14 24 24 50 14 mm 14 mm
PFO0030-15-15 26 26 64 15 mm 15 mm

PF0030-16-16 26 26 54.4 16 mm 16 mm




FITTINGS / ouTuHIM LIITMIKUD

B

e ol KOLMIKLIITMIK P5 8wy Y-LIITMIK P6

: TPOMHWK P5 - |, TPOMHWK Y-TUNA P6

* H 1 TEE FITTING P5 La Y FITTING P6

Tootekood Toru @ Tootekood Toru @

Kog, A @B L1 L2 L3 Q\ERY) Kog, A 9B L1 L2 L3 Tpy6a @

Part number Tube @ Part number Tube O

PF0050-04-04 11 3.2 37 17.8 16 4 mm PF0060-04-04 11 3.2 34.5 20 11 4 mm

PF0050-06-06 13 3.2 41.2 20.9 18 6 mm PFO060-06-06 13 3.2 39.7 23.1 13.2 6 mMmm

PFO050-08-08 14.5 3.2 46.3 23.4 20 8 mm PFO060-08-08 14.5 3.2 44.8 26.5 14.6 8 mm

PF0050-10-10 18 3.2 50.5 25.7 22 10 mm PFO060-10-10 18 3.2 48.4 27.5 17.6 10 mm

PF0050-12-12 21 3.2 58.8 29.7 26 12 mm PFO0060-12-12 21 3.2 55 33.7 21 12 mm
PF0050-14-14 24 - 54 30 - 14 mm
PFO050-15-15 26 - 66 33 - 15 mm
PF0050-16-16 26 - 66 33 - 16 mm

& 15
K-

| L PIKENDUS P8 | | (e i KORK P101

YONVHWUTENb P8 L‘_ | MPOBKA P101

1" EXTENSION P8 L | PLUG P101

Tootekood Toru @1 Toru @2 Tootekood Toru @

Koa L Tpyb6a @1 Tpyba @2 Kona A OB L1 L2 Tpyba @

Part number Tube @1 Tube @2 Part number Tube @

PF0080-04-04 37 4 mm 4 mm PF0101-00-04 5 3 15 28 4 mm

PF0080-04-06 38 4 mm 6 mm PF0101-00-06 7 3 17 33 6 mm

PF0080-04-08 40 4 mm 8 mm PF0101-00-08 9 4 18 37 8 mm

PF0080-06-06 39 6 mm 6 mm PF0101-00-10 11 5 20.5 42 10 mm

PF0080-08-08 41 8 mm 8 mm PF0101-00-12 13 6 23 44 12 mm
PF0080-08-10 41.5 8 mm 10 mm
PF0080-10-10 44 10 mm 10 mm
PF0080-10-12 46.5 10 mm 12 mm
PF0080-12-12 49 12 mm 12 mm

10



LITMIKUD outuHri / FITTINGS

Otstarve Pneumaatika, hiidraulika (madalsurve), vesi (mitte joogivesi)
MpumeHeHne MHeBmaTuWKa, rmapasnuka (HU3koe AaBneHne), Boda (He NUTbeBas Boaa)
Fluid Pneumatics, hydraulics (low pressure), water (Not drinking water)

Max téosurve
MakcumansHoe faBneHuve
Max pressure

Temperatuuritaluvus
[vanasoH Temnepatypa
Temperature range

Korpuse materjal
Martepwuan kopnyca
Body material

Silindrilise keerme titp [G]

60 bar

-20°C.. +70°C

Nikeldatud messing CW614 N
HukenupoBaHHasi natyHb CW614 N
Nickel plated brass CW614 N

BSPP UNI-ISO228

Tvn unnuHgpudeckon pesbbibl [G]
Cylindrical thread type [G]

Koonuskeerme tiilip [R]
Tun KoHn4yeckon pesbbbl [R]
Taper thread type [R]

BSPT UNI-ISO 7

Meeterkeerme tiiiip ISO/R 262
Tun meTpuryeckon pe3bbbl

Metric thread type

Viliskeerme tahis [M] M
CumBON Hapy»HoN pe3bbbl
Sign of male thread

Sisekeerme tahis [F] F
CviMBON BHYTPEHHEW pe3bbbl
Sign of female thread

S i
N 2 oy
- 3 O\“ ’«e Tl::‘;“ Efi-
1= mj! ADAPTER B10 ‘w L ADAPTER B11
) . - 1

V MEPEXOOHWK B10 1ot NMEPEXOOHWK B11
ADAPTER B10 ADAPTER B11
Tootekood Keere A Keere Al Tootekood Keere A Keere Al
Koa L B C CH Pesbba A  Pe3bba Al Koa L B C CH Pesbba A  Pe3bba Al
Part number Thread A Thread Al Part number Thread A Thread Al
PF5010-01-02 145 4 6 14 M5 M G1/8"M PF5011-02-02 20.5 8 8 12 R 1/8" M R 1/8"M
PF5010-02-02 16.5 6 6 14 G1/8"M G1/8"M PF5011-02-04 24.0 8 11 14 R 1/8" M R 1/4" M
PF5010-02-04 19.0 6 8 17 G1/8"M G1/4"M PF5011-02-06 245 8 11.5 17 R 1/8" M R 3/8" M
PF5010-02-06 20.0 6 9 19 G1/8"M G 3/8"M PF5011-04-04 27.0 11 11 14 R 1/4" M R 1/4" M
PF5010-04-04 21.0 8 8 17 G1/4"M G1/4"M PF5011-04-06 27.5 11 115 17 R 1/4" M R 3/8" M
PF5010-04-06 22.0 8 9 19 G1/4"M G 3/8"M PF5011-04-08 30.5 11 14 22 R 1/4" M R1/2"M
PF5010-04-08 23.5 8 10 24 G1/4"M G1/2"M PF5011-06-06 28.0 11.5 11.5 17 R 3/8" M R 3/8" M
PF5010-06-06 23.0 9 9 19 G 3/8"M G 3/8"M PF5011-06-08 31.0 11.5 14 22 R 3/8" M R1/2"M
PF5010-06-08 24.5 9 10 24 G 3/8"M G1/2"M PF5011-08-08 33.5 14 14 22 R1/2" M R1/2"M
PF5010-08-08 25.5 10 10 24 G1/2" M G1/2"M PF5011-08-12 37.0 14 16.5 27 R 1/2" M R 3/4" M
PF5010-08-12 27.5 10 11 30 G1/2"M G 3/4" M PF5011-12-12 39.5 16.5 16.5 27 R 3/4" M R 3/4" M
PF5010-12-12 28.5 11 11 30 G 3/4" M G 3/4" M PF5011-12-16 42.5 16.5 19 34 R 3/4" M R1"M
PF5010-12-16 32.0 11 13 36 G 3/4" M G1"M PF5011-16-16 45.5 19 19 34 R1"M R1"M

PF5010-16-16 32.0 13 13 36 G1"M G1"M

11



FITTINGS / ouTuHIM LIITMIKUD

ADAPTER B30
MEPEXOAHMK B30

(‘w N 1‘ MUHV B20
’ : MY®TA B20

: SLEEVE B20
Tootekood Keere A
Koa Pe3bba A
Part number Thread A
PF5020-01-01 11 8 M5 F
PF5020-02-02 15 14 G1/8"F
PF5020-04-04 22 17 G 1/4"F
PF5020-06-06 23 22 G3/8"F
PF5020-08-08 28 26 G1/2"F
PF5020-12-12 32 32 G3/4"F
PF5020-16-16 32 38 G1"F

Al REDUCER B30
Tootekood Keere A Keere Al
Koa Pe3bba A Pe3bba Al
Part number Thread A Thread Al
PF5030-02-01 6 10.5 14 G1/8"M M5 F
PF5030-04-02 8 13 17 G1/4" M G1/8"F
PF5030-06-02 9 14 19 G 3/8"M G1/8"F
PF5030-06-04 9 14 19 G 3/8"M G1/4"F
PF5030-08-04 10 15.5 24 G1/2" M G1/4"F
PF5030-08-06 10 15.5 24 G1/2"M G3/8"F
PF5030-12-08 11 17.5 30 G 3/4" M G1/2"F

ADAPTER B31

MEPEXOAHWMK B31
REDUCER B31

ADAPTER B32

MEPEXOAHWK B32
REDUCER B32

Tootekood Keere A Keere Al Tootekood Keere A Keere Al
Kopg B L CH Pesbb6a A Pesbba Al Koa B L CH Pe3abba A Pe3bba Al
Part number Thread A Thread Al Part number Thread A Thread Al
PF5031-04-02 11 16 14 R 1/4" M G1/8"F PF5032-02-01 6.5 11 14 G1/8"M M5 F
PF5031-06-02 11.5 16.5 17 R 3/8" M G1/8"F PF5032-04-02 8 13 19 G1/4"M G1/8"F
PF5031-06-04 11.5 16.5 17 R 3/8" M G1/4"F PF5032-06-02 9 14 20 G 3/8"M G1/8"F
PF5031-08-02 14 19.5 22 R1/2" M G1/8"F PF5032-06-04 9 14 20 G 3/8"M G1/4"F
PF5031-08-04 14 19.5 22 R1/2" M G1/4"F PF5032-08-04 10 15.5 24 G1/2" M G1/4"F
PF5031-08-06 14 19.5 22 R1/2" M G 3/8"F PF5032-08-06 10 15.5 26 G1/2"M G 3/8"F
PF5031-12-08 16.5 23 27 R 3/4" M G1/2"F
PF5031-16-08 14 21.5 34 R1"M G1/2"F
- L] -
- & ) 3 |
A, B 8
\ W & ADAPTER B41 KORK B50
’ | NEPEXOOHWK B41 MPOBKA B50
AL REDUCER B41 PLUG B50
Tootekood Keere A Keere Al Tootekood Keere A
Kopg B L CH Pesbb6a A Pesbba Al Koa D CH Pe3sbba A
Part number Thread A Thread Al Part number Thread A
PF5041-02-02 8 18 14 R 1/8" M G1/8"F PF5050-00-01 4.5 7.2 8 2.5 M5 M
PF5041-02-04 8 21.5 17 R1/8"M G1/4"F PF5050-00-02 6.5 9.5 14 5 G1/8"M
PF5041-04-04 11 245 17 R 1/4" M G1/4"F PF5050-00-04 8 11.5 17 6 G1/4" M
PF5041-04-06 11 25.5 22 R 1/4" M G 3/8"F PF5050-00-06 9 12,5 20 8 G 3/8"M
PF5041-06-06 11.5 26 22 R 3/8" M G 3/8"F PF5050-00-08 10 14 26 10 G1/2"M
PF5041-06-08 11.5 29.5 24 R 3/8" M G1/2"F
PF5041-08-08 14 32 26 R 1/2" M G1/2"F
PF5041-08-12 14 35 32 R1/2" M G 3/4" F

12



13

LITMIKUD outuHri / FITTINGS

CH

&

’ . B’ KORK B60 POLV 90° B70
’ I - ' MPOBKA B60 NEPEXOAHUK VII0BOW B70
A ) PLUG B60 A ELBOW B70
Tootekood Keere A Tootekood Keere A
Kog Pe3bba A Koa Pe3bba A
Part number Thread A Part number Thread A
PF5060-00-02 8 11.5 14 G1/8"F PF5070-00-01 4 11 8 M5 F
PF5060-00-04 11 15 17 G1/4"F PF5070-00-02 8 21 10 G1/8"F
PF5060-00-06 11.5 15.5 20 G 3/8"F PF5070-00-04 11 25.5 13 G1/4"F
PF5060-00-08 14 20 24 G1/2"F PF5070-00-06 11.5 28 17 G3/8"F
PF5060-00-12 13 15 30 G 3/4"F PF5070-00-08 14 33.5 21 G1/2"F
PF5060-00-16 13 15 38 G1"F PF5070-00-12 16.5 36.5 25 G 3/4"F
PF5070-00-16 19 45 30 G1"F
- - L1 i
2, - CH
_1_ L]
» = .ﬁ? ~ — ;- ¥ o C

s \ POLV 90° B71 i—q‘« = KOLMIK B8O

o~ ’ — — \ 2 =
| _E_LE’ MEPEXOOHWK YIJ10BOM B71 | K 31 TPOMHWK B8O
Al ' ELBOW B71 B TEE B8O
Tootekood Keere A1 Keere A Tootekood Keere A
Kopg B Bl C L CH Pe3bba Al Pe3bba A Kopg B C (I L2 CH EETCEWA
Part number Thread A1 Thread A Part number Thread A
PF5071-00-01 4 5 11.5 11 9 M5 F M5 M PF5080-00-01 5 8 22 11 9 M5 F
PF5071-00-02 8 8 185 21 10 G1/8"F R1/8"M PF5080-00-02 8 13 42 21 10 G1/8"F
PF5071-00-04 11 11 23.5 25.5 13 G 1/4"F R 1/4"M PF5080-00-04 11 16.5 51 255 13 G 1/4"F
PF5071-00-06 11.5 11.5 26 28 17 G3/8"F R3/8"M PF5080-00-06 11.5 20.5 56 28 17 G 3/8"F
PF5071-00-08 14 14 31 33.5 21 G1/2"F R1/2"M PF5080-00-08 14 25.5 67 33,5 21 G1/2"F
PF5071-00-12 16 16.5 33 36.5 25 G3/4"F R3/4"M PF5080-00-12 16.5 32.5 73 36.5 25 G 3/4"F
PF5071-00-16 17 19 39 45 30 G1"F R1"M PF5080-00-16 19 39.5 90 45 30 G1"F

L " L ~

CH, | cw L

- ¥ . [_ i ﬁ A o ; E A
’4\‘{: T KOLMIK B81 | |{Eulia i KOLMIK B82
— 5 C ¥ & c
B B1 . ElI .

 S— | = TPOWNHUK B81 } TPOWNHWUK B82
Al TEE B81 A TEE B82
Tootekood Keere A1 Keere A Tootekood Keere A1 Keere A
Kog, Pe3bba A1 Pesbba A Kopg, L CH Pe3sbba Al Pe3bba A
Part number Thread A1  Thread A Part number Thread A1  Thread A
PF5081-00-01 4 5 11.5 22 9 M5 M M5 F PF5082-00-01 4 5 11 225 9 M5 M M5 F
PF5081-00-02 8 8 18.5 42 10 R1/8"M G 1/8"F PF5082-00-02 8 8 21 39.5 10 R1/8"M G1/8"F
PF5081-00-04 11 11 23.5 51 13 R 1/4" M G1/4"F PF5082-00-04 11 11 25.5 49 13 R 1/4" M G1/4"F
PF5081-00-06 11.5 11.5 26 56 17 R3/8"M G3/8"F PF5082-00-06 11.5 11.5 28 54 17 R3/8"M G3/8"F
PF5081-00-08 14 14 31 67 21 R1/2"M G1/2"F PF5082-00-08 14 14 33.5 64.5 21 R1/2"M G 1/2"F
PF5081-00-12 16 16.5 33 73 25 R3/4"M G3/4"F PF5082-00-12 16 16.5 36.5 69.5 25 R3/4"M G3/4"F
PF5081-00-16 17.5 19 39 90 30 R1"M G1"F PF5082-00-16 17.5 19 45 84 30 R1"M G1"F




FITTINGS / ouTuHIM LIITMIKUD

VOOLIKUUHENDUS B100

LUNAHTOBOE COEANHEHME B100
HOSE CONNECTOR B100

S
w L NELIK B90
‘ | MEPEXOAHWK KPECTOBOW B90

il CROSS BIO

Tootekood Keere A
Koa Pesbba A
Part number Thread A
PF5090-00-02 8 42 10 G1/8"F
PF5090-00-04 11 51 13 G 1/4"F
PF5090-00-06 11.5 56 17 G3/8"F
PF5090-00-08 14 67 21 G1/2"F

Tootekood Keere Al
Kopg, A Pesbba Al
Part number Thread Al
PF5100-05-01 4.5 15 23 8 4.5 M5 M
PF5100-07-02 6.5 19 30 14 7.0 G1/8" M
PF5100-07-04 8 19 32 17 7.0 G1/4" M
PF5100-08-02 6.5 19 30 14 8.0 G1/8"M
PF5100-08-04 8 19 32 17 8.0 G1/4" M
PF5100-09-02 6.5 19 30 14 9.0 G1/8"M
PF5100-09-04 8 19 32 17 9.0 G1/4" M
PF5100-09-06 9 19 33 20 9.0 G 3/8"M
PF5100-12-04 8 20 33 17 12.0 G1/4" M
PF5100-12-06 9 20 34 20 12.0 G 3/8" M
PF5100-12-08 10 20 35.5 25 12.0 G1/2"M
PF5100-17-06 9 24 38 20 17.0 G 3/8" M
PF5100-17-08 10 24 39.5 25 17.0 G1/2"M

VOOLIKUUHENDUS B101

LUNAHITOBOE COEANHEHWME B101
HOSE CONNECTOR B101

LUIJTAHTOBOE COEANHEHWUE B102
HOSE CONNECTOR B102

Tootekood Keere Al
Koa C B L CH A Pesbba Al
Part number Thread Al
PF5101-05-01 4 15 22,5 8 4.5 M5 M
PF5101-06-02 6 19 29.5 12 6.0 G1/8"M
PF5101-06-04 8 19 32 14 6.0 G1/4" M
PF5101-07-02 6 19 29.5 12 7.0 G1/8"M
PF5101-07-04 8 19 32 14 7.0 G1/4" M
PF5101-08-02 6 19 29.5 12 8.0 G1/8"M
PF5101-08-04 8 19 32 14 8.0 G1/4" M
PF5101-09-02 6 19 29.5 12 9.0 G1/8"M
PF5101-09-04 8 19 32 14 9.0 G1/4" M
PF5101-09-06 9 19 33 19 9.0 G 3/8"M
PF5101-10-02 6 20 30.5 12 10.0 G1/8"M
PF5101-10-04 8 20 33 14 10.0 G1/4" M
PF5101-10-06 9 20 34 19 10.0 G 3/8"M
PF5101-12-04 8 20 33 14 12.0 G1/4" M
PF5101-12-06 9 20 34 19 12.0 G 3/8"M
PF5101-12-08 10 20 35.5 22 12.0 G1/2"M
PF5101-14-06 9 22 36 19 14.0 G 3/8"M
PF5101-14-08 10 22 37.5 22 14.0 G1/2"M
PF5101-17-06 9 24 38 19 17.0 G 3/8"M
PF5101-17-08 10 24 39.5 22 17.0 G1/2"M
PF5101-18-12 11 24 41.5 30 18.0 G 3/4" M
PF5101-20-08 10 24 39.5 22 20.0 G1/2"M
PF5101-20-12 11 24 41.5 30 20.0 G 3/4" M

Tootekood Keere Al
Kopg, C B L CH A Pe3bba Al
Part number Thread Al
PF5102-06-02 8 19 31.5 12 6.0 R1/8"M
PF5102-06-04 11 19 35 14 6.0 R 1/4" M
PF5102-08-02 8 19 31.5 12 8.0 R1/8"M
PF5102-08-04 11 19 35 14 8.0 R 1/4" M
PF5102-09-02 8 19 31.5 12 9.0 R 1/8"M
PF5102-09-04 11 19 35 14 9.0 R 1/4" M
PF5102-09-06 11.5 19 35,5 17 9.0 R 3/8" M
PF5102-09-08 14 19 38,5 22 9.0 R1/2" M
PF5102-12-04 11 20 36 14 12.0 R 1/4" M
PF5102-12-06 11.5 20 36.5 17 12.0 R 3/8"M
PF5102-12-08 14 20 39.5 22 12.0 R1/2" M
PF5102-14-06 11.5 22 38.5 17 14.0 R 3/8"M
PF5102-14-08 14 22 415 22 14.0 R1/2" M
PF5102-16-06 11.5 22 38.5 17 16.0 R 3/8"M
PF5102-16-08 14 22 41.5 22 16.0 R1/2" M
PF5102-16-12 16.5 22 45 27 16.0 R 3/4" M
PF5102-18-06 11.5 24 40.5 19 18.0 R 3/8" M
PF5102-18-08 14 24 435 22 18.0 R1/2" M
PF5102-18-12 16.5 24 47 27 18.0 R 3/4" M
PF5102-20-06 11.5 24 41 22 20.0 R 3/8"M
PF5102-20-08 14 24 43.5 22 20.0 R1/2" M
PF5102-20-12 16.5 24 46.5 27 20.0 R 3/4" M
PF5102-25-12 16.5 30 53 27 25.0 R 3/4" M
PF5102-25-16 19 30 56 34 25.0 R1"M

14



15

LITMIKUD outuHri / FITTINGS

90"
N 2 / NN
» - 3 L - - %
&\ .:z : Y KOLMIK B120 (: ‘ " ) B Y KOLMIK B121
e N . TPOWHUK Y-TUNAB120 . i TPOAHUK Y-TUNAB121
Y TEE B120 AL Y TEE B121
Tootekood Keere A Tootekood Keere A
Kog B CH L Pe3bba A Kopg B Bl CH L Pe3bba A
Part number Thread A Part number Thread A
PF5120-02-02 8 13 33 G1/8"F PF5121-02-02 8 8 13 33 G 1/8"
PF5120-04-04 11 17 37 G1/4"F PF5121-04-04 11 11 17 37 G 1/4"
PF5120-06-06 11.5 20 46 G 3/8"F PF5121-06-06 11.5 11.5 20 46 G 3/8"
PF5120-08-08 14 25 58 G1/2"F PF5121-08-08 14 14 25 58 G1/2"
i
8 _H1
' 3

- n.---'-—-; i B .
= . _ PIKENDUS B110 i LABIVIIK B130
CH_LT *:i YAMHUTEAb B110 COEAVMHEHWE YEPE3 NEPEBOPKY B130
4 T EXTENSION B110 BULKHEAD B130

Tootekood Keere A Keere Al Tootekood C Keere B Keere A
Kog Pe3sbba A Pe3sbba Al Kopg D E CH1 CH2 Max Pe3sbba B  Pe3bba A
Part number Thread A Thread Al Part number Thread B Thread A
PF5110-22-02 6 22 14 G1/8" M G1/8"F PF5130-00-01 10.5 3.5 14 14 7 M10x1.0 M5 F
PF5110-42-02 6 42 14 G1/8"M G1/8"F PF5130-00-02 14 4 22 19 10 M16x1.5 G1/8"F
PF5110-51-02 6 51 14 G1/8" M G1/8"F PF5130-00-04 21 4 27 24 16 M20x1.5 G1/4"F
PF5110-35-04 8 35 17 G1/4" M G 1/4"F PF5130-00-06 21 5 32 30 15 M26x1.5 G3/8"F
PF5110-51-04 8 51 17 G1/4" M G1/4"F PF5130-00-08 27 6 36 32 21 M28x1.5 G1/2"F
- TEA S e
2o - " i
“,‘a POORLEV NURK B150 ol o D NELIK B600
YIAOBOE NOBOPOTHOE COEAMHEHUE B150 - ' 28, o 1 - KPECTOBOW PACNPEAEAVTEAb B600
ROTARY JOINT B150 £ CROSS MANIFOLD B600
Tootekood Keere A1 Keere A2 Tootekood Keere F
Kog Pe3sbba A1  Pe3bba A2 Koa A Pe3bba F
Part number Thread A1 Thread A2 Part number Thread F
PF5150-02-02 G1/8"F G1/8"F PF6001-02-02 16 30 23 22 45 G1/8"F
PF5150-04-04 G1/4"F G 1/4"F PF6001-04-04 20 40 30 27 5.5 G1/4"F
PF5150-06-06 G 3/8"F G 3/8"F PF6001-06-06 25 50 38 39 6.5 G 3/8"F
PF5150-08-08 G1/2"F G1/2"F PF6001-08-08 25 50 38 39 6.5 G1/2"F
PF5150-12-12 G 3/4" F G 3/4" F
PF5150-16-16 G1"F G1"F

Max 12bar | Max 550 rpm




FITTINGS / ouTuHIM LIITMIKUD

UHEPOOLNE JAOTUSRAAM B610
OIHOCTOPOHHWI PACNPELENIUTENb B610
SINGLE SIDE MANIFOLD B610

KAHEPOOLNE JAOTUSRAAM B620

[IBYCTOPOHHWI PACMPELENWUTENb B620
DOUBLE SIDE MANIFOLD B620

- iC —_— B - o5 - 2_':! - o A o
I o5 G14”
4 1
2 I >
; H | F
[ ;.-- | i 2. ',':
i
i L85 w0 | sw 2 G14" !
A & 155 | 30 . _GiE 200 | é
a ‘.
d N
i a & a
A \
Tootekood Tootekood Sisend Valjund
Kona Kopg Bxopg Bbixoa
Part number Part number Inlet Outlet
PF6102-04-02 2 61 50 55 G1/4"F G1/8"F PF6202-04-02 4 61 50 55 G1/4"F G1/8"F
PF6103-04-02 3 91 30 305 G1/4"F G1/8"F PF6203-04-02 6 91 30 305 G1/4"F G1/8"F
PF6104-04-02 4 121 60 305 G1/4"F G1/8"F PF6204-04-02 8 121 60 305 G1/4"F G1/8"F
PF6105-04-02 5 151 90 305 G1/4"F G1/8"F PF6205-04-02 10 151 90 305 G1/4"F G1/8"F
PF6106-04-02 6 181 120 30.5 G 1/4"F G1/8"F PF6206-04-02 12 181 120 305 G 1/4"F G1/8"F
UHEPOOLNE JAOTUSRAAM B610 KAHEPOOLNE JAOTUSRAAM B620
O,ELHOCTOPOHHI/IVI PACMPELENNTEND B610 LLBYCTOPOHHVIVI PACMPELENUTEND B620
SINGLE SIDE MANIFOLD B610 DOUBLE SIDE MANIFOLD B620
o § L . N o B B o e B
7 A= i ! 4 i
i ” &
J i g
ﬂT : 'z_. i A .f’ =i} i g+
! £ i 1 1 2 ] r
1] 36 G4 cas % 1
o p LB, 8 2 oW G
| A =1 a2 - A = &
& ® & -
i &
i a i s
* \
Tootekood NO Valjund Tootekood Valjund
Kopg 1/4 Bbixoa Kopg Bbixoa
Part number Outlet Part number Outlet
PF6102-06-04 2 74 61 65 G3/8"F G1/4"F PF6202-06-04 4 74 61 6.5 G3/8"F G1/4"F
PF6103-06-04 3 110 36 37 G3/8"F G 1/4"F PF6203-06-04 6 110 36 37 G 3/8"F G 1/4"F
PF6104-06-04 4 146 72 37 G 3/8"F G1/4"F PF6204-06-04 8 146 72 37 G 3/8"F G1/4"F
PF6105-06-04 5 182 108 37 G 3/8"F G1/4"F PF6205-06-04 10 182 108 37 G 3/8"F G 1/4"F
PF6106-06-04 6 218 144 37 G 3/8"F G1/4"F PF6206-06-04 12 218 144 37 G 3/8"F G1/4"F

16



17

LITMIKUD ouTtuHr / FITTINGS

UHEPOOLNE JAOTUSRAAM B610
OLHOCTOPOHHWI PACNPEQENWUTEN B610
SINGLE SIDE MANIFOLD B610

KAHEPOOLNE JAOTUSRAAM B620
NBYCTOPOHHWI PACNPELENUTENb B620
DOUBLE SIDE MANIFOLD B620

- 40 - Ws - Z:B - - 4|:I - &6.5 - 2:-3 -
L<]
i ! ¥ i
4 i - #
ot &,
; -
¥ Fi 2
! > 1 / i f
i P ; i
@ e . % ) el |- Gl L2 % e 1z
L A o4 2 L. A 2 &
@ a &
F &
i a i a
\ \
Tootekood N© Sisend Vailjund Tootekood No Sisend Viljund
Koa 1/4 A Bxon Bbixoa Koa 1/4 A Bxoa Bbixoa
Part number Inlet Outlet Part number Inlet Outlet
PF6102-08-04 2 80 G1/2"F G1/4"F PF6202-08-04 4 80 G1/2"F G1/4"F
PF6103-08-04 3 116 G1/2"F G1/4"F PF6203-08-04 6 116 G1/2"F G1/4"F
PF6104-08-04 4 152 G1/2"F G1/4"F PF6204-08-04 8 152 G1/2"F G1/4"F
PF6105-08-04 5 188 G1/2"F G1/4"F PF6205-08-04 10 188 G1/2"F G1/4"F
PF6106-08-04 6 224 G1/2"F G1/4"F PF6206-08-04 12 224 G1/2"F G1/4"F
UHEPOOLNE JAOTUSRAAM B610 KAHEPOOLNE JAOTUSRAAM B620
OJJ,HOCTOPOHHI/IVI PACNPELEJIUTEND B610 )J,BYCTOPOHHI/IVI PACNPELENTNTENb B620
SINGLE SIDE MANIFOLD B610 DOUBLE SIDE MANIFOLD B620
=i 4 - D85 o Z:B - - 45 - &85 - 2.3 =
L<]
i ! ¥ i
4 i - #
ot &,
; -
1 = : f y i f
] - . (]
@ a5 . & | oGar | | Gz T L a1
= A al s L A . r
@ a &
F &
& i
\ \
Tootekood No Sisend Valjund Tootekood Valjund
Kog 3/8 A Bxopn Bbixoa Kog Bbixoa
Part number Inlet Outlet Part number Outlet
PF6102-08-06 2 90 G1/2"F G 3/8"F PF6202-08-06 4 90 G1/2"F G 3/8"F
PF6103-08-06 3 130 G1/2"F G 3/8"F PF6203-08-06 6 130 G1/2"F G3/8"F
PF6104-08-06 4 170 G1/2"F G 3/8"F PF6204-08-06 8 170 G1/2"F G 3/8"F
PF6105-08-06 5 210 G1/2"F G 3/8"F PF6205-08-06 10 210 G1/2"F G 3/8"F
PF6106-08-06 6 250 G1/2"F G3/8"F PF6206-08-06 12 250 G1/2"F G 3/8"F




Otstarve
YXngkoctb
Fluid

Max toosurve
MakcumanbsHoe naBneHve
Max pressure

Temperatuuritaluvus
[unana3oH Temnepatypa
Temperature range

Korpuse materjal
Matepuan kopnyca
Body material

Silindrilise keerme tiiiip [G]

Cylindrical thread type [G]

Koonuskeerme tiilip [R]
Tun KoHnYeckor pe3bbbl [R]
Taper thread type [R]

Meeterkeerme tiiip
Tun meTpuryeckon pe3bobl
Metric thread type

Viliskeerme tahis [M]
CvMBON HapyXHOW pe3bbbl
Sign of male thread

Sisekeerme tahis [F]
CvmMBON BHYTPEHHEW pe3bbbl
Sign of female thread

Tun uunuHapuyeckon pessbbl [G]

FITTINGS / ouTuHIM LIITMIKUD

Pneumaatika, hudraulika (madalsurve), vesi (mitte joogivesi)
MHeBMaTVKa, rugpasnuka (HU3koe AaBrneHue), Boaa (He NuTbeBas Boaa)
Pneumatics, hydraulics (low pressure), water (Not drinking water)

18 bar
-20°C.. +70°C

Nikeldatud messing CW614 N
HukenuposaHHast natyHb CW614 N
Nickel plated brass CW614 N

BSPP UNI-ISO228
BSPT UNI-ISO 7

ISO/R 262

M
S SIRGE LIITMIK C11
NPAMOE COEQMHEHME C11
A STRAIGHT CONNECTION (C11
Tootekood Toru @D Keere A
Koa B L CH Tpy6a @D  Pe3sbba A
Part number Tube @D  Thread A
PF3011-04-02 8 23.5 12 4/2.7 mm R 1/8"M
PF3011-05-02 8 23 12 5/3 mm R 1/8"M
PF3011-06-02 8 25.6 12 6/4 mm R1/8"M
PF3011-06-04 11 29.6 14 6/4 mm R 1/4"M
PF3011-08-02 8 269 12 8/6 mm R 1/8"M
PF3011-08-04 11 31 14 8/6 mm R 1/4" M
PF3011-08-06 11.5 31.5 17 8/6 mm R 3/8" M
PF3011-08-08 14 34 22 8/6 mm R 1/2" M
PF3011-10-02 8 29 14 10/8 mm R 1/8"M
PF3011-10-04 11 33 14 10/8 mm R 1/4" M
PF3011-10-06 11.5 33.5 17 10/8 mm R 3/8" M
PF3011-10-08 14 36.5 22 10/8 mm R1/2"M
PF3011-12-06 11.5 35 17 12/10 mm R 3/8" M
PF3011-12-08 14 38 22 12/10 mm R 1/2" M
PF3011-15-08 14 40 22 15/12.5 mm R 1/2" M

CH

L SIRGE LIITMIK C30

NPAMOE COEQUHEHME C30

i STRAIGHT CONNECTION (30

Tootekood Toru @D
Kon L CH Tpy6a @D
Part number Tube @D
PF3030-04-04 27.5 8 4/2.7 mm
PF3030-05-05 31.7 8 5/3 mm
PF3030-06-06 32.2 12 6/4 mm
PF3030-08-08 34.8 12 8/6 mm
PF3030-10-10 39 14 10/8 mm
PF3030-12-12 43 17 12/10 mm
PF3030-15-15 47 22 15/12.5 mm

18



19

LITMIKUD outuHri / FITTINGS

cH
* CH - o :
! LABIVIIK C31 SRS T = NURKLIITMIK C40
&
COENHEHWE YEPE3 NEPEBOPKY L @ VITIOBOE COEAMHEHME C40
(31 < ELBOW FITTING C40
t BULKHEAD (31
Tootekood Toru @D
Tootekood Toru @D Kon L CH Tpy6a @D
Koa A L CH Tpy6a @D Part number Tube @D
Part number Tube @D
PF3040-04-04 20 8 4/2.7 mm
PF3031-04-04 M6x0.5 35 10 4/2.7 mm PF3040-05-05 20.6 8 5/3 mm
PF3031-05-05 M7x0.75 35 10 5/3 mm PF3040-06-06 20.6 8 6/4 mm
PF3031-06-06 M10x1 45.5 14 6/4 mm PF3040-08-08 21.9 9 8/6 mm
PF3031-08-08 M12x1 48.4 17 8/6 mm PF3040-10-10 25.5 11 10/8 mm
PF3031-10-10 M14x1 52 17 10/8 mm PF3040-12-12 27 13 12/10 mm
PF3031-12-12 M16x1 57 19 12/10 mm PF3040-15-15 33.5 16 15/12 5 mm
PF3031-15-15 M20x1 59 24 15/12.5 mm !
Z 8 2 L1
. tH CH
i ot T -
Y 'l r ? KOLMIKLIITMIK €50 W f NURKLIITMIK 112
L2 L &
W ] ﬁ TPOMHUK C50 v B YINI0BOE COEANHEHME C112
bl - TEE FITTING C50 et 5 ELBOW FITTING (112
Tootekood Toru @D Tootekood Toru @D Keere A
Kog, L1 L2 CH Tpy6a @D Kon B L1 L2 CH Tpyba@D Pesbba A
Part number Tube @D Part number Tube @D  Thread A
PF3050-04-04 40 20.5 8 4/2.7 mm PF3112-05-02 7.5 19.5 15 8 5/3 mm R 1/8"M
PF3050-05-05 41.2 20.6 8 5/3 mm PF3112-06-02 7.5 19.5 15 8 6/4 mm R 1/8"M
PF3050-06-06 41.2 20.6 8 6/4 mm PF3112-06-04 11 20.6 19 8 6/4 mm R 1/4" M
PF3050-08-08 43.8 21.9 9 8/6 mm PF3112-08-02 7.5 19.9 16.5 9 8/6 mm R 1/8"M
PF3050-10-10 51 25.5 11 10/8 mm PF3112-08-04 11 219 19 9 8/6 mm R 1/4" M
PF3050-12-12 54 28 13 12/10 mm PF3112-08-06 11.5 23.4 21 9 8/6 mm R 3/8" M
PF3050-15-15 63 32.5 16 15/12,5 mm PF3112-10-04 11 24 22 11 10/8 mm R 1/4" M
PF3112-10-06 12.5 25.5 22.5 11 10/8 mm R 3/8" M
— PF3112-10-08 14 28 28 16 10/8 mm R1/2"M
1 PF3112-12-06 11.5 27 22.5 13 12/10 mm R 3/8"M
T E PF3112-12-08 14 30 28 16 12/10 mm R 1/2"M
PF3112-15-08 14 31.5 28 16 15/12.5 mm R1/2" M

POORIKUGA LIITMIK C600

NMOBOPOTHOE COEAMHEHWNE C600
SWIVEL FITTING €600

Tootekood

Kon L CH1i
Part number
PF3600-06-04 119 13
PF3600-08-04 124 16
PF3600-09-04 124 13
PF3600-10-04 132 13
PF3600-11-04 132 16
PF3600-12-06 142 16
PF3600-13-06 142 16

Toru @ Keere A

CH2 B Tpy6a @ Pesbba A
Tube @ Thread A

13 8 6/4 mm G1/4" M
16 8 8/6 mm G1/4"M
13 8 8/5 mm G1/4" M
13 8 10/8 mm G1/4" M
16 8 10/6,5mm G 1/4"M
16 9 12/10 mm G 3/8"M
16 9 12/8 mm G 3/8"M




FITTINGS / ouTuHIM LIITMIKUD

H
pm |

BANJO POLT C200 ‘,E:::Jd_‘i . .Cll'  KAHENE BANJO POLT €201
BONT BAHIXKO C200 Ll ["Fi QBOMHOM BONT BAHKO C201
p BANJO BOLT €200 I DOUBLE BANJO BOLT (201
Tootekood Keere A Tootekood Keere A
Kopg L L1 CH Pe3bba A Kopa L L1 CH Pe3bba A
Part number Thread A Part number Thread A
PF3200-15-01 18 15 8 M5 PF3201-41-02 44.5 41 14 G1/8"M
PF3200-23-02 27 23 14 G1/8"M PF3201-46-04 50.5 46 17 G1/4" M
PF3200-28-04 32 28 17 G1/4" M PF3201-54-06 58 54 19 G 3/8"M
PF3200-32-06 36 32 19 G 3/8"M PF3201-63-08 68 63 24 G1/2" M

PF3200-37-08 42 37 24 G1/2"M

A
-? l/g s BANJO NURK C204 NAILON SEIB C501
‘ & YTJI0BOM BAH[XO C204 HENJIOHOBAS LAMBA (501
! BANJO COUPLING (204 H: NYLON WASHER (501
Tootekood Keere B Tootekood Moot
Kopg, L S @A Pe3bba B Kopg A B H Pasmep
Part number Thread B Part number Size
PF3204-02-02 16.5 15 10 G1/8"F PF3501-00-01 5.2 8 1.3 M5
PF3204-04-04 22 17 13 G1/4"F PF3501-00-02 10 14 2 1/8
PF3204-06-06 26 20 16.7 G 3/8"F PF3501-00-04 13.5 18 2 1/4
PF3501-00-06 16.8 21 2 3/8
PF3501-00-08 21.1 26 2 1/2

- E -

—

—h ALUMIINIUM SEIB C502
Nz H AIOMUHMEBAS LIAWBA C502
ALUMINIUM WASHER (502
Tootekood Moot
Koa A B H Pazmep
Part number Size
PF3502-00-02 10 14 1.5 1/8
PF3502-00-04 10.3 17.3 1.5 1/4
PF3502-00-06 16.9 21 1.5 3/8
PF3502-00-08 21.1 26 1.5 1/2

20



21

LITMIKUD outuHri / FITTINGS

Otstarve
MpumeHeHve
Fluid

Max toosurve
MakcumanbsHoe gaBneHue
Max pressure

Temperatuuritaluvus
[nanasoH Temnepartypa
Temperature range

Soovitatavad torud
PekomeHgyemble Tpyokm
Recommended tubes

Korpuse materjal
Matepwuan kopnyca
Body material

Silindrilise keerme tiilip [G]
Tvn unnuHgpudeckon pesbbbl [G]
Cylindrical thread type [G]

Koonuskeerme tiiiip [R]
Twn KoHMYeckon pe3bbbl [R]
Taper thread type [R]

Meeterkeerme tiiip
Tvn meTpuyeckor pe3bbbl
Metric thread type

Viliskeerme tahis [M]
CumBON Hapy>XHOW pe3bbbl
Sign of male thread

Sisekeerme tahis [F]
CvMBON BHYTPEHHEN pe3bbbl
Sign of female thread

Pneumaatika, hiidraulika (madalsurve), vesi (mitte joogivesi)
lMHeBMmaTuKKa, rugpasnvika (HU3Koe AaBneHune), Boa (He NUTbeBas BoAa)
Pneumatics, hydraulics (low pressure), water (Not drinking water)

60 bar

-20°C.. +80°C

Vask, plastik, teras, messing
MepHasi, nnacTukoBasi, ctanbHasi, naTyHHas
Copper, plastic, steel, brass

Nikeldatud messing CW614 N
HukenupoBaHHast natyHs CW614 N
Nickel plated brass CW614 N

BSPP UNI-ISO228

BSPT UNI-ISO 7

ISO/R 262

-m

.

SIRGE LIITMIK D11

NMPAMOE COEAMHEHWE D11
STRAIGHT CONNECTION D11

SIRGE LIITMIK D20

3 l NMPAMOE COEAUHEHWE D20
STRAIGHT CONNECTION D20

Tootekood
Kog
Part number

PF4011-04-02
PF4011-06-02
PF4011-06-04
PF4011-08-02
PF4011-08-04
PF4011-08-06
PF4011-10-04
PF4011-10-06
PF4011-12-06
PF4011-12-08
PF4011-15-08

7.5
7.5
11
7.5
11
11.5
11
11.5
11.5
14
14

27.5
28
31.5
30
33.5
35
38
38.5
38.5
41.5
43.5

11
11
14
12
14
17
16
17
18
21
22

Toru @ Keere A
Tpyba @ Pe3bba A
Tube @ Thread A
4 mm R1/8"M
6 mm R1/8"M
6 mm R 1/4" M
8 mm R1/8"M
8 mm R 1/4" M
8 mm R 3/8"M
10 mm R 1/4" M
10 mm R 3/8" M
12 mm R 3/8" M
12 mm R 1/2" M
15 mm R1/2" M

Tootekood Toru @ Keere A
Koa B L CH Tpyba @ Pe3bba A
Part number Tube @ Thread A
PF4020-06-02 8.5 26.5 14 6 mm G1/8"F
PF4020-06-04 11 30 17 6 mm G1/4"F
PF4020-08-02 8.5 27.5 14 8 mm G1/8"F
PF4020-08-04 11 31 17 8 mm G1/4"F
PF4020-08-06 11.5 32.5 20 8 mm G3/8"F
PF4020-10-04 11 32.5 17 10 mm G1/4"F
PF4020-10-06 11.5 34.5 20 10 mm G3/8"F




FITTINGS / ouTuHIM LIITMIKUD

C
]
I
i

90° NURKLIITMIK D40

YII0BOE COEAVHEHWE D40
ELBOW FITTING D40

ac
““it L g SIRGE LIITMIK D30
NPAMOE COEQUHEHWME D30
STRAIGHT CONNECTION D30
Tootekood Toru @
Kon L CH Tpy6a @
Part number Tube O
PF4030-04-04 36 9 4 mm
PF4030-06-06 39 12 6 mm
PF4030-08-08 39 12 8 mm
PF4030-10-10 48 17 10 mm
PF4030-12-12 49 19 12 mm
PF4030-15-15 50 24 15 mm
- L -
ca
e S FHeetil) KOLMIKLIITMIK D50
d ‘-__!-_ o
. . | TPOMHWK D50
ol TEE FITTING D50
Tootekood Toru @
Kon L1 L2 CH Tpy6a @
Part number Tube @
PF4050-04-04 46 21 8 4 mm
PF4050-06-06 48 22.5 9 6 mm
PF4050-08-08 53 25 12 8 mm
PF4050-10-10 65 31.5 13 10 mm
PF4050-12-12 68 33 14 12 mm
PF4050-15-15 78 38 17 15 mm

. HEE
|
—

LOIKURRONGAS D400

—) [ )

¢ BPE3HOE KOJ1bLI0 D400

' CUTTING RING D400

Tootekood Toru @
Koga, L Tpy6a @
Part number Tube &
PF4400-00-04 6 4 mm
PF4400-00-06 7 6 mm
PF4400-00-08 7.5 8 mm
PF4400-00-10 9.5 10 mm
PF4400-00-12 9.5 12 mm
PF4400-00-15 9.5 15 mm

Tootekood Toru @
Kona L CH Tpyba @
Part number Tube @
PF4040-04-04 21 8 4 mm
PF4040-06-06 22.5 9 6 mm
PF4040-08-08 26.5 12 8 mm
PF4040-10-10 31.5 13 10 mm
PF4040-12-12 34.5 14 12 mm
PF4040-15-15 37.5 17 15 mm

=7 -

~ Y i

.’ " ) MUTTER D300
& ’ X "‘—‘U' FAIKA D300
NUT D300
Tootekood Toru @ Keere M
Kon, L CH Tpyba @  Pesbba M
Part number Tube @ Thread M
PF4300-00-04 11 10 4 mm M8X1
PF4300-00-06 11.5 12 6 mm M10X1
PF4300-00-08 12 14 8 mm M12X1
PF4300-00-10 15.5 19 10 mm M16X1,5
PF4300-00-12 15.5 22 12 mm M18X1,5
PF4300-00-15 17 27 15 mm M22X1,5

B

ﬁ ¥ [ = ':":
L i TUGIHULSS D500
ol * I___; BHYTPEHHSAA BTYJIKA D500
g INTERNAL SUPPORT D500
Tootekood Toru @
Koa OA @B @C L Tpy6a @
Part number Tube &
PF4500-04-02 2 1 3 10 4/2 mm
PF4500-05-03 3 2.2 4 10 5/3 mm
PF4500-06-04 4 3.2 5 12 6/4 mm
PF4500-08-05 5 42 7.5 14 8/5 mm
PF4500-08-06 6 5 7.4 14 8/6 mm
PF4500-10-07 7 6 9 17 10/7 mm
PF4500-10-08 8 7 9 16 10/8 mm
PF4500-12-09 9 8 11 16 12/9 mm
PF4500-12-10 10 9 11.5 18 12/10 mm
PF4500-15-12 12 11 13,5 18 15/12 mm
PF4500-15-13 12.5 11.6 14.5 24 15/12,5 mm




23

Jo
cH e
r - ESesiiest OH| -
% lII I ] AHUSUMMUTI SFF — OHUSUMMUTI SBE
& NyL UTE. b ¢ -E ’ A F NYWWTENb SBE
SiLENCER Src | A SILENCER SBE
Tootekood Keere A Tootekood Keere A
Kog F CH dB/6bar Pe3sbba A Kog H L H CH dB/6bar Pesbba A
Part number Thread A Part number Thread A
PF9000-00-01 4 8 8 M5 M PF9001-00-01 4 11 18 8 M5 M
PF9000-00-02 6 15 13 74 G1/8"M PF9001-00-02 6 17 27 13 75 G1/8" M
PF9000-00-04 7 18 16 72 G1/4" M PF9001-00-04 8 19 32 16 81 G 1/4"M
PF9000-00-06 8 20 19 88 G 3/8"M PF9001-00-06 8 27 40 19 82 G 3/8"M
PFO000-00-08 10 22 24 90 G1/2" M PF9001-00-08 10 32 47 24 85 G1/2"M
PFO9000-00-12 10 26 30 90 G 3/4" M PF9001-00-12 10 38 53 30 G 3/4" M
PF9000-00-16 12 28 36 92 G1"M PF9001-00-16 10 49 65 36 G1"M
il o LR
== OHUSUMMUTI SPL k OHUSUMMUTI SP
EE | |
L_... b TNYWATENb SPL TNYWWTENb SP
x -lgt - SILENCER SPL SILENCER SP
Tootekood Keere A Tootekood Keere A
Kog B 7 L dB/6bar Pe3sbba A Kog B dB/6bar Pe3sbba A
Part number Thread A Part number Thread A
PF9004-00-02 15 6 26.5 32.5 87 G1/8"M PF9005-00-02 6 5 72 G1/8"M
PF9004-00-04 19.5 8 35 43 84 G1/4" M PF9005-00-04 8 6 73 G1/4" M
PFO9004-00-06 24.5 11 47 58 90 G 3/8"M PF9005-00-06 10 7 84 G 3/8"M
PFO9004-00-08 24.5 11 47 58 90 G1/2"M PF9005-00-08 15 8 88 G1/2"M
PFO004-00-12 48 18 97 115 91 G 3/4" M PF9005-00-12 20 9 88 G 3/4" M
PF9004-00-16 48 18 97 115 90 G1"M PF9005-00-16 26 10 89 G1"M
! cH [ 1
=) [{III]] - -
e B L
| f/// DROSSEL-SUMMUTI SVE aul DROSSEL-SUMMUTI SVL
] i — =
[ i
. a)_? C. LPOCCENb-TNYLWATENb SVE ':: OPOCCENb-TNYLWATEND SVL
'_ A " FLOW REGULATOR-SILENCER SVE A 1 FLOW REGULATOR-SILENCER SVL
Tootekood B B Keere A Tootekood L Keere A
Koa MIN MAX C dB/6bar Pe3sbba A Koa 7 MIN MAX CH1 CH2 dB/6bar Pe3bba A
Part number Thread A Part number Thread A
PF9101-00-02 20 22 6 13 72 G1/8"M PF9102-00-02 8 30 36 10 16 70 G1/8"M
PF9101-00-04 22 24 8 15 73 G 1/4" M PF9102-00-04 9 30 36 10 16 72 G 1/4" M
PF9101-00-06 25 28 10 22 84 G 3/8"M PF9102-00-06 10 37 50 10 22 82 G 3/8"M
PF9101-00-08 26 29 11 22 88 G1/2" M PF9102-00-08 11 37 50 10 22 85 G1/2" M
PF9101-00-12 32 37 12 30 88 G 3/4" M PF9102-00-12 11 56 80 13 30 85 G 3/4" M
PF9101-00-16 32 37 12 36 89 G1"M PF9102-00-16 11 56 80 13 36 86 G1"M




PA MB-Tec™

POLUAMIID
NONNAMKLA
POLYAMIDE

-40°.. +80°C

PA12 DIN 73378/74324

POLUAMIID PIDURISUSTEEMILE
NONNAMULA AN1A TOPMO3HbIX CUCTEM
POLYAMIDE FOR BRAKING SYSTEM

-40°.. +100°C

Diameeter
OnameTp
Diameter

\EL
LiBeT

Tootekood

Koa
Part number

1938-000302-B100 10 mm 50 bar 150 bar (R  3/1,5 mm
1938-000402-225 15mm 50 bar 150 bar (D 4/2 mm
1938-000402-W50  15mm 50 bar 150 bar ™ 4/2 mm
1938-000503-250  25mm 33 bar 100 bar (D 5/3 mm
1938-000503-W100  25mm 33 bar 100 bar ™ 5/3 mm
1938-000603-B100 30 mm 44 bar 133 bar (D 6/3 mm
1938-000604-225 30 mm 30bar 90 bar (D 6/4 mm
1938-000604-825 30 mm 30 bar 90 bar (D 6/4 mm
1938-000604-W50 30 mm 30 bar 90 bar ™ 6/4 mm
1938-000604-Y50 30 mm 30bar 90bar .. 6/4 mm
1938-000604-G50 30 mm 30 bar 90 bar (NN 6/4 mm
1938-000604-R50 30 mm 30 bar 90 bar (M 6/4 mm
1938-000805-B100  35mm 34 bar 104 bar (D 8/5 mm
1938-000806-225  55mm 21bar 64 bar (D 8/6 mm
1938-000806-B25  55mm 21bar 64 bar (D 8/6 mm
1938-000806-W50  55mm 21 bar 64 bar ™ 8/6 mm
1938-000806-Y50 55mm 21bar 64bar 8/6 mm
1938-000806-G50 ~ 55mm 21bar 64 bar (D 8/6 mm
1938-000806-R50  55mm 21 bar 64 bar (N 8/6 mm
1938-000907-W100 55mm 17 bar 50 bar ™ 9/7 mm
1938-001008-z25  85mm 16bar S0bar (P  10/8 mm
1938-001008-W25  85mm 16bar 50 bar ™y  10/8 mm
1938-001210-z25 120 mm 13bar 40bar (P 12/10 mm
1938-001210-W50 120 mm 13 bar 40bar S 12/10 mm
1938-001412-225 170 mm 12bar 37bar (NN 14/12 mm
1938-001513-225 150 mm 13 bar 40 bar (P 15/12,5 mm
1938-001612-W25 100 mm 14 bar 41bar s 16/12 mm
1938-001814-W25  125mm 19bar 56 bar ey 18/14 mm
1938-002218-W25 200 mm 15bar 45bar My  22/18 mm

PA Survetaluvus soéltuvalt temperatuurist

M3MeHeHue aaBneHnsa B 3aBUCUMOCTU OT TeMnepaTypbl PA

Varvus Diameeter
LiBeT OnameTtp
Color Diameter

Tootekood
Koa BP
Part number

1951-00-0806 40mm  26bar 77 bar (D 8/6 mm
1951-00-0804 40mm  44bar 133bar (D 8/4 mm
1951-00-0906 55mm 36 bar 108 bar 9/6 mm
1951-00-1007 55mm 32 bar 95 bar 10/7 mm
1951-00-1108 60 mm 28 bar 85 bar 11/8 mm
1951-00-1209 60mm 26bar  77bar (P  12/9 mm
1951-00-1410 75mm  30bar 90bar (M 14/10 mm
1951-00-1512 90mm 20bar 60bar (R 15/12 mm
1951-00-1612 95mm 26bar  77bar (P 16/12 mm
1951-01-0704 40 mm 25 bar 75 bar - 6,35mm 1/4"
1951-01-0907 50mm 20bar  61bar (N 9.52mm 3/8”
1951-01-1309 65mm 19bar 57bar (D 12.7mm 1/2”
1951-01-1611 95 mm 22 bar 66 bar - 15,8mm 5/8"”

=) PE

S—— -
N TOIDUKVALITEEDIGA POLUETULEEN

— MULLEBOW NOANITUNEH
FOOD GRADE POLYETHYLENE

-20°..+70°C
Tootekood Varvus Diameeter
Koa WP BP LiBeT OvameTtp
Part number Color Diameter
1949-050402CW100 20 mm 30 bar 90 bar "_ 4/2 mm
1949-050604CW100 40 mm 18 bar 54 bar 6/4 mm
1949-050806CW100 70 mm 13 bar 39 bar ™ 8/6 mm
1949-051008CW100 110 mm 10 bar 30 bar "_ 10/8 mm
1949-051210CW100 140 mm  8bar 25bar My 12/10 mm
1949-060704CW100 45 mm 17 bar 50 bar "  6,35mm 1/4”

PE Survetaluvus soltuvalt temperatuurist
MN3MeHeHne AaBeHNsl B 3aBMCUMOCTU OT TemnepaTtypbl PE

Pressure variation as function of temperaturefor PA
20°C 30°C 40°C 50°C 60°C 70°C
100% 83% 72% 63% 55% 50%

80°C
45%

R - Min painderaadius | MuH. paguyc usruba | Min bending radius
WP - Max té6ésurve | Makc. gaBneHue | Max pressure
BP - Min Idhkemissurve | MuH. naBnenue paspsia | Min burst pressure

Pressure variation as function of temperature for PE
0°C 20°C 30°C 40°C 50°C 60°C
100% 100% 83% 72% 64% 57%

70°C
50%

24



25

PU EXTRAFLEX PTFE
POLUURETAAN ‘ FLUOROPOLUMEER
MOJSINYPETAH OTOPMOSIUMEP
POLYURETHANE B FLUOROPOLYMER
-40°.. +60°C -60°.. +260°C
Tootekood Varvus Diameeter Tootekood Varvus Diameeter
Kona BP LiBeT OnameTtp Kona R WP BP LiBeT OwnameTp
Part number Color  Diameter Part number Color Diameter
1937-000403-Y25 15mm 12 bar 36bar . 4/2,5 mm 1936-02-04 20mm 20 bar 60 bar ™ 4/2 mm
1937-000403-B25  15mm 12bar 36bar (D  4/2,5 mm 1936-03-05 25mm 16 bar 48 bar M 5/3 mm
1937-000403-G25  15mm 12bar 36bar (NN  4/2,5 mm 1936-04-06 35mm  13bar 40 bar S 6/4 mm
1937-000403-225  15mm 12bar 36bar (N  4/2,5 mm 1936-05-08 55mm  32bar  95bar M 8/5 mm
1937-000403-W25  15mm 12bar 36 bar e 4/2,5 mm 1936-06-08 65mm 10 bar 30 bar ™ 8/6 mm
1937-000604-BW25 25 mm 11 bar 33 bar _ 6/3,8 mm 1936-08-10 100 mm 8 bar 24 bar "_. 10/8 mm
1937-000604-B25 25mm 1ibar 33bar (R  6/3,8 mm 1936-08-12 75mm  30bar 90 bar ey 12/8 mm
1937-000604-G25 25mm 1lbar 33bar (UM  6/3,8 mm 1936-10-12 150mm  7bar  20bar M 12/10 mm
1937-000604-z25  25mm 1ibar 33bar (S  6/3,8 mm
1937-000604-W25 25mm 11 bar 33 bar s  6/3,8 mm PTFE Survetaluvus soltuvalt temperatuurist
1937-000806-Y25 40mm  9bar 27bar . 8/5,5 mm M3meHeHne aaBnieHns B 3aBMCMMOCTM OT Temnepatypbl PTFE
1937-000806-R25 40mm  9bar 27 bar - 8/5,5 mm Pressure variation as function of temperature for PTFE
1937-000806-B25 40 mm  8bar 24 bar (D 8/5,7 20°c 20°C 100°C 150°C 200%C
,/mm 100% 50% 35% 30% 10%
1937-000806-225 40mm  8bar 24bar (M  8/5,7 mm
1937-000806-W25 40 mm  8bar 24bar Sy 8/5,7 mm
1937-001007-B25 50 mm  9bar 27 bar (P 10/7,0 mm
1937-001007-225 50 mm  9bar 27 bar (MMM 10/7,0 mm PR = N
1937-001208-225 50mm 10bar 30bar (NN 12/8,0 mm \ ® PLASTIKUST LOIKETANGID
- . N
1937-001208-W25 50 mm 10 bar 30bar s 12/8,0 mm . MNACTVKOBbII TPYEOPE3bI
PLASTIC TUBE CUTTERS
PU Survetaluvus soltuvalt temperatuurist Tootekood Max @
M3aMeHeHWe naBneHus B 3aBUCMMOCTU OT TeMnepaTypbl PU
I ; Koga, Makc. @
Pressure variation as function of temperature for PU Part number Max @
20°C 30°C 40°C 50°C 60°C
100% 83% 72% 64% 50% 9104-01-19 20 mm
R - Min painderaadius | MuH. paanyc usruba | Min bending radius 2104-01-21 Varutera | 3anacovt Hox | Spare blade
WP - Max téoésurve | Makc. gaBneHue | Max pressure
BP - Min Idhkemissurve | MuH. nasnexue paspbiBa | Min burst pressure
Ve p LOIKETANGID VARUTERA
Is TPYBOPE3bI 3ANACHOW HOX
Q TUBE CUTTERS SPARE BLADE
Tootekood Max @ Tootekood Max @
Koa Makc. @ Koa Makc. @
Part number Max @ Part number Max @
9104-01-00 15,5 mm 9104-01-01 15,5 mm
9104-01-10 25,0 mm 9104-01-11 25,0 mm




@ NW5
. - DN 5,0 mm

\ Max 35 bar

— -20°.. +100°C

=

& pad

NW5

DN 5,0 mm
Max 35 bar
-20°.. +100°C

Tootekood Voolikuiihendus Tootekood Voolikuiihendus
Koa LLInaHrosoe coeanHeHune Koa A B LLInaHroBoe coeanHeHne
Part number Hose connection Part number Hose connection
5557-11-001 4 mm 5557-11-010 8.1 9 4 mm
5557-11-002 6 mm 5557-11-011 8.1 9 6 mm
5557-11-003 8 mm 5557-11-012 8.1 9 8 mm
Tootekood Valiskeere Tootekood Valiskeere
Kopg Hapy>xHasa pesbba Kopg A B Hapy>xHasa pesbba
Part number Male thread Part number Male thread
5557-11-004 G 1/8" 5557-11-013 8.1 9 G 1/8"
5557-11-005 G 1/4" 5557-11-014 8.1 9 G 1/4"
5557-11-006 G 3/8" 5557-11-015 8.1 9 G 3/8"
Tootekood Sisekeere Tootekood Sisekeere
Kog BHyTpeHHs151 pe3bba Kopg A B BHyTpeHHs5 pe3bba
Part number Female thread Part number Female thread
5557-11-007 G 1/8" 5557-11-016 8.1 9 G 1/8"
5557-11-008 G 1/4" 5557-11-017 8.1 9 G 1/4"
5557-11-009 G 3/8" 5557-11-018 8.1 9 G 3/8"
= CEIN 320 Y - CEIN 320

e w DN 7,6 mm {'— ﬁ_—l DN 7,6 mm

. Max 16 bar = -0:1 @ Max 16 bar

. __.I ¥ -20°.. +100°C - : -20°.. +100°C

Tootekood Voolikuiihendus Tootekood Voolikuiihendus
Koa LLinaHroeoe coeamHeHne Kog A B LLinaHroeoe coegnHeHne
Part number Hose connection Part number Hose connection
5C10-320-1002 6 mm 5C10-320-5001 10 12 4 mm
5C10-320-1003 8 mm 5C10-320-5002 10 12 6 mm
5C10-320-1004 10 mm 5C10-320-5003 10 12 8 mm
5C10-320-1005 13 mm 5C10-320-5004 10 12 10 mm
5C10-320-5005 10 12 13 mm

Tootekood Valiskeere Tootekood Vaéliskeere
Koa Hapy>xHas pe3bba Koa A B Hapy>xHas pe3bba
Part number Male thread Part number Male thread
5C10-320-1152 R 1/4" 5C10-320-5151 10 12 R 1/8"
5C10-320-1154 R 3/8" 5C10-320-5152 10 12 R 1/4"
5C10-320-1155 R 1/2" 5C10-320-5154 10 12 R 3/8"
5C10-320-5155 10 12 R 1/2"

Tootekood Sisekeere Tootekood Sisekeere
Kog BHyTpeHHsAS pe3bba Kog A B BHyTpeHHsAS pe3bba
Part number Female thread Part number Female thread
5C10-320-1202 G 1/4" 5C10-320-5201 10 12 G 1/8"
5C10-320-1204 G 3/8" 5C10-320-5202 10 12 G 1/4"
5C10-320-1205 G 1/2" 5C10-320-5204 10 12 G 3/8"
5C10-320-5205 10 12 G1/2"

26



27

) )

0] TEMR 1800
=) )i o35 o

il )

| #)

=) I ANEE

TEMA 1800

T T DN 10 mm

Max 35 bar
-20°.. +100°C

Tootekood Voolikuiihendus Tootekood Voolikuiihendus
Koa LLinaHroBoe coeanHeHne Koa A B LLInaHroBoe coeanHeHne
Part number Hose connection Part number Hose connection
5T1800EK10 10 mm 5718010 13 15 10 mm
5T1800EK12 13 mm 5T18012 13 15 13 mm
5T1800EK19 19 mm 5718019 13 15 19 mm
Tootekood Valiskeere Tootekood Valiskeere
Kopn HapyxHasa pe3bba Koa A B Hapy>Has pe3bba
Part number Male thread Part number Male thread
5T1800ED R 3/8" 5T18110A 13 15 R 1/4"
5T1800EA R 1/2" 5T18210A 13 15 R 3/8"
5T1800EF R 3/4" 5718220 13 15 R 1/2"
Tootekood Sisekeere Tootekood Sisekeere
Kopn BHyTpeHHSS pe3bba Koa A B BHyTpeHHS pe3bba
Part number Female thread Part number Female thread
5T1800EB G1/2" 5T18405 13 15 G 1/4"
5T1800EC G 3/4" 5T18410 13 15 G 3/8"
5T18420 G 1/2"

E - PUR SPIRAALID - K (tp SURUOHUPUSTOL

PUR CMTUPAIIN MUCTONET

T ' PUR SPIRALS Max 16 bar BLOW GUN
Cejn 320 eSafe -20°C.. +60°C Cejn 208

Tootekood Diameeter Ohupiistoliga Tootekood Kirjeldus Vooluhulk Keere
Kopn OvameTp C nucroneTtom Kon OnucaHune Motok Pe3bba
Part number Diameter With air Part number Description Flow Thread

5C19-958-9901 4m 10/6,5 v 5C11-208-0100 Fikseeritud otsik 500 I/min R 1/4" F
5C19-958-9209 4m 8/5,0 - gﬁgg”'&%@a”"b'” Hacahox
5C19-958-9764 4m 10/6,5 - ) )
- - Vah k | "
5C19-958-9706 4m 12/8,0 - 5C11-208-0200 yahetatay orsik 500 I/min R 1/4" F
5C19-958-9210 6m 8/5,0 - Removable tube
5C19-958-9765 6m 10/6,5 - N e ; "
5C19-958-9208 8m 8/5,0 _ 5C11-208-3100 “Star-Tip” otsik/nacanok/Tube 190 I/min R 1/4" F
5C19-958-9766  8m 10/6,5 B 5C11-208-9955 Kaitsekrae | 3awmtHbiit akpan | Chip shield
5C19-958-9708 8m 12/8,0 -
SURUOHUPUSTOL PUR SPIRAALID
NNCTONET ‘ PUR CNIUPANTN
BLOW GUN o7 ' PUR SPIRALS
Hydroscand Hydroscand

Keere
Pe3bba
Thread

G1/4"F

Tootekood

Koa
Part number

5552-00-20

Max 6 bar

Tootekood Pikkus Diameeter
Koa OnuHa OvnameTtp
Part number  Length Diameter
5552-00-01 4m 10/6,5
5550-00-02 6m 12/8,0

Poorlev keere
PoTaunoHHbIl pe3bba
Rotary thread

R 1/4" M
R 3/8"M




SANTVA / MUALNLEATAdUDVC

AiTllLN3A

@YDROSCAND




CONTENT / coaerxAHVE SISUKORD

\ Ve

Ik 31 Ik 36 Ik 37

Ik 44 Ik 47 lk 52

lk 60 Ik 62 Ik 64

=

Ik 67 lk 69 k71

= @ &
Ik 72 Ik 73

30



31

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

Otstarve
MpumeHeHne
Fluid

Toosurve
Pabouee naenenve| Pressure range

Tootemperatuur
Pabouas Temnepatypa | Temperature range

Korpuse materjal
Matepuan kopnyca | Body material

Nominaalne diameeter
HomuHanbHbIn gnameTp | Nominal diameter

Nominaalne vooluhulk [6bar]
HoMuHanbHbIN pacxog [6 6ap]
Nominal flow rate [6bar]

Olitatud véi élitamata suruéhk
Bosgyx n macno-Bo3agyx
Lubricated or non-lubricated air

2..10 bar

0°C.. +60°C
Alumiinium
Antomunnn | Aluminium

2,5 mm

100 Nl/min

NUPP - ALT UHENDUS M5
KHOMKA - HUXHSAA PE3bEA M5
BUTTON — AXIAL THREAD M5

MI1240,. 75

NUPP - KULGNE UHENDUS M5
KHOMKA — BOKOBASl PE3bBA M5
BUTTON - SIDE THREAD M5

b I =1 0y o ’
= ] = | = e i
e} . - | g
& =) f .
' o1 i 4
z i5 5! P |
15 5 e i T
B e | 14
- :l‘-l:I = 3
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnucaHue Cxema Koa OnucaHune Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV00-01-2232-00 HV00 M5 MEP-I 3/2 NC M

PV00-01-2232-10 HV00 M5 MEP-I 3/2 NO M

SirAL
arARIE

PV00-01-2332-00 HV0O M5 MEP-L 3/2 NC M

PV00-01-2332-10 HV0O M5 MEP-L 3/2 NO M

SIrAL
ALt




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

NUPP - ALT UHENDUS M5 NUPP - KULGNE UHENDUS M5
KHOMKA - HYXHAA PE3bBA M5 KHOMKA — BOKOBAS PE3bBA M5
BUTTON - AXIAL THREAD M5 BUTTON - SIDE THREAD M5
J l. ; I o I .I L o0 I bl I
i e i :
iy @45 T =1 ad.5 E
'_:'I e = £ ] [ .;.. i E '.". [ l_‘.__ .:
=1 H k| R i —
ol & 5 |
| Feddp 4 o5l o | | | HEY =t - o
45 B s o
e — = 15 o 14
4 o F-'\-F
p— Lo - i Ay vl

Tootekood
Koa

Part number

PV00-01-2032-00 HV00 M5 MES-I 3/2 NC M

PV00-01-2032-10 HVOO M5 MES-I 3/2 NO M

Kirjeldus
OnucaHue
Description

iV
AR

Tootekood
Koz

Part number

PV00-01-2132-00 HVOO M5 MES-L 3/2 NCM

PV00-01-2132-10 HVOO M5 MES-L 3/2 NO M

Kirjeldus
OnucaHue
Description

SirAL
arARIE

NUPP - ALT UHENDUS 04 NUPP - KULGNE UHENDUS 04
KHOMKA - HUXXHAA TPYBKA @4 KHOMKA — BOKOBASA TPYBEKA @4
BUTTON — AXIAL TUBE 94 BUTTON - SIDE TUBE 94
1 - i
l- o | A
= P () - { = ad.5 .
f u;l L ! ! b G | i i _‘ ’ H [
5 = | | & A7 i |
. Eoaccapad: W SN0 | 1 [12EEDD = | 1]
G
15 5 L 14 1
- =) — -
[ 3 | - 30 -
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnucaHue Cxema Koa OnucaHune Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV00-05-2032-00 HV0O @4 MES-I 3/2 NC M PV00-05-2132-00 HVOO @4 MES-L 3/2 NC M

aiiFAL
Sl AR

SiPAL
alARIE

PV00-05-2032-10 HV00 @4 MES-I 3/2 NO M PV00-05-2132-10 HVO0O @4 MES-L 3/2 NOM

32



VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

RULLIK - ALT UHENDUS M5

POJIVK - HUXXHAA PE3bBA M5
ROLLER — AXIAL THREAD M5

RULLIK - KULGNE UHENDUS M5

POJINK — BOKOBASA PE3bBA M5
ROLLER — SIDE THREAD M5

33

_,__i I i < g
=t = | 2 5 )
I | & e
al = ! 2
2 =l "
L] o )
1 i
|
iF >
s | L1 :
— -?:-I" 30
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Kog OnucaHue Cxema Koa OnucaHune Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

Sl VAL
EVAR

PV00-01-3132-00 HVOO M5 MER-I 3/2 NC M

PV00-01-3132-10 HV00 M5 MER-I 3/2 NO M

PV00-01-3232-00 HVOO M5 MER-L 3/2 NC M

S miVAL
EVAR

PV00-01-3232-10 HVO0O M5 MER-L 3/2 NO M

RULLIK - ALT UHENDUS 84
PONUK - HUXHAA TPYBKA @4
ROLLER — AXIAL TUBE 94

RULLIK - KULGNE UHENDUS @4
POJINK - BOKOBASA TPYBKA @4
ROLLER — SIDE TUBE 04

= =
= ] 5 o
- g - f :"_, _1_-'..\
o i i
3 _:] Ly | 3 ﬂ_ [ -
| = 4 .
= & 3
i [l ") F
11
5
- 15 - = L =1 (1
30 =
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koz OnucaHue CxemMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV00-05-3132-00 HV0OO @4 MER-I 3/2 NCM

o, 1w
SaVARIY

PV00-05-3132-10 HV00 @4 MER-I 3/2 NO M

SaliPAY
SarARIY

PV00-05-3232-00 HV00 @4 MER-L 3/2 NC M

PV00-05-3232-10 HVO00 @4 MER-L 3/2 NO M



vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

RULLIK - ALT UHENDUS M5 RULLIK - KULGNE UHENDUS M5
POJIUK - HWXKXHAA PE3bBA M5 POJINK - BOKOBAA PE3bBA M5
ROLLER — AXIAL THREAD M5 ROLLER — SIDE THREAD M5
| L .G‘ f | O
I:| = | = :: .__,.-"
1 | - g ¥ 2 Al S |3
T : - : ] - |
ul 4+
i ?] ¥ a; f] #
g S A 4 = -
' | =1 ; # |
& : 11
15 A 18
I Id_ L. | o
30 i, % |
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koa OnucaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

aniAy
alAn

PV00-01-3432-00 HV00 M5 MEU-I 3/2 NC M

PV00-01-3432-10 HVOO M5 MEU-I 3/2 NO M

ey
Ay

PV00-01-3532-00 HVO00 M5 MEU-L 3/2 NC M

PV00-01-3532-10 HV00 M5 MEU-L 3/2 NO M

RULLIK - ALT UHENDUS @4
PONKUK - HUXHAA TPYBKA @4
ROLLER — AXIAL TUBE 94

RULLIK - KULGNE UHENDUS @4
POJIK — GOKOBAS TPYBKA @4
ROLLER — SIDE TUBE 04

T
Loz il - i
b & i -
u 3 = ! -*.:.. 1
i1 -
15 alsi i
Rt 14!
30
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Kopg, OnucaHue Cxema Koa OnucaHune Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV00-05-3432-00 HV0O @4 MEU-I 3/2 NCM

e AL
NarARIL

PV00-05-3432-10 HVO00 @4 MEU-I 3/2 NOM

PV00-05-3532-00 HV00 @4 MEU-L 3/2 NC M

ey
arARIy

PV00-05-3532-10 HV00 @4 MEU-L 3/2 NO M

34



35

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

b=

VAHEPLAAT
AIANTEP
ADAPTER
Tootekood
Koa

Part number
PV3000-0000

@
' NUPPLULITI
HAXWNMHASA KHOMKA
PROTECTED PUSH BUTTON
Tootekood
Kopg Kirjeldus OnwucaHue Description
Part number
PV3001-0322-00 Monostabiilne MoHoctabunsHas Monostable

SEEN-LULITI 040
TPUBOBUAHAS KHOMKA @40

@

SEEN-LULITI 860
TPUBOBUAHAS KHOMKA 260

&

MUSHROOM 240 MUSHROOM 260
Tootekood Tootekood
Koa Kirjeldus OnucaHue Description Koa Kirjeldus Onucanue Description
Part number Part number
PV3002-0322-00 Monostabiilne MoHocTabunbHas Monostable PV3003-0322-00 Monostabiilne MoHoctabunbHasi Monostable
PV3002-0322-01 Bistabiilne BuctabunbHas Bistable PV3003-0322-01 Bistabiilne BuctabunbHas Bistable

LUHIKE POORDLULITI

KOPOTKWI MOBOPOTHbIN NEPEK/THOYATESb
SHORT LEVER SELECTOR

PIKK POORDLULITI

JJIVHHBI MOBOPOTHbIA NMEPEKNIOYATENb
LONG LEVER SELECTOR

Tootekood
Kopg Kirjeldus
Part number

OnucaHune Description

PV3004-0422-00 Monostabiilne MoHocTabunbHblii Monostable
PV3004-0422-01 Bistabiilne BucTabunbHbIii Bistable

R0 8 Man
5 18

PANEELI AVA MOODUD

PA3MEPbI OTBEPCTUV NAHENN
PANEL MOUNTING HOLE

M3
"y
—

b v te8

Tootekood
Kopg Kirjeldus
Part number

OnucaHuve Description

PV3005-0422-00 Monostabiilne MoHocTabunbHbili Monostable
PV3005-0422-01 Bistabiilne BucTtabunbHbIN Bistable




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

Otstarve Olitatud v6i dlitamata surudéhk
MpumeHeHve Bosgyx 1 macno-so3gyx
Fluid Lubricated or non-lubricated air
Surve vahemik 2..10 bar
\ Pabouee gasnenwve | Pressure range
Tootemperatuur -10°C.. +60°C
Paboyasi temnepatypa | Temperature range
Korpuse materjal Plastik

MaTtepwuan kopnyca | Body material MnacTtuk | Plastic

Nominaalne diameeter @4:2,5mm|1/4": 7,5 mm

HomuHanbHein gnametp | Nominal diameter

Nominaalne vooluhulk [6bar, AP 1bar]
HomuHanbHbIn pacxog [6 6ap, AP 1 6ap]
Nominal flow rate [6bar, AP 1bar]

@4: 95 Nl/min | 1/4”: 840 NI/min

Tihendid NBR
YnnoTtHenve | Gaskets
PEDAALIGA JUHITAYV PEDAALIGA JUHITAY
YNPABAEHUE NMEAANLIO YNPABAEHUE NEAAABIO
PEDAL CONTROL PEDAL CONTROL
i
" 78 SRy 104 > y f/ h‘\ll
1
] - E G |
3 | oS0
H7 ) 2 ‘[] (:} T o0
1 1
— 69 - — % - - Nu - - 1‘2 -
i - (2] \\".II
|
[ =S
' - =
Sy
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Kop Onucanue Cxema Kop, OnuncaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

2 4 2

WA 0. " [y,
,ﬂ“’ PV4004-10-5270 HV40 1/4" PEC 5/2 EG M /A[ELP\,\

31 13

bEs31ind

PV4005-10-3260 HV40 @4 PEC 3/2 NCM

PV4004-10-5271 HV40 1/4" PEC5/2 EG B

36



VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

Otstarve
MpumeHeHne
Fluid

Max surve
MakcumanbHoe faenexve | Max pressure

Tootemperatuur
Pabouas Temnepatypa | Temperature range

Korpuse materjal
Matepuan kopnyca | Body material

Nominaalne diameeter
HomuHanbHbIi gnameTp | Nominal diameter

Vooluhulk [6bar AP=1 bar]
HomuHanbHbI pacxoa [66ap AP=1 6ap]
Nominal flow rate [6bar AP=1 bar]

Olitatud voi 6litamata surushk
Bo3gyx 1 macno-so3agyx
Lubricated or non lubricated air

10 bar

-10°C.. +60°C
Alumiinium
Antomunui | Aluminium

1/8”-5 mm | 1/4" - 7,5 mm

1/8” - 550 NI/min | 1/4" - 1100 NI/min

37

HOOVAGA JUHITAV
YMPABJIEHUE PbIYATOM
LEVER CONTROL

HOOVAGA JUHITAV
YMPABJIEHWUE PbIYATOM
LEVER CONTROL

I = L3 . I = e
1l G 15 T |18 1l G 15 T |18
I 5 : r I r 1-
T q i i £ " q I ¥ - L -
(o ; ¥ - = =) 3 P i R ; ¥ -} @ &
| I ) | I )
= - - i - = - - i -
% Ll #® @ |8 i ® Ll #® @ |8 =
o ™ B o ™ B
e | ] i i } } e | ] i i } }
15 L5 | |78 L 50 | 15 L5 | |78 50 |
- < H e -
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Kog OnucaHue Cxema Koa OnucaHuve Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1002-05-5340 HV10 1/8 MAL-I5/3 OC M

Pl A

PV1002-05-5341 HV10 1/8 MAL-I 5/3 OCB

PN




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

HOOVAGA JUHITAV HOOVAGA JUHITAV
VYNPABNTEHWE PbIYATOM YNPABNEHWE PbIYATOM
LEVER CONTROL LEVER CONTROL
T e ,---'1_‘ ¥ o
T oA |
(\". \ ﬁl" e
3 ' 57 i OB g
; N 8 o | 8
i n | & : T 12
|y ' . ® i e LS 4
g |77 LA ENEABEURT R ;5
) n' L ol | “lﬁ @ml . . o {_—l‘-;ﬁ?: 1l ] B o I’@‘I
a 3 1 ) i = -
. T R 0 5 é*’. L. A e <28
) | | -~ | el T : &
GUE o { f ==t = ¢
= A o mal | 55 Bl
!}?“zd _333_ _55 __H'_ .”?. a4 I - _22_
- -
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koz OnucaHue CxemMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1002-05-3221 HV10 1/8 MAL-I1 3/2 00 B ,&m PV1002-05-5221 HV10 1/8 MAL-15/2 OO B ,&‘M

HOOVAGA JUHITAV HOOVAGA JUHITAV
YMPABNEHWE PbIHYATOM YMPABJIEHME PbIYATOM
LEVER CONTROL LEVER CONTROL
/—-\ — e __-]
i | ! |
|| \ I| | \ s | Il
b | [ |
E—E = L | ::I_._"1 I'\_,'; -ﬂ_ &Y |:| -I:I
{ ‘\‘ P i

8 2 |8 |

III
i

g : = 115 g o | [,.\

e ! ' 4 . woL -

. i T 7N Hhal ™ 1Y . (@1

Hall [ o (O ; Q1 Jtd |28 &Y

& @ = e H @) 2 ol 3 R"ij)ﬁﬂ CHIE 2= “@, P 8

UOF 1 .7 el ) el L B
Jeg | 255 || 363 8 e : ° 180l 255 _26.3_3__FI I B '
.8 9 s e | 103

Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem

Koa OnucaHue Cxema Koa OnucaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1004-05-3221 HV10 1/4 MAL-I 3/2 00 B m PV1004-05-5221 HV10 1/4 MAL-15/2 OO0 B ,?’_""M

38



39

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

HOOVAGA JUHITAV

YMPABJIEHWE PbIYATOM
LEVER CONTROL
k4 74 644

405
2
75

16
o
©)

33

=3

16

HOOVAGA JUHITAV

YNPABJIEHNE PbIYATOM
LEVER CONTROL
KX 22 4

@ = p@ -
Gig* ] .
17224 23| 55 s
12
S . =
1 ) e " F.
N o ’ . o ‘ -
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koa OnucaHuve CxeMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1002-06-3200 HV10 1/8 MAL-L 3/2 NC M

SHiPA

PV1002-06-3221 HV10 1/8 MAL-L 3/2 OO B

PV1002-06-5220 HV10 1/8 MAL-L 5/2 OO M

AL

PV1002-06-5221 HV10 1/8 MAL-L 5/2 00 B

HOOVAGA JUHITAV
YMPABJIEHNE PbIYATOM
LEVER CONTROL

HOOVAGA JUHITAV
YNPABJIEHWE PbIYATOM
LEVER CONTROL

32 b B4 32 3 Bi4
| = i 2 ¥
= . BESINCE 4 —" "% i —
= I:-})ﬁ (] g:?E i & & o':";i:' ; ox | = g:ﬂ g 8
g -'f:"\“ * i =]
o & | [ =
G @ Gl I |
L 73
2331155
172124 \F33] i
=T = a0
S L
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koa OnuncaHue CxemMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1002-06-5330 HV10 1/8 MAL-L5/3ccM AN A
PV1002-06-5340 Hv10 1/8 MAL-L5/30cM M LA AV

PV1002-06-5350 HV10 1/8 MAL-L 5/3 PC M

PV1002-06-5331 HV10 1/8 MAL-L 5/3 CC B MM
PV1002-06-5341 HV10 1/8 MAL-L 5/3 OC B Mﬂm
PV1002-06-5351 HV10 1/8 MAL-L 5/3 PC B /gxm




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

HOOVAGA JUHITAV HOOVAGA JUHITAV
YMPABJIEHUE PbIYATOM YMNPABNTEHWE PbIYATOM
LEVER CONTROL LEVER CONTROL
[T 25 a0 B E 40
| 4 = ] | e
I_ﬂ_ﬂ—“__ur.nlr E rFW' '_}I“L‘___“'hh-hl Y T o | . 5 | L I
L & o s \ . '3 =
— R S o B
i . | i
# '@ 5 @ H d{,“) | & = N Iz
i Sy ™
| ﬁ_ i \D v ]
=11 r— il i
T80 1258 %3 8 03 s L -
a4 ;__.' 138 = :
b e = =il
; |.§' = L Ao B
R o > |
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koa OnucaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1004-06-3200 HV10 1/4 MAL-L 3/2 NC M

PV1004-06-3221 HV10 1/4 MAL-L 3/2 OO B

A AT
SHIPA

PV1004-06-5220 HV10 1/4 MAL-L 5/2 OO M

A
AL

PV1004-06-5221 HV10 1/4 MAL-L 5/2 00 B

HOOVAGA JUHITAV HOOVAGA JUHITAV
YMPABNEHWUE PbIYATOM YMPABJIEHUE PbIYATOM
LEVER CONTROL LEVER CONTROL
84 5 @ - - .
! =a| w v —— alr,
] o~ FE] = \— "B = ¥
it od - N Lot | o = e |
3 ‘;,‘::‘Q‘Q &N 53 i@ 2 al = /-_-;' I8
©) ® = e 33 WO
™ x ©) 9 =yE
ow [ = = i - {,\ ¥ i
& =11 o |
7199255 %3 8 T Iy Tieg 255 2.3 18 hioa
138 1WE A= i
& e 9 £
\ A
(S0

Tootekood
Koa

Part number

Kirjeldus
OnucaHue

Description

Skeem
Cxema
Scheme

Tootekood
Koa
Part number

Kirjeldus
OnucaHue
Description

Skeem
CxemMa
Scheme

PV1004-06-5330 HV10 1/4 MAL-L5/3ccm AN A
PV1004-06-5340 HV10 1/4 MAL-L5/30cM AN LAY

PV1004-06-5331 HV10 1/4 MAL-L 5/3 CC B MM
PV1004-06-5341 HV10 1/4 MAL-L 5/3 OC B Mﬂﬂ;ﬂm
PV1004-06-5351 HV10 1/4 MAL-L 5/3 PC B /CV)V—‘"@E]E

PV1004-06-5350 HV10 1/4 MAL-L 5/3 PCM

40



41

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

SURUNUPUGA JUHITAV
NBYXTAKTHOE YNPABJIEHWE
PUSH-PULL CONTROL

SURUNUPUGA JUHITAV
[IBYXTAKTHOE YNPABNEHWNE
PUSH-PULL CONTROL

i
& 4l
| ] | | 1 ! - | G -n*l 12
Lml .;. :; 12‘- 0 ; K . ";E': =l |
ol A [ [0 s SEENT N CiE
i § ) 1—1 I | =
b GRS el e # [ sd P bl
i | ! 3@ i ) . @ i e o _:_ =
|- E i % o f— — 4 =
= i =
| sy | | aa — ; nillss w8l
mllu |Tg e 5 a2l 24 AR L B .
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnucaHue Cxema Koz OnuncaHue CxemMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

aiiPAY
auirA

PV1002-01-3200 HV10 1/8 MAC-I 3/2 NC M

PV1002-01-3221 HV10 1/8 MAC-I 3/2 OO B

PV1002-01-5220 HV10 1/8 MAC-I 5/2 OO M

PV1002-01-5221 HV10 1/8 MAC-I 5/2 00 B

Srtilial
ahtitie

SURUNUPUGA JUHITAV
[BYXTAKTHOE YNPABNEHWE
PUSH-PULL CONTROL

+
1

.

o]
r
o o - TiE
— ] -
% i 3
J FEal L | e ot (R
2 M @ p e | #
' (= ‘Bt o@ 4 _
Gl =} ! ! < -
i il |
198 | 288 283 (8] | ;
5 e 103 \ :\1

SURUNUPUGA JUHITAV
[BYXTAKTHOE YNPABJIEHNE
PUSH-PULL CONTROL

3?.': @
* @ 1
O

Skeem
Cxema
Scheme

aiiPAY
A/

Tootekood
Koa

Kirjeldus
OnucaHue
Description

Part number

PV1004-01-3200 HV10 1/4 MAC-I 3/2 NC M

PV1004-01-3221 HV10 1/4 MAC-I 3/2 00 B

Tootekood
Koa
Part number

PV1004-01-5220 HV10 1/4 MAC-I 5/2 OO0 M

PV1004-01-5221 HV10 1/4 MAC-I 5/2 00 B

Kirjeldus
OnucaHue
Description

Skeem
Cxema
Scheme

=Ml A
Shtitid




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

ADAPTERIGA ADAPTERIGA
CAJANTEPOM CAJANTEPOM
WITH ADAPTER WITH ADAPTER
]
1 -
s [ FI [] [}
i ] i - o4 12
12 N Lo
2 H e # B
8 A - R S : '
] i ] [} ’ pul i i
1 GiE ! O | e w ¥
o g i |, 08255 = H G 2 | Pouze |
r i) b 1 | ' i ] i =
T - i ol i 3
o [} I i o i
FI- i ] _‘
AT ] 24 Loy | 15N . e L2383 | | 58 ac 1
| Cm | | | ¥ L™ m
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Kon OnucaHue CxemMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

INiPAY
SIVARI

PV1002-20-3200 HV10 1/8 MES-I1 3/2 NC M

PV1002-20-3210 HV10 1/8 MES-I 3/2 NO M

DLl

PV1002-20-5220 HV10 1/8 MES-I15/2 OO M

ADAPTERIGA ADAPTERIGA
C AANTEPOM C ADANTEPOM
WITH ADAPTER WITH ADAPTER
- L, L _ 154 W - 2 8% 154
| i i i [ i i
- ~
e = = & -
ﬂ i i i
. : W el o I|~T"- o d | oo
. i '31? 242 Il A f | & | wr e
— i @ o b 2 ! = a2 (P |
1 - i [ \ | 1 I o
o33 - | : : \
- i i A Y i )
‘_I i | i E L]
w2 izt ;s | |58 Ligll 172!l 24 233 |55 1 B1 -
4 | 2l =car oo
& - - I { &
= -

Tootekood Kirjeldus

Koa OnuncaHue

Part number Description

Tootekood Kirjeldus
Koz OnuncaHue
Part number Description

U ML
SIVARI

PV1002-21-3200 HV10 1/8 MES-L 3/2 NC M

PV1002-21-3210 HV10 1/8 MES-L 3/2 NO M

PV1002-21-5220 HV10 1/8 MES-L 5/2 OO M

gaktiiA



43

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

; NUPPLULITI

HAXWMHASA KHOMKA

SEEN-LULITI 860

TPUBOBUAHAA KHOMKA @60

PROTECTED PUSH BUTTON MUSHROOM 860
Tootekood Tootekood
Koa Kirjeldus OnucaHune Description Koa Kirjeldus OnucaHune Description
Part number Part number
PV3001-0322-00 Monostabiilne MoHoctabunbHas Monostable PV3003-0322-00 Monostabiilne  MoHocTtabunbHas Monostable
PV3003-0322-01 Bistabiilne BuctabunbHasa Bistable

SEEN-LULITI 940
TPMBOBUOHAA KHOMKA @40

L

PIKK POORDLULITI
JUIVHHbIA NOBOPOTHbIA NEPEKHOYATESb

MUSHROOM 240 LONG LEVER SELECTOR
Tootekood Tootekood
Koa Kirjeldus OnucaHune Description Koa Kirjeldus OnucaHune Description
Part number Part number
PV3002-0322-00 Monostabiilne  MoHocTtabunsHas Monostable PV3005-0422-00 Monostabiilne MoHocTabunbHbI Monostable
PV3002-0322-01 Bistabiilne BuctabunbHas Bistable PV3005-0422-01 Bistabiilne BucTabusnbHbIk Bistable

LUHIKE POORDLULITI
KOPOTKWI MOBOPOTHbI NEPEK/THOYATESb
SHORT LEVER SELECTOR

Tootekood
Kopg Kirjeldus
Part number

PV3004-0422-00 Monostabiilne

OnucaHune Description

MoHocTabunbHbln Monostable

PV3004-0422-01 Bistabiilne BucTabusnbHbIN Bistable
R=08 Max
LTS D15 -
sjf—2p ; . PANEELI AVA MOODUD
..r..": = PA3MEPbI OTBEPCTWUI NAHENIN
R H PANEL MOUNTING HOLE
75T 18




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

Otstarve
MNpymeHeHne
Fluid

Max surve
MakcumanbHoe aaeneHwue | Max pressure

Tootemperatuur
Pabouas temnepatypa | Temperature range

Korpuse materjal
Matepuan kopnyca | Body material

Nominaalne diameeter
HomuHanbHbIn guamvetp | Nominal diameter

Vooluhulk [6bar AP=1 bar]
HomuHanbHbI pacxop [66ap AP=1 6ap]
Nominal flow rate [6bar AP=1 bar]

Olitatud véi dlitamata surudhk
Bosagyx 1 macno-so3ayx
Lubricated or non lubricated air

10 bar

-10°C.. +60°C
Alumiinium
AntomuHui | Aluminium

5 mm

550 NI/min

TOUKURIGA JUHITAV TOUKURIGA JUHITAV
YNPABNEHWE TOJIKATEJIEM YMPABNEHWE TOJTKATEJIEM
PUSHER CONTROL PUSHER CONTROL
a7 L ® L
& N g = 1
an ] il { i 8 i B
IWI q' i L i i 1
Pt | £ £h < = i v ) |
w! o ' '—[ GIE ¥ £ ' p
= 1 # = ] '
= [es| | : | | o =
el Y w
wl # -, 242 ml ol = = L «® Al o 2| = I
™ . s g [ 1 .
] b (] ! ' =
2337 I ' ' S|t ' ! ]
i . { 1 c 1 -
s [] ] -
= 1 p : i -~ .
w2 || 24 233 55 g 8 ! < =i B
ol e L, 2 LT .;_ % ..‘z./_.. i 12 __-24 L 233‘_ 455 E B L. % ._F. . -
= 12 =l " " = . 12 » | - i
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koz OnuncaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1002-24-3200 HV10 1/8 MEC 3/2 NC M

SiFAY

PV1002-24-5220 HV10 1/8 MEC 5/2 OO0 M

M

44



45

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

RULLIKUGA JUHITAV
YMPABJIEHUE POJINKOM
ROLLER CONTROL

RULLIKUGA JUHITAV
YMPABJIEHWUE POJINKOM
ROLLER CONTROL

n
135

B o
|LJ] | ) | i o 12
| i h\\\“ i = . w 1 1
w o el i | [<E: e i V i
= e ! ! 1 ol ' i !
I GI:E [ [l i e P | w' ; ‘_I
© wy = B4z i 5 e v - Houz| i
= =r = # = l 1 =
1 1 X 1 1 ' i 4 g
@33~ ' ~ P3a 1 H i H
e i ] T £ i
FI- 1 1 ".
72 | 24 39 55 B ) - LT | 3 55 JEL i &
v & s m i il B i < [ 5 A "
9 2% = L & | | \'\-. &
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koa OnucaHue CxemMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1002-30-3200 HV10 1/8 MER 3/2 NC M

o=, {1/

=l A

PV1002-30-5220 HV10 1/8 MER 5/2 OO0 M

RULLIKUGA JUHITAV
YMPABJIEHVE POJINKOM
ROLLER CONTROL

__JEE

d
{ g !
i o e
=5
1
A i i f
= P
o 01 =l s ,ﬂz‘ e
1 : i ¥ 1 '
@33~ ¥
e i ]
! [
| 24 L | 88 aal p
12 2 &

RULLIKUGA JUHITAV
YMPABJIEHWUE POJINKOM
ROLLER CONTROL

r"\'
o e
] ] ] i
2 o | ="
- 1 l '
[ [:31-% L] ] ]
e | " ind- i b
. 3 =
# 2 = A puz| |
| | =
I y ]
Sgaa Jf !
1 L] L]
T = i
1 "J - il
o212 L2 Loy |85 B 8
1 i

Skeem
Cxema
Scheme

cNIPAY

Tootekood Kirjeldus

Koa OnucaHue

Description

Part number

PV1002-31-3200 HV10 1/8 MER-I 3/2 NC M

Skeem
CxemMa
Scheme

SRITAT

Tootekood Kirjeldus
Koa OnuncaHue
Part number Description

PV1002-31-5220 HV10 1/8 MER-I 5/2 OO0 M




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

UHESUUNALISE RULLIKUGA JUHITAV UHESUUNALISE RULLIKUGA JUHITAV
YMPABNEHWE OOQHOHAMPABJIEHHBIM POJINKOM YMPABJIEHVE OAHOHATPABNEHHbBIM POJINKOM
UNIDIRECTIONAL ROLLER CONTROL UNIDIRECTIONAL ROLLER CONTROL
i _n' i “1
w = o fi
= i
ﬂ—l H‘H"‘"‘-m.. 1
] |1_|I| -“‘-\-“‘""‘"--.. : Jﬂ[ i o Ak
® o -2k 2 Ewl e i : i !
?—'] Gl i ! £ i 1 ¢ -nj
i3 L] an =
& n o gz | a ;-3‘ g — S 2ozl |
T J ol 5 uF f i i =
233 ; "3 i i L4 !
o | i (] 1 ; w'l i
i i, & 1 *
i i : L
Sz | v W - S N Bl & _ 2| 24 aa | | as sl . ,,s'
Eie: S S I 0 L2 | :
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koa OnucaHve Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

anirAy iy

PV1002-33-3200 HV10 1/8 MEU 3/2 NC M PV1002-33-5220 HV10 1/8 MEU 5/2 OO M

46



VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

Otstarve Olitatud véi dlitamata surudhk
- MpumeHeHne Bo3agyx 1 macno-so3gyx
e~ e Fluid Lubricated or non lubricated air
| L e Toosurve, monostabiilne [M] 2.5-10 bar
— Pabouee gaBneHne, MoOHOCTabunbHbIN [M]
- - Working pressure, monostable [M]
- - &
- M Toosurve, bistabiilne [B] 1-10 bar
[ =2 "’ Pabouee naBnexune, Guctabunbhbiv [M]
' . ‘.' : Working pressure, bistable [M]
v o e . '/. : Tootemperatuur -10°C.. +60°C
= ] Pabouasa temnepartypa | Temperature range
\ - Korpuse materjal Alumiinium
Matepwvan kopnyca | Body material Antomunnn | Aluminium
Nominaalne diameeter 1/8"-5mm | 1/4"-7,5mm | 1/2"-13 mm
HomuHanbHen anametp | Nominal diameter
Vooluhulk [6bar AP=1 bar] 1/8"- 550 NI/min | 1/4"- 1100 NI/min | 1/2"- 4600 NI/min
HoMuHanbHbIN pacxon [66ap AP=1 6ap]
Nominal flow rate [6bar AP=1 bar]
OHUGA JUHITAV OHUGA JUHITAV
MHEBMATUYECKOE YMPABJIEHUE NMHEBMATUYECKOE YMPABJIEHUNE
PNEUMATIC CONTROL PNEUMATIC CONTROL
= a2 L2
(11 - S R et
¥ - P _D' ury 12,
O r ) 12 = "
5 & 033 2 . ;
33 | - o ©NM
5 B - D . S e
e [([@)]= p e ® @1 e =
! @ o G@ : _ & S ¥ @D@
B : ! Glig" !
el ; - x| -
i - 172 124 23 | |55 B
Tz ed | @3 | |5 8
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnucaHune Cxema Koa OnucaHune Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme
PV1002-60-3200 HV10 1/8 PNC 3/2 NC M > L/ PV1002-60-5220 HV10 1/8 PNC 5/2 00 M -+ N[
PV1002-60-3210 HV10 1/8 PNC 3/2 NO M + N\ Hw

47



vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

OHUGA JUHITAV OHUGA JUHITAV
MHEBMATUYECKOE YNPABJIEHUE MHEBMATUYECKOE YNPABJIEHUE
PNEUMATIC CONTROL PNEUMATIC CONTROL
cig . 2 - G1 32 -
(:j nl 12 2t D E 12
5 i & “es 2 |
233 | : " | " ' o cxl @U =
g @42 -4 | i: :} Paz =
g = 'ﬂ@ a e e % = . 9= 22 |3 |5 PO
' ol pO) © P |lod”
! i ! i i )
G148 A = G | -
o g |.m=ma  |ss =
g1z |24 B - | 172 124 233 | |55 A -
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnucaHue Cxema Koa OnucaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme
PV1002-60-3221 Hvi0 1/8 PNC3/2008 -+ [_I[/] « PV1002-60-5221 Hv10 1/8 PNC 52008 -+ M[f] «
OHUGA JUHITAV OHUGA JUHITAV
MHEBMATWYECKOE YNPABJIEHUE MHEBMATWUYECKOE YNPABJIEHUE
PNEUMATIC CONTROL PNEUMATIC CONTROL
G G
3? ¥ ¥ ¥ iy 1
B © - 1, L RS REE]
e n s | 2
@ W @ = o v B4z o 1
R B 'ne |= & u@ : S Z |e o H
1 * ¢ ol O}
E |—&f @)« ! |
Gl 3 1 5 Gl ]
ny |55 ® l I _19_9__;55'. MR o 1Ol 103 '
o &0 E
e JIE-Y

Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus

Kon OnucaHune Cxema Koa OnucaHune

Part number Description Scheme Part number Description

PV1002-60-5330 Hvio 1/8Pncs/zcem TN PV1004-60-3200 HV10 1/4 PNC 3/2 NC M + L w
PV1002-60-5340 Hvio 178 PNcs/3ocmM VNI PV1004-60-3210 HV10 1/4 PNC 3/2 NO M SNEIY

PV1002-60-5350 Hvio 178 Pncs/3pcm  VINIHLAMY

48



VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

OHUGA JUHITAV OHUGA JUHITAV
MHEBMATWUYECKOE YNPABNEHWNE MHEBMATWYECKOE YNPABNEHWNE
PNEUMATIC CONTROL PNEUMATIC CONTROL
(el GUE
o D] = 138) % 138
L ~ | 033 D |=
% ! ) i ¥
™ 7 HH—4 o o @ 8 il v ] - @ i
53 |SZdy s 2 @ . R = |9 a =
@ 8 o 042 a d" & @ .
L (= Q i L
Gl } | O G144 O o -
98 255 %3 |5 ] oo 1199 || 255 %3 8 =
" 9 e e T 103
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koa OnucaHue CxeMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1004-60-5220 HV10 1/4 PNC 5/2 OO M

> (M

PV1004-60-3221 HV10 1/4 PNC 3/2 00 B

'*M'}'

OHUGA JUHITAV OHUGA JUHITAV
MHEBMATUYECKOE YNPABJIEHUNE MMHEBMATUYECKOE YNPABJIEHNE
PNEUMATIC CONTROL PNEUMATIC CONTROL
Gla” Gla"
= &) > 138 i &) [ T
Spaa 1 g3 i o
b ] ag @ L1 od @ -1
= ) ks 8 @ o s:
s = P -
g3 @y N 2 o@ 83 dy 'R 2 @ .
@ & o 043 o | -:&EH 2 £
5 o @ 5 5 1 I &g @ _ -
GId" Ll G
'6) b &3 8= 103
159 258 %38 O -
: B e s 1991 25 bl

Tootekood
Koa

Kirjeldus
OnuncaHue
Description

Skeem
Cxema
Scheme

o [

Tootekood
Koa
Part number

Kirjeldus
OnucaHue
Description

Skeem
Cxema
Scheme

Part number

PV1004-60-5221 HV10 1/4 PNC 5/2 OO B PV1004-60-5330 HV10 1/4 PNC 5/3 CC M
PV1004-60-5340 HV10 1/4 PNC 5/3 OC M

PV1004-60-5350 HV10 1/4 PNC 5/3 PCM

49



vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

OHUGA JUHITAV OHUGA JUHITAV
NMHEBMATUYECKOE YNPABAEHUE NMHEBMATUYECKOE YNPABAEHUE
PNEUMATIC CONTROL PNEUMATIC CONTROL
GlE GlE
—. o a: 4,' —
| | = o " 1 n | .|
5 i 2 = 3 a8 ‘3. = -
l= = # : : =
-, ! i = 2 8 3
G 255 G : ﬁ.
| [l 055
| R i G
4 42 " R
& ; T 515
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Kog OnucaHue CxeMa Koz OnucaHue CxemMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1008-60-3200 HV10 1/2 PNC 3/2 NCM

PV1008-60-3210 HV10 1/2 PNC 3/2 NO M

> LA
» (L

PV1008-60-5220 HV10 1/2 PNC5/2 OO0 M

+ [

G1E

655

GIT

4

OHUGA JUHITAV

NHEBMATUYECKOE YNPABAEHUE

PNEUMATIC CONTROL

655

HE

[:h]

N

Gz

G1E

Gr

=

1
g 2
o

85

515

OHUGA JUHITAV
MHEBMATUYECKOE YNPABAEHUE
PNEUMATIC CONTROL

815

g5 5

Tootekood

Kop

Part number

PV1008-60-3221 HV10 1/2 PNC 3/2 OO B

Kirjeldus
OnucaHuve
Description

Skeem
Cxema
Scheme

R

Kop,

Tootekood

Part number

PV1008-60-5221 HV10 1/2 PNC 5/2 OO B

Kirjeldus
OnucaHue
Description

Skeem
Cxema
Scheme

o R

50



51

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

OHUGA JUHITAV
NMHEBMATWUYECKOE YNPABNEHWUE
PNEUMATIC CONTROL
G178
[ % i®= '
&l | | i wl | |
2 | 8 b "
5 ,L_.'g.
3 | 2 2= N
i 2
Gl-'l"i ; 55 . [
! ] G| |
| & |
40 : 47 133 ¥
[+ -
k
Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnucaHue Cxema
Part number Description Scheme

PV1008-60-5330 HV10 1/2 PNC 5/3 CCM

PV1008-60-5340 HV10 1/2 PNC5/3 OC M

PV1008-60-5350 HV10 1/2 PNC 5/3 PC M




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

Otstarve
MpumeHeHne
Fluid

Toosurve, monostabiilne [M]
Pabouyee gaBneHve, MoHoCTabunbHbin [M]
Working pressure, monostable [M]

Toosurve, bistabiilne [B]
Pabouee naeneHve, buctabunbHbiv [M]
Working pressure, bistable [M]

Toosurve, lisa survega [SOC-P]
Pa6o4yee naBneHve, gononHutenbHoe AaenexHme [SOC-P]
Working pressure, separate air supply [SOC-P]

Tootemperatuur
Pabouas Temnepatypa | Temperature range

Korpuse materjal
Matepwuan kopnyca | Body material

Nominaalne diameeter
HomuHanbHbIM guameTp
Nominal diameter

Vooluhulk [6bar AP=1 bar]
HomuHanbHbIn pacxog [66ap AP=1 6ap]
Nominal flow rate [6bar AP=1 bar]

Olitatud v6i 6litamata surudhk
Bo3agyx n macno-Bo3gyx
Lubricated or non-lubricated air

2.5-10 bar

1-10 bar

0-10 bar

-10°C.. +60°C

Alumiinium + plastik
AntomMyHMIA + nnacTuk | Aluminium + plastic

1/8”-5 mm
1/4"- 7,5 mm
1/2"-13 mm

1/8”- 550 NI/min
1/4"- 1100 Nl/min
1/2"- 4600 Nl/min

ELEKTRIGA JUHITAV ELEKTRIGA JUHITAV
JJIEKTPUYECKOE YNPABJIEHUNE JNIEKTPUYECKOE YNPABJIEHUNE
SOLENOQID CONTROL SOLENOID CONTROL
;] B &
L. i
: ﬂ . il
8 oty
1 = 7 =2 . &
a8 3 M5 = D43 12,
a G1E ol # 8 - E ) 1 = {-—jﬂ ul
E 2
¥l = BO 2z = p = | =
I = @)ﬂ - Gﬁ o ?@ A
o G = R -] = _,ﬂ—-"'f 833 !
L ] ') d(s) == 172124
| a e 8 ;
233 i _ ] ;
It - - .
172 24 233 | |85 12 b . - <
22 k- o | ® B A
"y A | .’
; o33 58 7 .‘4 1
n
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnucaHue Cxema Koa OnuncaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1002-50-3200 HV10 1/8 SOC 3/2 NC M

i AR
AN

ARV

PV1002-50-3210 HV10 1/8 SOC 3/2 NO M

PV1002-58-3200 HV10 1/8 SOC-P 3/2 NC M

PV1002-50-3221 HV10 1/8 SOC 3/2 OO0 B

PV1002-58-3221 HV10 1/8 SOC-P 3/2 00 B %j:ﬂﬂzg

52



53

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

ELEKTRIGA JUHITAV
INEKTPUYECKOE YNPABMEHWE
SOLENOID CONTROL

ELEKTRIGA JUHITAV
3NEKTPUYECKOE YNPABNEHWE
SOLENOID CONTROL

i [ 4
- Ll ™
= 0 o HES
i I
=] .
ot | |age " o = o 42 R .
5 3 = : ta I w— | [
= 1 '\_ . - e ] -
”@‘% i S 91, o O e °i\—;;-_-
o - I - P
" PE = L 25 PO ol G””' #— (&)
=iq | d ©n 2 | B -
233 L= - - & -
b il. -
FERlET iF] i - ' ="
A S F B4 [IF O
5 P2 1121 24 213 |55 2 o
| % |
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Kopg, OnucaHue Cxema Koa OnucaHuve Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

iR
A

PV1002-50-5220 HV10 1/8 SOC 5/2 OO M

PV1002-58-5220 HV10 1/8 SOC-P 5/2 OO0 M

PV1002-50-5221 HV10 1/8 SOC 5/2 OO0 B

PV1002-58-5221 HV10 1/8 SOC-P 5/2 00 B %jﬂng

ELEKTRIGA JUHITAV
3NEKTPMYECKOE YNPABJIEHNE
SOLENOID CONTROL

i :

=

8 |Gl
i ]
A = 5 | 2
| .
IS - = L= IQ_,::
M "@% w @ I - 1~ L/‘:‘:‘j‘ o
S5 £ - R
= ™ of @
| 8
& {
. I
S : i
= | .
172 24 23] 55 = v

ELEKTRIGA JUHITAV
3JIEKTPMYECKOE YNPABJIEHNE
SOLENOID CONTROL

ﬁ L'
= | GF'E - " 12
g |Sd=lw = A5 S B
'{:,:P;l : ‘ﬂ_ = o &= -
| o | e | =
] L
oy
- & L
a -y |'
17224 23 |55 ol ‘3{

Tootekood Kirjeldus Skeem

Cxema
Scheme

7ML
AL
M AT

Koa OnuncaHue

Part number Description

PV1002-50-5330 HV10 1/8 SOC5/3 CCM

PV1002-50-5340 HV10 1/8 SOC 5/3 OC M

PV1002-50-5350 HV10 1/8 SOC 5/3 PCM

Skeem
Cxema
Scheme

PV1002-58-5330 HV10 1/8 SOC-P 5/3 CC M zﬁﬂﬂﬂ%m
PV1002-58-5340 HV10 1/8 SOC-P 5/3 OC M zﬁﬂﬂ]ﬂ%m
PV1002-58-5350 HV10 1/8 SOC-P 5/3 PC M %ﬂmﬂﬁgm

Tootekood Kirjeldus
Koz OnucaHue
Part number Description




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

ELEKTRIGA JUHITAV
3NNEKTPMYECKOE YNPABJIEHNE
SOLENOID CONTROL

ELEKTRIGA JUHITAV
3JIEKTPUYECKOE YNPABJIEHNE
SOLENOID CONTROL

m : : s B0 e
& - H
£l e iy = fi o L E
S | e Bl 8 & <
b J = . h b ==L @P 4]
i = o -3 ¥ o2 ! o 4 f
i : = 3 Riﬂ @ = § & o II:H\ o V”’
ogid = Ik M3 OG5 A @ o by == Il L1 ﬂQ] it
| = o = g
2 E ¥ @ a - 103
- =] - l
198 || 255 #3 |8 103 5 H U s
=l a0 138 pLb
Y| 198 255 %3 8 »
} = P A
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koa OnwucaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1004-50-3200 HV10 1/4 SOC 3/2 NC M

il A
7y L A

pal (A Y

PV1004-50-3210 HV10 1/4 SOC 3/2 NO M

PV1004-58-3200 HV10 1/4 SOC-P 3/2 NC M

PV1004-50-3221 HV10 1/4 SOC 3/2 00 B

PV1004-58-3221 HV10 1/4 SOC-P 3/2 00 B zﬁlﬂﬂ:g

ELEKTRIGA JUHITAV
INEKTPUYECKOE YNPABNEHWE
SOLENOID CONTROL

ik 0

[=I7n
ns

ELEKTRIGA JUHITAV
INEKTPUYECKOE YNPABJIEHNE
SOLENOID CONTROL

N

- G4 - Wl oa
E 2 s 2 - M5 E = = i E =
2 Al . Tl ©
— = K = - L i ¥ et
O B e eg LAY " e, I S
- 4| -
e m Sl E o | Of
W, - (] -
i o] Iy
1 N = s 2 i )
193] 758 #3 e 103 I . w
25 40 b
1348 : | ;
™ | 199, 255 %1 B el
- 25 40
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Kopg OnucaHue Cxema Kog OnucaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1004-50-5220 HV10 1/4 SOC 5/2 OO M

aktitAg
A

PV1004-58-5220 HV10 1/4 SOC-P 5/2 OO0 M

PV1004-50-5221 HV10 1/4 SOC 5/2 OO0 B

PV1004-58-5221 HV10 1/4 SOC-P 5/2 00 B EEXHE]}@E

54



55

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

ELEKTRIGA JUHITAV
3NNIEKTPUYECKOE YNPABJIEHNE
SOLENOID CONTROL

ELEKTRIGA JUHITAV
JJIEKTPMYECKOE YNPABJIEHNE
SOLENOID CONTROL

| = o 3
.n |_| = i E I | |_'
N ﬁ | | l
B P & o - |
=] B M5 2
% K14 = sl o G b o
E— — = i wd —_:_._. :
s il = mp = 1
] ™ i > — 5 eV
. e O ap T8
ar Fark 0 | i) ik
g [1613 b A = 103 =
a e B | 5
HERI ﬁ 8z (HFE b e
| |J =, |2 = i i L
199 | 755 nis 199 255 Bia ]
= 40 . 2% 40 J' |
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Kopg, OnucaHue Cxema Koa OnwucaHuve Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1004-50-5330 HV10 1/4 SOC5/3 CCM

PV1004-50-5340 HV10 1/4 SOC5/3 OCM

PV1004-50-5350 HV10 1/4 SOC 5/3 PCM

oakiitbdy
Al
M A

PV1004-58-5330 HV10 1/4 SOC-P 5/3 CC M zﬁm
PV1004-58-5340 HV10 1/4 SOC-P 5/3 OC M z;ﬁ;mmﬂjfg
PV1004-58-5350 HV10 1/4 SOC-P 5/3 PC M Egm}ﬂ%m

ELEKTRIGA JUHITAV
3NEKTPUYECKOE YNPABJIEHNE
SOLENOID CONTROL

ELEKTRIGA JUHITAV
JJIEKTPUYECKOE YNPABJIEHNE
SOLENOID CONTROL

) | 1 | ]
k by I L ' H ¢ [ i
4. 1 - e T miN i L S S i
o |8 | e |8 | 1
2 3 2 - a 2 | k4 =
= = i 5 5 B ] ]
[ells ‘ A - GIiT 055 G
B | o |8 | L 02 1l i
1 oy —
B & | |us 1018 E | |_.— —L[ ‘_.—
= i._ ;_: ll_.
| W & vy
€ 4
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Kopg OnuncaHue Cxema Koa OnucaHue CxemMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

il A
ZIRN |

PV1008-50-3200 HV10 1/2 SOC 3/2 NC M

PV1008-50-3210 HV10 1/2 SOC 3/2 NO M

PV1008-50-3221 HV10 1/2 SOC 3/2 00 B

] M/



vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

ELEKTRIGA JUHITAV
INEKTPUYECKOE YNPABMEHWE
SOLENOID CONTROL

= i = I

ELEKTRIGA JUHITAV
3NEKTPUYECKOE YMPABNEHWE
SOLENOID CONTROL

- I 2 w H H
! =* I = |l il
Bm - 11 B il L LE e ! m.
e " - i e wr = i
E ﬂ - s ‘:\' :6 :$ "r.rl 'l E
! =
= o S o
3 & 89 z b 8 8a b i
= | 7 . |
e s e o T
G172 @55 i ; iz
B ' [ & S -\ LT
s | bt L _l_, L ,_r_
e Q12 £ &) 5| ; P
B8 fr™ %
') a0 . o
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koa OnucaHue CxeMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1008-50-5220 HV10 1/2 SOC5/2 00 M

AR

ELEKTRIGA JUHITAV
INEKTPUYECKOE YNPABMEHWE
SOLENOID CONTROL

B & [k [

e |p |
i) [t wr = a
z 3 o b
It b
]
& 2 2n = |
=
[exls| “| pss
| G
s |® [ | T 1 o
i | |
.
4@ B8 ~
vy

Tootekood Kirjeldus Skeem

Koa OnucaHue Cxema

Scheme

AT s
AT
AT

Part number Description

PV1008-50-5330 HV10 1/2 SOC5/3 CCM

PV1008-50-5340 HV10 1/2 SOC 5/3 OC M

PV1008-50-5350 HV10 1/2 SOC5/3 PCM

PV1008-50-5221 HV10 1/2 SOC 5/2 OO0 B

ERMITARS




57

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

i 5 0
L! a 7 T & M8
— .
o8 L] . i i
E G MAHIS 22 % d s PISTIK 22
H- i
ﬂ— 1 i COJIEHOWN[ 22 1 ig PA3BEM 22
o) ST : com. 22 o8 CONNECTOR 22
Tootekood Voimsus Pinge Tootekood Tilip Pinge
Kopg @ MoLLHOCTb HanpsxeHune Koa Tun  HanpsxeHune
Part number Power Tension Part number Type Tension
PV822-09-04-012 9 mm 4.2 W 12 VvDC PV822-00-00-000 STD Max 250V
PV822-09-03-024 9 mm 3W 24 VDC PV822-00-01-024 LED+VDR 24V
PV822-09-05-025 9 mm 5 VA 24 VAC PV822-00-01-110 LED+VDR 110V
PV822-09-05-110 9 mm 5 VA 110 VAC PV822-00-01-220 LED+VDR 220V
PV822-09-05-220 9 mm 5 VA 220 VAC
=l iMI
| ! i 15 Fi ar
"] TR (T ) F-=
. B i
b o MAHIS 30 ki v = S PISTIK 30
El = = }
= 4 | e
= : COJIEHOMA 30 oz PA3BEM 30
E' 1 o COIL 30 CONNECTOR 30
Tootekood Voimsus Pinge Tootekood Tiitip Pinge
Koa MowHoCTb Hanpsi>xeHue Koa Tun HanpsikeHue
Part number Power Tension Part number Type Tension
PV830-09-02-024 9 mm 2W 24 VDC PV830-00-00-000 STD Max 250V
PV830-09-05-025 9 mm 5VA 24 VAC PV830-00-01-024 LED+VDR 24V
PV830-09-05-110 9 mm 5VA 110 VAC PV830-00-01-110 LED+VDR 110V
PV830-09-05-220 9 mm 5VA 220 VAC PV830-00-01-220 LED+VDR 220V




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

KOLLEKTOR
KOJIIEKTOP
MANIFOLD

Tootekood
Koa
Part number

PV1002-80-02
PV1002-80-03
PV1002-80-04
PV1002-80-05
PV1002-80-06

Kirjeldus
OnucaHue
Description
HV80-2 1/8 55 15.5 24
HV80-3 1/8 79 15.5 24
HV80-4 1/8 103 15.5 24
HV80-5 1/8 127 15.5 24
HV80-6 1/8 151 15.5 24

PV1002-80-60 HV80-60 1/8 60 G1/4"

PV1002-80-61 HV80-120 1/8 120 G1/4"
PV1004-80-02 HV80-2 1/4 62 17.5 27
PV1004-80-03 HV80-3 1/4 89 17.5 27
PV1004-80-04 HV80-4 1/4 116 17.5 27
PV1004-80-05 HV80-5 1/4 143 17.5 27
PV1004-80-06 HV80-6 1/4 170 17.5 27

PV1004-80-60 HV80-60 1/4 60 G3/8"

PV1004-80-61 HV80-120 1/4 120 G3/8"

1]

@ PIME PLAAT

= ' CNENAA NIATA

= B BLANKING PLATE

Tootekood Moot

Koa A D Pasmep

Part number Size

PV1002-81-00 60 22 1/8

PV1004-81-00 70 25 1/4

G

&b

24

KOLLEKTOR

KOJIIEKTOP
MANIFOLD

Tootekood Kirjeldus
Koz OnucaHue
Part number Description
PV1002-81-02 Hv81-2 1/8 72 58
PV1002-81-03 Hv81-3 1/8 96 82
PV1002-81-04 Hv81-4 1/8 120 106
PV1002-81-05 Hv81-5 1/8 144 130
PV1002-81-06 HV81-6 1/8 168 154
PV1002-81-07 HVv81-7 1/8 192 178
PV1002-81-08 Hv81-8 1/8 216 202
PV1002-81-09 HV81-9 1/8 240 226
PV1002-81-10 Hv81-10 1/8 264 250
KOLLEKTOR
KOJUTEKTOP
MANIFOLD
pod
&
L ¥
=
Tootekood Kirjeldus
Koa OnucaHue A B
Part number Description
PV1004-81-02 HV81-2 1/4 78 64
PV1004-81-03 HV81-3 1/4 104 90
PV1004-81-04 HV81-4 1/4 130 116
PV1004-81-05 HV81-5 1/4 156 142
PV1004-81-06 HV81-6 1/4 182 168
PV1004-81-07 HV81-7 1/4 208 194
PV1004-81-08 HV81-8 1/4 234 220
PV1004-81-09 HV81-9 1/4 260 246
PV1004-81-10 HV81-10 1/4 286 272

58



59

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

MOODULKOLLEKTOR MOODULKOLLEKTOR
MOAY/IbHbIA KONNEKTOP MOAYNbHbIN KONNEKTOP
MODULAR MANIFOLD MODULAR MANIFOLD
13311 1418
: y o i et
: |_:_._ _m - 8 o o o o@ _:=_| F—
L L
i‘;‘i“"}x" : 1"'*’-} &y 3 T &l |
P i : i el ""?: iy ¥ _'—-1_1' & [
o T e, = *3 o P e O 1
T jj}%%”*?’i < SIS g
M NS oY WHSE R e | & |
‘-“j"-i..y o o /’/,.f’f = .J;‘ﬁ"\'.u- j / - .T—ﬁ = oAl L0 -
ATl L J;‘?ﬁx&l s 3*—&‘3 | EE b
: - . : : » :_.l F_{_'- :; |l
D o d
P B Ao & | |
-. ] I
T a @2 M
NUPOE L LY N POS L LY
i FERETRET]
& [1IRTH05 4 |18
B 164 151 B _‘.E-j_li"n'
&[0 B | 208 231
Wi | 256 Al 10| 3007 285
15 |3 24 17 364|330
| . ' PAREM OTSAPLAAT 1/8 W B PAREM OTSAPLAAT 1/4
| 2
- MPABbI TEPMUHAN 1/8 MPABbIA TEPMUHAN 1/4
: TERMINAL RIGHT 1/8 TERMINAL RIGHT 1/4
ar ] 5 =
|
® MOODULPLAAT 1/8 s | MOODULPLAAT 1/4
MOAY/bHbIA KONIEKTOP 1/8 | MOAY/IbHbIA KONNEKTOP 1/4
MODULAR MANIFOLD 1/8 MODULAR MANIFOLD 1/4
L VASAK OTSAPLAAT 1/8 A VASAK OTSAPLAAT 1/4

NEBbIVI TEPMUHAN 1/8
TERMINAL LEFT 1/8

NEBbIA TEPMUHAN 1/4
TERMINAL LEFT 1/4




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

Otstarve Olitatud véi dlitamata surudhk
MprmeHeHne Bosayx n macno-sosayx

Fluid Lubricated or non-lubricated air
Surve vahemik 0.. 10 bar

Pabouee naenenve | Pressure range

Tootemperatuur -10°C.. +50°C

Pabouas Temnepatypa | Temperature range

Korpuse materjal Alumiinium

Matepuan kopnyca | Body material AntomuHui | Aluminium
Nominaalne diameeter 1,5 mm

HomwuHanbHbIM anameTp | Nominal diameter

Nominaalne vooluhulk [6bar] M5- 40 NI/min | 1/8- 50 NI/min | 1/4- 50 NI/min

HomuHanbHbIn pacxop [6 6ap]
Nominal flow rate [6bar]

Tihendid NBR
YnnotHeHve | Gaskets

ELEKTRIGA JUHITAV ELEKTRIGA JUHITAV
JIEKTPUYECKOE YNPABJIEHUE 3JIEKTPUYECKOE YNPABJIEHUE
SOLENOID CONTROL SOLENOID CONTROL
o wo M
- . =
® g
o %
g = | o 5|
a2 2 : M L2 3
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Kopn OnwucaHue Cxema Koa OnucaHune Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme
PV0401-50-3200 HV04 M5 SOC 3/2 NC M ] 1/ w PV0402-50-3200 Hv04 1/8soc32neM 7] f[/Iw
PV0401-50-3210 HV04 M5 SOC 3/2 NO M Zri N w PV0402-50-3210 HV04 1/8 SOC 3/2 NO M N\, Hw

60



61

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

ELEKTRIGA JUHITAV
INEKTPUYECKOE YNPABNEHWE
SOLENOID CONTROL

15.5

155

855

Y - &
el & ¥
I 7.
Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema
Part number Description Scheme

PV0404-50-3200 HV04 1/4 SOC 3/2 NC M

AR PAR
7N L A

PV0404-50-3210 HV04 1/4 SOC 3/2 NO M

: | LE] k|
z " ‘ j ‘ Tal  m
1] IJWZI v i ]
S MAHIS 22 2 a Q PISTIK 22
é 3 t "
= ( CONEHOM] 22 : E PA3BEM 22
Gl Ba T : coL 22 S CONNECTOR 22
Tootekood Voimsus Pinge Tootekood Tuiip Pinge
Koa @ MowHocTtb  HanpsixeHue Koa Twvn HanpsxeHue
Part number Power Tension Part number Type Tension
PVv822-09-04-012 9 mm 4.2 W 12 VDC PV822-00-00-000 STD Max 250V
PV822-09-04-024 9 mm 4.2 W 24 VDC PV822-00-01-024 LED+VDR 24V
PV822-09-05-025 9 mm 5 VA 24 VAC PV822-00-01-110 LED+VDR 110V
PV822-09-05-110 9 mm 5 VA 110 VAC PV822-00-01-220 LED+VDR 220V
PV822-09-05-220 9 mm 5 VA 220 VAC
'_ ] o 15 oo 2
"L :33. I T I e
.. L}
o) MAHIS Lol } ¥ : PISTIK 30
H o lr_' e wie §
T CONEHOMJ 30 o PA3BEM 30
w0l w] COIL 30 CONNECTOR 30
Tootekood Voimsus Pinge Tootekood Tuip Pinge
Koa @ MowHocTb  HanpskeHune Kog Twun HanpskeHue
Part number Power Tension Part number Type Tension
PV830-09-02-024 9 mm 2 W 24 VDC PV830-00-00-000 STD Max 250V
PV830-09-05-025 9 mm 5 VA 24 VAC PV830-00-01-024 LED+VDR 24V
PV830-09-05-110 9 mm 5 VA 110 VAC PV830-00-01-110 LED+VDR 110V
PV830-09-05-220 9 mm 5 VA 220 VAC PV830-00-01-220 LED+VDR 220V




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

Otstarve
4 [MpumeHeHne
Fluid

; Surve vahemik
S < Pabouee gaenexuve | Pressure range

S
(0] Tootemperatuur
) Pabouas temnepartypa | Temperature range

Korpuse materjal

Olitatud véi 6litamata surudhk
Bo3ayx n macno-so3gyx
Lubricated or non lubricated air

0.. 10 bar

-10°C.. +50°C

Alumiinium

{ & I==" | nl Ry /0‘ Matepuan kopnyca | Body material Antomunnn | Aluminium
NS ‘/0 1 2 Nominaalne diameeter 1,5 mm
P /E, A ) . HomuHanbHbin anametp | Nominal diameter
o ’/0 7 e b Nominaalne vooluhulk [6bar] 50 NI/min
/0 ) . HomuHanbHbI pacxos [6 6ap]
Q, ] v Nominal flow rate [6bar]
P Tihendid NBR
YnnotHeHue | Gaskets
START-VENTIIL MOODULVENTIIL
MYCKOBOW PACMPEAENWUTENb MOLY/IbHbI PACNPELENUTENb
START VALVE MODULAR VALVE
Md M4
i n o™ Z
]
13 13 =
u 1
— a 0|
L :: . | )
A | . ]
- ; o)
) J
- Gigt - 75
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnucaHune Cxema Koa OnucaHune Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV0518-50-3200 HV05-11/8 SOC 3/2 NC M

PV0518-50-3210 HVO05-1 1/8 SOC 3/2 NO M

R
AR}

PV0519-50-3200 HV05-2 1/8 SOC 3/2 NC M

PV0519-50-3210 HV05-2 1/8 SOC 3/2 NO M

i AR
RN

62



63

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

— 1 1 5... - -

- f j L s

— 1

53] Ml . ] []
] . MAHIS 22 2 0 a PISTIK 22
g O] = - . .
+: @ CONEHON] 22 ! ol (Wl PA3BEM 22

ol E T corL 22 £ CONNECTOR 22
Tootekood Voimsus Pinge Tootekood Tilip Pinge
Kopg @ MoLLHOCTb HanpsxeHune Koa Tun HanpsikeHne
Part number Power Tension Part number Type Tension
PV822-09-04-012 9 mm 4.2 W 12 VvDC PVv822-00-00-000 STD Max 250V
PV822-09-04-024 9 mm 4.2 W 24 VDC PV822-00-01-024 LED+VDR 24V
PV822-09-05-025 9 mm 5 VA 24 VAC PV822-00-01-110 LED+VDR 110V
PV822-09-05-110 9 mm 5 VA 110 VAC PV822-00-01-220 LED+VDR 220V
PV822-09-05-220 9 mm 5 VA 220 VAC




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

Otstarve Olitatud véi dlitamata surudhk
MpumeHeHne Bosgyx 1 macno-so3agyx
Fluid Lubricated or non-lubricated air
Surve vahemik 2,5..10 bar
Pabouee naBnexve | Pressure range
ISO1 __3%0 _ Tootemperatuur -10°C.. +60°C
180 M5 Pabouas Temnepatypa | Temperature range
£ Korpuse materjal Alumiinium
° X i MaTtepuan kopnyca | Body material AntomuHnn | Aluminium
Q
Wil ﬂ‘BOQBQﬂ mlt; Nominaalne diameeter 1ISO1: 7,5 mm | ISO 2: 9 mm
o Y ! HomMuHanbHbIi guameTp | Nominal diameter

Nominaalne vooluhulk [6bar]
HoMuHanbHbIN pacxos [6 6ap]
Nominal flow rate [6bar]
Tihendid

YnnotHeHue | Gaskets

1ISO 1- 1100 NI/min | ISO 2- 2700 NI/min

NBR

4xM6

|
-
=2
D
==
=
38,0

OHUGA JUHITAV IS0 5599/1 OHUGA JUHITAV IS0 5599/1
MHEBMATUYECKOE YNPABJIEHME IS0 5599/1 NMHEBMATUYECKOE YNPABJTEHME IS0 5599/1
PNEUMATIC CONTROL IS0 55991 PNEUMATIC CONTROL IS0 5599/1
i oo i H o
1S _ g ) R & P
‘ T @ - :
ERE) K Y
=] 4 ) = &
| A A Ny | M) ,

Tootekood
Koa
Part number

Skeem
Cxema
Scheme

Tootekood Kirjeldus
OnuncaHue

Description

Skeem
Cxema
Scheme

» [l
o [

Kirjeldus
OnucaHue
Description

Koa
Part number

PV1451-60-5220 HV14 ISO1 PNC 5/2 OO M PV1452-60-5220 HV14 ISO2 PNC 5/2 OO0 M

PV1451-60-5221 HV14 ISO1 PNC 5/2 OO B PV1452-60-5221 HV14 I1SO2 PNC 5/2 OO B

PV1451-60-5330

PV1451-60-5340

PV1451-60-5350

HV14 ISO1 PNC 5/3 CC M

HV14 ISO1 PNC 5/3 OC M

HV14 ISO1 PNC 5/3 PC M

PV1452-60-5330

PV1452-60-5340

PV1452-60-5350

Hvia 1so2 pne sz cem MY
Hvia 1so2 pne 53 0cm M TIAYY
Hvi4 1502 PNC 53 e TS

64



VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

ELEKTRIGA JUHITAV IS0 5599/1
INEKTPUYECKOE YNPABNEHWE IS0 5599/1
SOLENOID CONTROL IS0 5599/1

ELEKTRIGA JUHITAV IS0 5599/1
INEKTPUYECKOE YNPABNEHWE IS0 5599/1
SOLENOID CONTROL IS0 5599/1

5 = =TT 8 g ] .
i [ g d “ : =
e 2l = .. 1
14 165
1175 145
-
{7 I 0
5 r o &
‘ e — } = el >
= I ‘ | : = o
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koz OnuncaHue CxemMa
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

LaiiTAR

PV1451-50-5220 HV14 ISO1 SOC 5/2 OO M

PV1452-50-5220 HV14 ISO2 SOC 5/2 OO M

T A

ELEKTRIGA JUHITAV IS0 5599/1
INEKTPUYECKOE YNPABJIEHWE IS0 5599/1
SOLENOID CONTROL IS0 5599/1

ELEKTRIGA JUHITAV IS0 5599/1
INEKTPUYECKOE YNPABJIEHWE IS0 5599/1
SOLENOID CONTROL IS0 5599/1

Bl

[ LW 1)
i = = EH—
g L
T ;
148
168 .
1175 S 148 gt
= e . =
o 5 ! = N -
=0 [ L T @& &1 |
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnucaHue Cxema Koa OnuncaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

aaLHiyaEi

PV1451-50-5221 HV14 ISO1 SOC 5/2 OO0 B

PV1452-50-5221 HV14 ISO2 SOC 5/2 OO0 B

AR

PV1452-50-5330 Hv14 1502 soc 5/3ccM M MY
PV1452-50-5340 Hv14 1502 soc 5/30c M N\ 4l A
PV1452-50-5350 Hv14 1502 soc 5/3 e M M 42 A

PV1451-50-5330 Hv141S01soc5/3ccM Nl P4
PV1451-50-5340 Hv14 1501 soc 5/30cM I\l AMS
PV1451-50-5350 Hv14 1501 soc 5/3pcM M IS

65



vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

UHENE ALUSPLAAT ISO 1
MPUCOEAEHUTENIbHAA MJINTA ISO 1
SINGLE SUB-BASE IS0 1

UHENE ALUSPLAAT ISO 2
MPUCOEAEHUTENIbHASA MJINTA IS0 2
SINGLE SUB-BASE IS0 2

% " 40 0. 0
1 i I FE Jji =
Glg Gy -
Gl o
& £ = =
1 M
GHE M Gl J_
= ﬂ_ - S N L
e ' 5__
1 tl 3 i 208
o w . i i
| MAHIS 22 2 q a PISTIK 22
= b F 4 2 :
= . CONEHOUA 22 PA3BEM 22
wl A corL 22 R CONNECTOR 22
Tootekood Voimsus Pinge Tootekood Tilp Pinge
Koa @ MowHocTb  HanpskeHune Koa Tun HanpshxkeHue
Part number Power Tension Part number Type Tension
PV822-09-04-012 9 mm 4.2 W 12 VDC PV822-00-00-000 STD Max 250V
PV822-09-04-024 9 mm 4.2 W 24 VDC PV822-00-01-024 LED+VDR 24V
PV822-09-05-025 9 mm 5 VA 24 VAC PV822-00-01-110 LED+VDR 110V
PV822-09-05-110 9 mm 5 VA 110 VAC PV822-00-01-220 LED+VDR 220V
PV822-09-05-220 9 mm 5 VA 220 VAC
I_ :I B 18 - i a1
"L = I ¥ -
3 L}
¥ e MAHIS 30 } ¥ S PISTIK 30
2 | " lr_' 3 e g
Y CONIEHOM], 30 o PA3BEM 30
w0l w] COIL 30 CONNECTOR 30
Tootekood Voimsus Pinge Tootekood Tilp Pinge
Kopg MoLLHOCTb HanpsxeHune Koa Tun Hanps»keHune
Part number Power Tension Part number Type Tension
PV830-09-02-024 9 mm 2 W 24 VDC PV830-00-00-000 STD Max 250V
PV830-09-05-025 9 mm 5 VA 24 VAC PV830-00-01-024 LED+VDR 24V
PV830-09-05-110 9 mm 5 VA 110 VAC PV830-00-01-110 LED+VDR 110V
PV830-09-05-220 9 mm 5 VA 220 VAC PV830-00-01-220 LED+VDR 220V

66



67

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

Otstarve Olitatud véi dlitamata suruéhk
MpumeHeHne Bosgyx 1 macno-so3agyx

Fluid Lubricated or non-lubricated air
Toosurve, monostabiilne [M] 2.5-10 bar

Paboyee gaBnexne, moHocTabunbHbIv [M]
Working pressure, monostable [M]

Toosurve, bistabiilne [B] 1-10 bar

Paboyee naBneHne, GuctabunbHbiv [M]
Working pressure, bistable [M]

Tootemperatuur -10°C.. +60°C
Pabouas Temnepatypa | Temperature range

Korpuse materjal Alumiinium + plastik
MaTtepuan kopnyca AnNOMUHWUIA + NNAcTUK
Body material Aluminium + plastic
Nominaalne diameeter 7,5 mm
HomuHanbHbI gnameTp | Nominal diameter

Vooluhulk [6 bar AP=1 bar] 1100 NI/min

HomuHanbHbI pacxop [6 6ap AP=1 6ap]
Nominal flow rate [6 bar AP=1 bar]

OHUGA JUHITAV OHUGA JUHITAV
MHEBMATUYECKOE YTIPABJIEHVE MHEBMATUYECKOE YTIPAB/IEHVE
PNEUMATIC CONTROL PNEUMATIC CONTROL
B33 633
1" GIE"
(] o 35 (@) £
| n
” D8 0176 . BE_ .. ous
5 i
~ an o
o "L../' O 2 # %) '\L:} i
ol o) e
a8 a4 * @55 2
873 1053
21 {E] 21 21
i = I o
cRCHe) @O0
G’ I
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnuncaHue Cxema Koz OnucaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme
PV1504-60-3200 HV15 1/4 PNC 3/2 NC M 1w PV1504-60-3221 HV151/4PNC3/2008 -+ [ |[/] +
PV1504-60-5220 HV15 1/4 PNC 5/2 00 M o+ MW PV1504-60-5221 HV15 1/4 PNC 5/2 00 B o+ M+




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

ELEKTRIGA JUHITAV
3NNEKTPUYECKOE YMPABNEHWE
SOLENOID CONTROL

ELEKTRIGA JUHITAV
3NIEKTPUYECKOE YMPABNIEHUE
SOLENOID CONTROL

348 o1rE pal] oi76
o i (5]
] & | |= B o | O |+ I
ol oo
@5 a5
o5 2. Al - g -
£33 623
1 G
O ! n|
- &y O ol |s i - e O-ols [ P
] W . ] £l - 2
365 106.3 — 3.5 1233 5 & |
Tootekood Kirjeldus Skeem Tootekood Kirjeldus Skeem
Koa OnucaHue Cxema Kog OnwucaHue Cxema
Part number Description Scheme Part number Description Scheme

PV1504-50-3200 HV10 1/4 SOC 3/2 NC M

PV1504-50-5220 HV10 1/4 SOC 5/2 OO M

T A

ZaRiFAT

PV1504-50-3221 HV10 1/4 SOC 3/2 OO0 B

] [/
raahYpd iy

PV1504-50-5221 HV10 1/4 SOC 5/2 OO0 B

E i 15 .
= & S m 08
— 1
] Ml . ] ]
i ' MAHIS 22 = d " PISTIK 22
& 0| = ) = :
= . (1 COJIEHOWN[ 22 ! i L PA3BEM 22
ot S CoIL 22 g . CONNECTOR 22
Tootekood Voimsus Pinge Tootekood Tulp Pinge
Koa (0] MowHocTb HanpsxeHue Koa Tun Hanps>xkeHue
Part number Power Tension Part number Type Tension
PV822-09-04-012 9 mm 4.2 W 12 VvDC PVv822-00-00-000 STD Max 250V
PV822-09-04-024 9 mm 4.2 W 24 VDC PV822-00-01-024 LED+VDR 24V
PV822-09-05-025 9 mm 5 VA 24 VAC PV822-00-01-110 LED+VDR 110V
PV822-09-05-110 9 mm 5 VA 110 VAC PV822-00-01-220 LED+VDR 220V
PV822-09-05-220 9 mm 5 VA 220 VAC

68



VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

2/2 NC

Min 0 bar
Max 80 bar

Tootekood Ava @ Diferentsiaalrohk Tihend Tootemperatuur
Kon Pe3bba OtBepcTue @ Mepenaa oaBneHus YnnoTHeHne Pabouas Temnepatypa
Part number Thread Orifice @ Differential pressure Gasket Temperature range
PV07-106-BB35 G1/4" F 3,5 mm DC=8 bar AC=10 bar NBR -10.. +90°C
PV07-106-BV35 G1/4“F 3,5 mm DC=8 bar AC=10 bar Viton® -10.. +130°C
PV07-106-DB35 G1/2" F 3,5 mm DC=8 bar AC=10 bar NBR -10.. +90°C
PV07-106-DV35 G1/2" F 3,5 mm DC=8 bar AC=10 bar Viton® -10.. +130°C
PV07-106-DW52 G1/2" F 5,2 mm DC=1,8 bar AC=4 bar PTFE -10.. +160°C
Mahis Kirjeldus

ConeHovpg OnucaHune

Coil Description

PV830-13-10-012 30 D=13mm 12VDC-10W
PV830-13-10-024 30 D=13mm 24VDC-10W
PV830-13-16-025 30 D=13mm 24VAC-16VA
PV830-13-15-220 30 D=13mm 220VAC-15VA

2/2 NC

Min 0,15 bar
Max 25 bar

Tootekood Ava @ Diferentsiaalrohk Tihend Tootemperatuur

Koa OTBepcTue @ Mepenag AaBneHus YnnoTHeHue Paboyas Temnepatypa

Part number Orifice @ Differential pressure Gasket Temperature range
PV07-107-BB10 G1/4" F 10,0 mm DC=15 bar AC=15 bar NBR -10.. +90°C

PV07-107-BV10 G1/4"F 10,0 mm DC=15 bar AC=15 bar Viton® -10.. +130°C
PV07-107-DB12 G1/2" F 12,0 mm DC=15 bar AC=15 bar NBR -10.. +90°C

PV07-107-DV12 G1/2"F 12,0 mm DC=15 bar AC=15 bar Viton® -10.. +130°C
PV07-107-EB18 G 3/4"F 18,0 mm DC=13 bar AC=13 bar NBR -10.. +90°C

PV07-107-EV18 G 3/4"F 18,0 mm DC=13 bar AC=13 bar Viton® -10.. +130°C
PV07-107-FB25 G1'F 24,0 mm DC=10 bar AC=10 bar NBR -10.. +90°C

PV07-107-GB30 G11/4*F 30,0 mm DC=10 bar AC=10 bar NBR -10.. +90°C

PV07-107-HB37 G11/2"F 37,0 mm DC=10 bar AC=10 bar NBR -10.. +90°C

PV07-107-1B50 G2F 50,0 mm DC=10 bar AC=10 bar NBR -10.. +90°C

Mahis 1/4"-111" Kirjeldus Mahis 112"-2" Kirjeldus

ConeHoung OnucaHune ConeHounpg OnucaHue

Coil Description Coil Description
PV822-10-07-012 22 D=10mm 12VDC 6,5W PV830-13-10-012 30 D=13mm 12VDC-10W
PV822-10-07-024 22 D=10mm 24VDC 6,5W PV830-13-10-024 30 D=13mm 24VDC-10W
PV822-10-07-025 22 D=10mm 24VDC 8VA PV830-13-16-025 30 D=13mm 24VAC-16VA
PV822-10-08-220 22 D=10mm 230VAC 8VA PV830-13-15-220 30 D=13mm 220VAC-15VA

69



vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

2/2 NO

Min 0 bar
Max 50 bar

Tihend
YnnotHeHne
Gasket

Tootemperatuur
Pabouasa temnepartypa
Temperature range

Diferentsiaalrohk
Mepenaa naBneHus
Differential pressure

Tootekood Ava @

Kona, OTBepcTune @

Part number Orifice @

PV07-206-BV35 G1/4"F 3,5 mm DC=4 bar AC=7 bar Viton® -10.. +130°C
PV07-206-DV35 G1/2"F 3,5 mm DC=4 bar AC=7 bar Viton® -10.. +130°C
Mahis Kirjeldus

ConeHoung OnucaHune

Coil Description

30 D=13mm 12VDC-10W
30 D=13mm 24VDC-10W
30 D=13mm 24VAC-16VA
30 D=13mm 220VAC-15VA

PV830-13-10-012
PV830-13-10-024
PV830-13-16-025
PV830-13-15-220

2/2 NO

Min 0,15 bar
Max 25 bar

Tihend
YnnoTHeHue
Gasket

Tootemperatuur
Pabouasn Temnepatypa
Temperature range

Diferentsiaalrohk
Mepenag aasneHus
Differential pressure

Ava O
OTBepcTne @
Orifice @

Tootekood

Koa Pe3bba

Part number Thread

PV07-207-BB10 G1/4" F 10,0 mm DC=15 bar AC=15 bar NBR -10.. +90°C
PV07-207-BV10 G1/4"F 10,0 mm DC=15 bar AC=15 bar Viton® -10.. +130°C
PV07-207-DB12 G1/2“F 12,0 mm DC=15 bar AC=15 bar NBR -10.. +90°C
PV07-207-DV12 G1/2"F 12,0 mm DC=15 bar AC=15 bar Viton® -10.. +130°C
PV07-207-FB25 G1“F 24,0 mm DC=10 bar AC=10 bar NBR -10.. +90°C
PV07-207-FV25 G1“F 24,0 mm DC=10 bar AC=10 bar Viton® -10.. +130°C
Mahis 1/4"-11" Kirjeldus Mahis 112"-2" Kirjeldus
ConeHoung OnucaHue ConeHoung OnucaHue
Coil Description Coil Description

30 D=13mm 12VDC-10W
30 D=13mm 24VDC-10W
30 D=13mm 24VAC-16VA
30 D=13mm 220VAC-15VA

PV830-13-10-012
PV830-13-10-024
PV830-13-16-025
PV830-13-15-220

PV822-10-07-012
PV822-10-07-024
PV822-10-07-025
PV822-10-08-220

22 D=10mm 12VDC 6,5W
22 D=10mm 24VDC 6,5W
22 D=10mm 24VDC 8VA

22 D=10mm 230VAC 8VA

70



71

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

A
>1 . W ;
- al [b LOOGIKAVENTIIL ,VOI“ ‘i-éf KIIRTUHJENDUSVENTIIL
q‘/l, fl— NOTMYECKUI KNATIAH , MAY“ ¥ N A CKOPOCITYCKOBBbII KAATAH
7 LT S SELECTOR VALVE ,0R" {f»} ——— QUICK EXHAUST VALVE
- Bl Nl ” P.‘|.Q_.' i._&

[ C 2.. 10 bar > 1.. 10 bar
-10°C.. +60° -10°C.. +70°
Tootekood Tiilip Vooluhulk (6 bar) Keere Tootekood Tiilip Keere
Kog Tuvn MoTok (6 6ap) Pe3bba Koa Twvn Pe3bba
Part number Type Flow rate (6 bar)  Thread Part number Type Thread
PV60-0000-02-02  HV60-OR 400 NI/min G1/8" PV61-0002-01-01 Hv61 M5 F
PV60-0000-04-04  HV60-OR 1300 NI/min G 1/4" PV61-0002-02-02 Hv61 G1/8" F
PV61-0002-04-04 HV61 G1/4" F
PV61-0002-06-06 Hv61 G3/8" F
PV61-0002-08-08 Hv61 G1/2" F

-~ * - .
!-l j STOP-VENTIIL LIUGVENTIIL 3/2
5 / CTOMN KAANAH 3AMOPHbIA KAAMAH 3/2
VV - — ' STOP VALVE M SLIDE VALVE 3/2
1.. 10 bar 0,3.. 10 bar
-10°C.. +70° -10°C.. +70°
Tootekood Tuip Keere Tootekood Tuup Keere
Kopg Tun Pe3bba Koa Tun Pe3bba
Part number Type Thread Part number Type Thread
PV62-0002-02-02 HV62 G1/8"F PV63-0000-02-02 HV63 G1/8" F
PV62-0002-04-04 HV62 G1/4°F PV63-0000-04-04 HV63 G1/4" F
PV62-0002-06-06 HV62 G 3/8"F PV63-0000-06-06 HV63 G3/8"F
PV62-0002-08-08 HV62 G1/2"F PV63-0000-08-08 HV63 G1/2" F

—————{ . TAGASILOOGIVENTIIL

", TAGASILOOGIVENTIIL

OBPATHbIA KNAMAH OBPATHbIW KAATAH

NON RETURN VALVE NON RETURN VALVE

0,02.. 10 bar w 0,02.. 10 bar

-15°C.. +150° 0°C.. +60°

Tootekood Tihend Keere A Tootekood Toru @
Kon B L CH Tpoknaaka Pe3bba A Koa A L Tpy6bl @
Part number Gasket Thread A Part number Tube @
PV65-0000-02-02 8.5 35.5 13 FKM G1/8" F PV65-0201-04-04 11 44 4 mm
PV65-0000-04-04 11 43 17 FKM G1/4"F PV65-0201-06-06 13 46 6 mm
PV65-0000-06-06 12 58 24  FKM G 3/8“F PV65-0201-08-08 14.5 51 8 mm
PV65-0000-08-08 15 63 24  FKM G1/2“F PV65-0201-10-10 18 62 10 mm




vaLves / pacnPegenmnTenn VENTIILID

DROSSEL SILINDRILE DROSSEL VENTIILILE
] APOCCEAb ANF LIUAVHAPA i APOCCEAb AN KAAMAHA
? A -4 FLOW REGULATOR FOR CYLINDER 7 : - FLOW REGULATOR FOR VALVE
P 0.. 10 bar P i — 0.. 10 bar
-10°C.. +70° -10°C.. +70°
Tootekood Tllp Toru @ Keere Tootekood Tuip Toru@ Keere
Kog Tun Tpyba @  Pe3bba Kog Tun Tpyba @ Pe3bba
Part number Type Tube @ Thread Part number Type Tube @  Thread
PV51-0000-04-01 HV51-C 4 mm M5 PV51-0100-06-02 HV51-V 6mm G1/8"
PV51-0000-04-02 HV51-C 4 mm G 1/8" PV51-0100-06-04 HV51-V 6 mm G1/4"
PV51-0000-06-01 HV51-C 6 mm M5 PV51-0100-08-02 HV51-V 8mm G1/8"
PV51-0000-06-02 HV51-C 6 mm G 1/8" PV51-0100-08-04 HV51-V 8mm G 1/4"
PV51-0000-06-04 HV51-C 6 mm G 1/4" PV51-0100-10-04 HV51-V 10mm G 1/4"
PV51-0000-08-02 HV51-C 8 mm G 1/8"
PV51-0000-08-04 HV51-C 8 mm G 1/4"
PV51-0000-10-04 HV51-C 10 mm G 1/4"
- Ll -
“5 DROSSEL SILINDRILE =) Lz MINIDROSSEL
} i - APOCCEAb A LIMAMHAPA a el s OAHOHATIPABAEHHbI APOCCEAD
S ¥ ;" o FLOW REGULATOR FOR CYLINDER ' UNI-DIRECTIONAL FLOW REGULATOR
0.. 10 bar - L - 0.. 10 bar
-10°C.. +70° -5°C.. +60°
Tootekood Tiilip Keere 1 Keere 2 Tootekood
Kog Tun Pesbba 1 Pe3bba 2 Koz
Part number Type Thread 1 Thread 2 Part number
PV52-0001-02-02 HV52-C G1/8"M G1/8"F PV53-0003-04-04 HV53-U 40.5 14 16 3.2 4 mm
PV52-0001-04-04 HV52-C G1/4" M G1/4"F PV53-0003-06-06 HV53-U 48.7 20 25.5 4.3 6 mm
PV52-0001-06-06 HV52-C G3/8"M G3/8"F PV53-0003-08-08 HV53-U 54.4 22 25.5 4.3 8 mm
PV52-0001-08-08 HV52-C G1/2"M G1/2"F PV53-0003-10-10 HV53-U 64.3 26 29.5 4.3 10 mm
] -.‘I. ] -.‘I.
E UHESUUNALINE DROSSEL E KAHESUUNALINE DROSSEL
. ¢ OAHOHAMPABAEHHbIA APOCCEAb . ¢ ABYHAMPABAEHHbIW APOCCEAb
H UNI-DIRECTIONAL FLOW REGULATOR H BI-DIRECTIONAL FLOW REGULATOR
-C- : 2..10 bar -C- : 2..10 bar
-10°C.. +80°C -10°C.. +80°C
Tootekood Vooluhulk Keere K Tootekood Vooluhulk Keere K
Kon A B C D E OF MoTok Pe3bba K Koa A B C D E @F Motok Pe3bba K
Part number Flow rate Thread K Part number Flow rate Thread K
PV54-0002-01-01 25 18 12 20 23 4.5 130 NI/min M5 PV54-0202-01-01 25 18 12 20 23 4.5 60 NI/min M5
PV54-0002-02-02 35 24 15 22 24 4.5 450 NI/min G 1/8" PV54-0202-02-02 35 24 15 22 24 4.5 210 NI/min G 1/8"
PV54-0002-04-04 40 24 20 30 26 4.5 600 NI/min G 1/4" PV54-0202-04-04 40 24 20 30 26 4.5 300 Nl/min G 1/4"
PV54-0002-06-06 45 30 22 35 31 6 1100 NI/min G 3/8" PV54-0202-06-06 45 30 22 35 31 6 500 NI/min G 3/8"
PV54-0002-08-08 57 30 27 40 31 6 1400 NI/min G1/2" PV54-0202-08-08 57 30 27 40 31 6 500 NI/min G 1/2"
*(6 bar) *(6 bar)

72



73

VENTIILID pacnPEmEnUTENN / VALVES

ROHULULITI <48V

] )
wrd-d4ad

ROHULULITI <220V

il " i | e
i ; UG 1:; PEAE AABNEHUA <48V a . I "“0 Lawe 4 PEAE AABAEHUSA <220V
1 H 37 P
f i PRESSURE SWITCH <48V 7 = PRESSURE SWITCH <220V
;' = G Max 0,5A Max 3,0A
& 1.. 10 bar = 1.. 12 bar
' -10°C.. +60° -10°C.. +60°
Tootekood FunktsioonTolerants Membraan Keere Tootekood FunktsioonTolerants Membraan Keere G
Kog OyHkuma  Jonyck  MembpaHa Pe3bba Kog, OyHkumna  donyck  Mem6bpaHa Pesbba G
Part number Function Tolerance Diaphragm Thread Part number Function Tolerance Diaphragm Thread G
PV700210-048-0 NO 0,5bar NBR R 1/8" M PV700210-250-2 NC/NO 0,5bar FKM R1/8" M
PV700210-048-1 NC 0,5bar NBR R 1/8" M
3 == )
ﬂ:. v~ L
. im ULEROHUVENTIIL
g PISTIK <48V -~ )
B .’ NMPEAOXPAHUTEAbHbBIV KAAMAH
] PA3BEM <48V SAFETY VALVE

CONNECTOR <48V

FKM -20°C.. +200°C
NBR -10°C.. +90°C

PISTIK <48V

{ KPbILLIKA <48V
CAP <48V

Tootekood Vahemik Membraan Keere
Kopg, [JnanasoH Onadparma Pe3bba
Part number Range Diaphragm Thread
PV74-0107-04 1 - 6.5 bar FKM G1/4"M
PV74-0318-04 3 - 12 bar NBR R 1/4"M
PV74-0318-06 3 - 12 bar NBR R 3/8" M
PV74-0318-08 3 - 12 bar FKM R1/2"M




[@YDROSCAN D]

SURUOHU
HOOLDUSSEADMED

POTOBKA BO34YXA / AIR TREATMENT UNIT




CONTENT / coaerxAHVE SISUKORD

k77

w
b”
e

Ik 78

76



7

MINI-REGULAATOR
MUHWN-PETYIATOP

MINI-REGULAATOR VEELE
MWHW-PETYIATOP AN BOAbI

- » MINI-REGULATOR MINI-REGULATOR FOR WATER
: Max 15 bar Max 15 bar
-10°C.. +50° -10°C.. +50°
- I:" - - I:" -
ML ML
= 0 P L 27 5 = = 0 P L 27 5 =
) )
. a i . a i
= v = v
: ] : ]
© ©
' '
T T
M M
Tootekood STD Vooluhulk* Vahemik Keere Tootekood STD Vahemik Keere
Kog CTA MoTok * Pa6. gaBn. Pesbba Kog CT[ Pa6. gaBn. Pe3bba
Part number STD  Flow rate * Range Thread Part number STD Range Thread
PU020-02-00-020 600 NI/min 0-2bar G 1/8"F PU120-02-00-020 0-2bar G1/8"F
PU020-02-00-040 600 NI/min 0-4 bar G1/8"F PU120-02-00-040 0-4 bar G1/8"F
PU020-02-00-080 600 NI/min 0-8 bar G1/8"F PU120-02-00-080 0-8 bar G1/8"F
PU020-04-00-020 600 NI/min 0-2bar G 1/4"F PU120-04-00-020 0-2bar G 1/4"F
PU020-04-00-040 600 NI/min 0-4 bar G1/4"F PU120-04-00-040 0-4 bar G1/4"F
PU020-04-00-080 600 NI/min 0-8 bar G1/4"F PU120-04-00-080 0-8 bar G1/4"F
*6bar, AP 1bar
P
fﬂ B
IQ
SEINAKLAMBER MANOMEETER
E 3 , ,
l | . KPEMEXHbIV KPOHLUTEWH MAHOMETP
FIXING BRACKET
PRESSURE GAUGE
Tootekood Moot Tootekood Vahemik Keere
Koa A B C D E Pasmep Koa [0 Pa6. nasn. Pe3bba
Part number Size Part number Range Thread
PU801-00-00 28 55 10 15 29 1/8"-1/4" 8365-40-03 40 mm 0-2.5 bar R 1/8"M
8365-40-04 40 mm 0-4.0 bar R 1/8"M
8365-40-06 40 mm 0-6.0 bar R 1/8"M
8365-40-10 40 mm 0-10 bar R 1/8"M
8365-40-12 40 mm 0-12 bar R 1/8"M




DISED KASUTUSJUHISED

1. Mdeldud surudhule, mitte sittivatele ja -
miurgistele gaasidele.

2. U1 seeria Uhenda alati vastavas
jarjekorras: filter-regulaator-olitaja.

3. Enne regulaarset hooldust lase
slisteemist rohk valja.

4. Uhenda U1 seeria tarbijatele vdimalikult
lahedale.

5. Reguleerimisvahemik: 0-12 bar.

6. Maksimaalne sisendrohk: 15 bar, 1,5
MPa, 218 psi, 1500 kPa.

7. Alati Ghenda S8huvoolu suuna jérgi, mis
on U1l Seeria korpusele margitud.

8. Vaéltida Ghendamist kdrge vibratsiooniga
vOi stisteemi kahjustavasse keskkonda.

9. Parima tulemuse saamiseks kasutada
vastavalt torustiku mdddule diget suurust
U1 seeriat.

10. Maksimaalne té6temperatuur survel 10
bar, 1 MPa, 145 psi, 1000 KPa: 50 °C - 122
°F,

11. Olitajale tuleb enne surve sisse
laskmist dli sisse kallata.

12, Soovituslikud dlitaja dli margid: ISO
and UNI FD 22, es: Spinesso 22 (Esso),
Tellusoil (Shell), Mobil DTE 22 (Mobil),
Phydrusoil 22 (IP), Energol HLP 22 (BP).
13. Olitajas arge kasutage puhastusdli ega
pidurivedelikku.

14. Parima 0dlituse saamiseks reguleerige
Olitajat nii, et ks tilk li antakse iga 300-
600 NI jarel.

15. Regulaatori ja filter-regulaatori korral
peab surveseadistust reguleerima survet
suurendades (mitte alandades).

WHCTPYKLIUA

1. Cdepa npuMeHeHuns: cxaTblil BO34YX,
HesJ0BUTbIE U Heroptovne raszoobpasHble
BellecTsa.

2. MMpu MOHTaxe Bceraa cobntopanTe npaBusbHYIO
nocnepoBaTenibHOCTb FRL (bunbTp-perynaTtop-
ny6pukaTop)

3. lNepea HavyanoMm nepmoanYecKkoro
TexXHW4eckoro obcnyxmBaHus Bceraa
cbpacbiBaliTe faBneHve B CUCTEME.

4. Pacctosinne mexay cuctemoinn Ul un Toukon
notpebaeHnsa f0MKHO BbITb Kak MOXHO KOpoYe.
5. AranasoH perynupoBaHusa: 0-12 6ap.

6. MakcuManbHoe BXoaHoe aasneHue: 15 6ap,
1,5 MMa, 218 psi, 1500 kNa.

7. Y6enuTtecb, YTO NOTOK BO3AyXa UAET UMEHHO
Takum 06pasom, Kak NokKasbiBalOT CTPENKN Ha
Kopnyce.

8. He ycTraHaBnuBalite cucrtemy B MecTax,
NoABEPXXEHHbIX BMBpaLMn 1 Npounm
HebnaronpuaTHbIM BO3AENCTBUAM.

9. [Ins AOCTUXEHUSA HaUNYYLWNX pe3ysbTaToB
MNCNOoJNb3yiTe COOTBETCTBYIOLLYIO pasMepy Tpy6bl
U1l Cepuio.

10. Paboyas TemnepaTypa npv aasneHuun B 10
6ap, 1MMa, 145psi, 1000 kMa: 50°C /122°F.
11. Jly6pukaTop A0MKEH 6bITb 3aN0O/THEH MAc/ioM
A0 NoJayn AaB/IEHUSA B CUCTEMY.

12, PekomeHayeMble ANns NybpukaTopa Mapku
macna: ISO and UNI FD 22, es: Spinesso 22
(Esso), Tellusoil (Shell), Mobil DTE 22 (Mobil),
Phydrusoil 22 (IP), Energol HLP 22 (BP).

13. He ucnonb3yite pacTBoputenu, Yncrawme
WM TOPMO3HbIE Macna.

14. [Inq KayeCTBEHHOW CMa3Ku oTperynupyire
nybpukaTop TakuMm o6pa3oM, 4Tobbl 1 kanns
nopaeanacb kaxable 300-600 n/MuH.

15. HacTpoiika aaBneHus B PerynaTtope n
Perynatope ¢punbTpa AoMKHA 3aKaumBaTbCA
BpalleHMeM pyyKku Mo YacoBOW CTpesnke
(yBenunyeHuwe gasnenus)

GENERAL INSTRUCTION ‘

1. Suitable media: compressor air, non-poisonous
and non-inflammable gaseous media.

2. Always use the combination of FIL-REG-LUB in
the sequence.

3. Depressurize the FRL system before periodic
maintenance.

4. Instal the system as near as possible to the
point of use.

5. Regulation range: 0-12 bar.

6. Maximum inlet pressure: 15 bar, 1,5 MPa, 218
psi, 1500 kPa.

7. Always install the Series U1 with the arrows
indicating direction of air flow.

8. Avoid installing the Series U1 system in
positions subject to shock, vibration, or other
types of stress.

9. For the best results we recommend using the
Series U1 which corresponds to the size of the
pipe.

10. Working temperature a 10 bar, 1 MPa, 145
psi, 1000 KPa: 50 °C - 122 °F.

11. The standard lubrificator must be filled before
the system is pressurised.

12. Oil recommended for all lubrificators is ISO
and UNI FD 22, es: Spinesso 22 (Esso), Tellusoil
(Shell), Mobil DTE 22 (Mobil), Phydrusoil 22 (IP),
Energol HLP 22 (BP).

13. Do not use cleaning oil, brake fluid oil or
solvents.

14. For the best lubrification results, set the drip
rate to approximately 1 drop per 300-600 NL
through the adjusting knob.

15. In both the Regulator and Filter Regulator,
the pressure setting must be upwards.

UHENDAMISE KASUTUSJUHEND

WHCTPYKLIUA NO MOHTAXY

ASSEMBLY INSTRUCTION

78



79

EST: Surve reguleerimiseks tdomba
nupp ules. Peale surve seadistamist
suru nupp alla, et see lukustada.

RUS: [1ns perynMpoBKu AaBfeHus
CHUMWUTE NpeaoXpaHnTeNb NOTAHYB
py4YKky BBepx. [locne perynmpoBku
AaBneHns 3abnokupymnTe pyuky,
OMyCTUB BHU3.

ENG: Select pressure by pulling knob
upward (to release). Once pressure
has been selected, push knob
downward (to clock).

KASUTUSJUHEND - MHCTPYKLIUA NO IKCNAYATALMWN - INSTRUCTION

EST: Oli lisamise juhend - eemalda kork
ning lisa oli.
RUS: BBegeHne macna B — OTBUHTUTE

npobky n aobaBbTe Macno.

ENG: Introduction of oil adding to the
standard container — unscrew the plug
and add oil.

EST: Poolautomaatne kondensaadi
eraldi on rdhuta olekus avatud
asendis; See tahendab, et kondensaat
valjub automaatselt, kui kopsiku sees
pole survet. Nuppu vajutades on
kondensaadi eraldi avatud isegi, kui
see on rohu all. Nuppu keerates
vastupaeva - kondensaadi eraldi on
suletud asendis. Automaatne
kondensaadi eraldi to6tab ujukina, mis
eraldab kondensaadi sbltumata
survest.

RUS: PyyHoli/nonyaBToMaTnyeckum
cbpoc KoHAeHcaTa HaxoaAnTCs B
OTKPbITOM MOJIOXXEHUW - OH
aBTOMATMYeCKW BblMyCKaeT KOHAeHCaT,
Koraa HeT AaBfieHWUst BHYTPU Kobbl.
HaxxaTne Ha pyyky no3BonsieT BbIBECTU
KOHZEHCAT, AaXe eC/iv OH HaxoauTcs
noa aasneHneM. Ytobbl nepeBecTu
C/IMBHOM KnanaH B 3aKpbiToe
NoJIOXKEHWEe NMOBEPHUTE PYYKY NMpoOTUB
4acoBOW CTpenku. ABTOMaTU4eCcKui
cbpoc paboTtaeT nNo npuHUUNy
nonnaska W cbpacbiBaeT KOHAEHCAT Mo
LOCTUMXKEHUWN ONpEeAesEHHOro YPOBHS,
BHE 3aBMCMMOCTU OT Hanuums
AaBneHuns.

ENG: The manual/semiautomatic
condensate exhaust is normally in the
open position; i.e. it exhaust
automatically the condensate when
there is no pressure inside of the bowl.
Pressing the knob it is possible to
exhaust the condensate even if it is on
pressure, turning the knob in
anticlockwise sense the exhaust is in
the close position. The automatic
condensate exhaust works as a float
that exhausts the condensate when
this reaches the programmed level
without any relation to the pressure.

EST: Olitaja seadistamine. Esmakordsel
kasutamisel ava kruvi taielikult. Oota
kuni tekib esimene 0litilk, siis seadista
kruvi nii, et Uks tilk oli antakse iga 300-
600 NI jarel.

RUS: HacTtpoiika nogaum cMasku. MNpu
NnepBMYHOM MUCMNONb30BaHUN NybpukaTopa
OTKPOMNTE BMHT MOMHOCTbIO. JoXAUTECH
nosiBNeHns nepBoi Kanau mMacna, a
3aTeM OTperyiMpymnTe BUHT TakuM
obpasomM, yTobbl Ha kaxable 300-600
Hn/MuH nopasanack 1 kanns.

ENG: Setting the lubrification. When the
Lubricator is used for the first time, open
the screw completely (ref. 32), wait for
the oil to begin filling the small dome,
and then adjust it accordingly in order to
set the drip rate approximately to 1 drop
per 300-600 NI/min.




FILTER

OUNbTP
FILTER

Max 15 bar

-10°C.. +50°

DEPURAATOR
KOANIECLLEHTHbI ®UNbTP

COALESCER FILTER
I Max 15 bar
- -10°C... +50°
L« R
o P ]
oL - I
- F o
L .
[1e) [ |
! T
R N |
= M
I -
B [ 'mN A
| 1]
W Nl
. |11} , L
_u I

Tootekood STD

Kog CTA
Part number STD

PU011-04-05-001
PU011-04-20-001
PU011-06-05-001
PU011-06-20-001
PU011-08-05-001
PU011-08-20-001
PU011-08-20-002
PU011-12-20-001
PU011-12-20-002
PU011-16-20-001
PU011-16-20-002
*6bar, AP 1bar

1/4"
3/8"

76
89

146 45
179 59

Vooluhulk*

MoTok *
Flow rate*

1900 NI/min
1900 NI/min
3750 NI/min
3750 NI/min
3750 NI/min
3750 NI/min
3750 NI/min
6250 NI/min
6250 NI/min
6250 NI/min
6250 NI/min

72
89

21
28

23
29

1/2"

89

179

3/4" 106

198

59
70

89
100

28
33

29
35

39
48
48
50

S/M

A

S/M
S/M
S/M
S/M
S/M
S/M
A
S/M
A
S/M
A

43
55
55
65

Filtreerimine

dunbTpayms
Filtration

54
69
69
79

26
33
33
38

5um
20 ym
5um
20 ym
5um
20 ym
20 ym
20 ym
20 ym
20 ym
20 ym

M4
M5
M5
M6

Keere W
Pe3bba W
Thread W

26
32
32
39

G1/4"F
G1/4"F
G3/8"F
G3/8"'F
G1/2'F
G1/2'F
G1/2'F
G3/4"F
G3/4"F

G1'F

G1'F

33
39

1/8
1/8

Tootekood STD Vooluhulk¥* Filtreerimine Keere W

Koa CTL MoTok * SQM OunbTpaunsa Pesbba W
Part number STD Flow rate* Filtration Thread W
PU061-04-01-001 700 NI/min S/M 0,01um G 1/4"F
PU061-06-01-001 725 NI/min S/M 0,0lpm G 3/8"F
PU061-08-01-001 725 NI/min S/M 0,01 pm G1/2"F
PU061-12-01-001 920 NI/min S/M 0,0lpym G 3/4"F
PU061-16-01-001 920 NI/min S/M 0,01 um G1"F

*6bar, AP 1bar

W A B C D E F H I J K L O P Q

1/4" 76
3/8" 89
1/2" 89
3/4" 106

1" 106

146
179
179
198
198

1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

MonyaBToMaTuyecknin c6poc

S/M - Poolautomaatne tihjendus Semiautomatic exhaust

39
45

1" 106 198 70 100 33 35 50

65 79 38 M6 39 45

1/8
1/8
1/8

S/M - Poolautomaatne tuhjendus

MonyaBToMaTnyeckuin cépoc
Semiautomatic exhaust

A - Automaatne tihjendus

ABTOMaTMyeckuii cépoc
Automatic exhaust

Sisendohk = 5 ym
BxogHon Bo3ayx = 5 um
Inlet air = 5 um

80



81

REGULAATOR = FILTER-REGULAATOR
PETYNATOP OUNBTP-PEFYNIATOP
REGULATOR e FILTER-REGULATOR
20 ym
Max 15 bar | Max 15 bar
-10°C.. +50° __ -10°C.. +50°
- = -
X
c — E
A I G H | - s N
J p 1 e LiF |
D J1Q : ¥ T —'l'"—: ['-|'—'
7 S =T i et
= S w e
o - T EEEE S B 1 —ll ]
o ) b ® |
3 ot = |
- M-kl
[
L :_'.. -
1] 3 m
I-
Tootekood STD Vooluhulk* Vahemik KeereW Tootekood STD Vooluhulk* S/M Vahemik Keere W
Koa CT MoTok * Pa6. paBn. Pe3bba W Koa CTA MoTok * Pa6. naBn. Pesbba W
Part number STD Flow rate* Range Thread W Part number STD Flow rate* Range Thread W
PU021-04-00-040 2050 NI/min 0-4 bar G1/4"F PU031-04-20-081 1650 NI/min S/M 0-8 bar G 1/4"
PU021-04-00-080 2050 NI/min 0-8 bar G1/4"F PU031-04-20-121 1650 NI/min S/M 0-12 bar G 1/4"
PU021-04-00-120 2050 NI/min 0-12 bar G1/4"F PU031-06-20-121 3000 NI/min S/M 0-12 bar G 3/8"
PU021-06-00-120 3200 NI/min 0-12 bar G3/8"F PU031-08-20-081 3000 NI/min S/M 0-8 bar G1/2"
PU021-08-00-040 3200 NI/min 0-4 bar G1/2"F PU031-08-20-121 3000 NI/min S/M 0-12 bar G1/2"
PU021-08-00-080 3200 NI/min 0-8 bar G1/2"F PU031-08-20-122 3000 NI/min A 0-12 bar G1/2"
PU021-08-00-120 3200 NI/min 0-12 bar G1/2"F PU031-12-20-121 4500 NI/min S/M 0-12 bar G 3/4"
PU021-12-00-120 6200 NI/min 0-12 bar G 3/4"F PU031-16-20-121 4500 NI/min S/M 0-12 bar G 1"
PU021-16-00-120 6200 NI/min 0-12 bar G1"F PU031-16-20-122 4500 NI/min A 0-12 bar G1"
*6bar, AP 1bar *6bar, AP 1bar
WABCDEFGHI JKLMNOUP
1/4" 76 97 45 72 21 23 36 43 54 26 M4 26 33 M32 1/4" 76 198 45 72 21 23 36 39 43 54 26 M4 M32 52 26 33
3/8" 89 121 59 89 28 29 45 55 69 33 M5 32 39 M40 3/8" 89 245 59 89 28 29 45 48 55 69 33 M5 M40 66 32 39
1/2" 89 121 59 89 28 29 45 55 69 33 M5 32 39 M40 1/2" 89 245 59 89 28 29 45 48 55 69 33 M5 M40 66 32 39
3/4" 106 141 70 100 33 35 51 65 79 38 M6 39 45 M47 3/4" 106 273 70 100 33 35 51 50 65 79 38 M6 M47 76 39 45
1" 106 141 70 100 33 35 51 65 79 38 M6 39 45 M47 1" 106 273 70 100 33 35 51 50 65 79 38 M6 M47 76 39 45

S/M - Poolautomaatne tihjendus

MonyaBToMaTuyecknin c6poc
Semiautomatic exhaust

A - Automaatne tihjendus

ABTOMaTmnyeckumin cbpoc
Automatic exhaust




A
J
o
I

OLITAJA
MAC/OPACTBIUTENb
LUBRICATOR

Max 15 bar
-10°C.. +50°

A
J
(]
|

SUJUVA STARDI VENTIIL
KNANIAH MIABHOTO NYCKA

SOFT START VALVE
Max 15 bar
-10°C.. +50°
1 c

.1}
' ! h: II §
i|
i .
; i
X
Tootekood Vooluhulk* Keere W Tootekood Vooluhulk* Keere W
Koa MoTtok * Pe3sbba W Kog MoTok * Pe3sbba W
Part number Flow rate* Thread W Part number Flow rate* Thread W
PU041-04-00-000 2600 NI/min G1/4"F PU081-08-72-000 3000 NI/min G1/2"F
PU041-06-00-000 5600 NI/min G 3/8"F PU081-12-72-000 5200 NI/min G 3/4"F
PU041-08-00-000 5600 NI/min G1/2"F PU081-16-72-000 5200 NI/min G1"F
PU041-12-00-000 8200 NI/min G 3/4"F *6bar, AP 1bar
PU041-16-00-000 8200 NI/min G1"F

*6bar, AP 1bar

lw A B C D E_F H|I J K/ L MO PJ

1/4" 76 162 45 72 21 23
3/8" 89 195 59 89 28 29
1/2" 89 195 59 89 28 29
3/4" 106 214 70 100 33 35

1" 106 214 70 100 33 35

39
48
48
50
50

43
55
55
65
65

49
69
69
79
79

26
33
33
38
38

M4 29 26 33
M5 29 32 39
M5 29 32 39
M6 29 39 45
M6 29 39 45

W A B C D E

1/2" 89 142 59
3/4" 106 132 70
1" 106 132 70

89 28
100 33 35 56
100 33 35 56

K L M N O P

M5 1/4 77
65 79 38 M6 3/8 77 39 45
65 79 38 M6 3/8 77 39 45

82



83

'F‘ MANUAALNE 3/2 VENTIIL
MAHYAJTbHbI OTCEYHOW KNTAMAH

MANUAL SHUT-OFF VALVE
Max 15 bar
-10°C.. +50°

c

M1

D=0

ELEKTRILINE 3/2 VENTIIL
CONIEHOMIHBIN OTCEYHOWM KNAMAH

SOLENOID SHUT-OFF VALVE
Max 15 bar
-10°C.. +50°
- c -
- LE
I ¢ i
F

Tootekood
Koa
Part number

PU051-04-70-000
PU051-06-70-000
PU051-08-70-000
PU051-12-70-000
PU051-16-70-000
*6bar, AP 1bar

(w/A B Cc D

1/4" 76 106 45 72
3/8" 89 120 59 89
1/2" 89 120 59 89
3/4" 100 132 70 106

1" 100 132 70 111

Vooluhulk*

MoTok *
Flow rate*
1850 NI/min
3000 NI/min
3000 NI/min
5200 NI/min
5200 NI/min

E F G 1
21 23 32 43
28 29 32 55
28 29 32 55
33 35 32 65
33 35 32 65

J

54
69
69
79
79

K

26
33
33
38
38

Keere W
Pe3bba W
Thread W

G1/4"F
G3/8"F
G1/2"F
G3/4"F

G1'F

L M N O P

M4
M5
M5
M6
M6

1/8
1/4
1/4
3/8
3/8

53 26 33
53 32 39
53 32 39
53 39 45
53 39 45

Tootekood

Koa

Part number

PU051-04-72-000
PU051-06-72-000
PU051-08-72-000
PU051-12-72-000
PU051-16-72-000
*6bar, AP 1bar

W A Bl

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

76 127
89 138
89 138
106 145
106 145

C D

45

Vooluhulk* Keere W
MoTok * Pe3bba W
Flow rate* Thread W
1850 NI/min G1/4"F
3000 NI/min G3/8"F
3000 NI/min G1/2"F
5200 NI/min G 3/4"F
5200 NI/min G1"F

E F G I J] K L M NLO P

43 54 26 M4 1/8 74 26 33
55 69 33 M5 1/4 70 32 39
55 69 33 M5 1/4 70 32 39
65 79 38 M6 3/8 66 39 45
65 79 38 M6 3/8 66 39 45




VALJAVOTTEPLAAT

FILTRI KOPSIK

PA3AATYMK BO3AYXA KOABA AAS OUABTPA
AIR DISTRIBUTOR FILTER BOWL
Tootekood Keere Moot Tootekood S/M Moot
Kona Pe3bba Pa3smep Kon A Pa3smep
Part number Thread Size Part number Size
PU101-00-04 2x G 1/4" F 1/4" PU321-04-01 S/M 1/4"
PU101-00-08 2x G 1/4" F 3/8" -1/2" PU321-08-01 S/M 3/8" -1/2"
PU101-00-12 2x G 3/8"F 3/4" - 1" PU321-12-01 S/M 3/4" - 1"
—
fﬂ {1 B
[+]

FILTRIKASSETT SEINAKLAMBER
. El [ KPEMEXHbIA KPOHLLTENH

CMEHHbIA OUALTP |
- FIXING BRACKET

FILTER CARTRIDGE

Tootekood Moot Filtreerimine
Kop Pa3smep OunbTpauus
Part number Size Filtration
PU301-04-05 1/4" 5um
PU301-04-20 1/4" 20 um
PU301-08-05 1/2" 5um
PU301-08-20 1/2" 20 um
PU301-16-05 1" 5um
PU301-16-20 1" 20 um
PNEUMAATIKA OLI 1l
b, 4 MHEBMATUYECKOE MACAO
PNEUMATIC OIL
-10°C +150°C / 25 ¢St (40°)

Tootekood

Kog

Part number
5C19-903-1571

Amoil 25

5C19-903-157190 Toidukvaliteediga

Ona nnweBbix NnpoaykToB / Food quality
FDA-21CFR: 170-189, 178.3570, 172.878, 178.3620

Tootekood Moot
Koa Pa3zmep
Part number Size
PU801-00-00 28 5.5 10 15 29 1/4"
PU802-00-00 40 5.5 10 18 35 3/8" -1/2"
PU803-00-00 50 5.5 10 20 39 3/4" - 1"
MANOMEETER

MAHOMETP

PRESSURE GAUGE

UNI EN 837.1

-20.. +60°C

Tootekood Vahemik Keere
Koa (0] Pab6. nasn. Pe3bba
Part number Range Thread
8365-40-03 40 mm 0-2.5 bar R 1/8"M
8365-40-04 40 mm 0-4.0 bar R 1/8"M
8365-40-06 40 mm 0-6.0 bar R 1/8"M
8365-40-10 40 mm 0-10 bar R 1/8"M
8365-40-12 40 mm 0-12 bar R 1/8" M
8365-50-004 50 mm 0-4.0 bar R 1/8" M
8365-50-010 50 mm 0-10 bar R 1/8"M
8365-50-012 50 mm 0-12 bar R 1/8"M

84



ULDISED KASUTUSJUHISED

GENERAL INSTRUCTION

85

1. Mdeldud surudhule, mitte sittivatele ja -

mirgistele gaasidele.

2. U2 seeria Uhenda alati vastavas
jarjekorras: filter-regulaator-dlitaja.

3. Enne regulaarset hooldust lase
slisteemist rohk vaélja.

4. Uhenda U2 seeria tarbijatele vdimalikult
lahedale.

5. Reguleerimisvahemik: 0-12 bar.

6. Maksimaalne sisendrohk: 18 bar, 1,8
MPa, 261 psi, 1800 kPa.

7. Alati Ghenda dhuvoolu suuna jérgi, mis
on U2 seeria korpusele margitud.

8. Valtida Ghendamist kdrge vibratsiooniga
vOi stisteemi kahjustavasse keskkonda.

9. Parima tulemuse saamiseks kasutada
vastavalt torustiku mdddule diget suurust
U2 seeriat.

10. Maksimaalne té6temperatuur survel 10
bar, 1 MPa, 145 psi, 1000 KPa: 50 °C - 122 °F.
11. Olitajale tuleb enne surve sisse
laskmist &li sisse kallata.

12, Soovituslikud dlitaja 0li margid: ISO
and UNI FD 22, es: Spinesso 22 (Esso),
Tellusoil (Shell), Mobil DTE 22 (Mobil),
Phydrusoil 22 (IP), Energol HLP 22 (BP).
13. Olitajas &rge kasutage puhastusdli ega
pidurivedelikku.

14, Parima 0Olituse saamiseks reguleerige
Olitajat nii, et Uks tilk Oli antakse iga 300-
600 NI jarel.

15. Regulaatorit ihendades 90° nurga alla,
peab kasutama 5mm polte 3/8 ja 1/2 U2
seerial ning 3mm polte 1/4 U2 seerial.

16. Regulaatori ja filter-regulaatori korral
peab surveseadistust reguleerima survet
suurendades (mitte alandades).

CTPYKL KA

1. Cdepa npuMeHeHus: cxkaTblil BO3A4YX,

Hes 0BUTbIE N Heroptovne rasoobpasHble
BellecTsa.

2. Mpu MOHTaxe Bceraa cobntopanTe npaBusbHYIO
nocneposatenbHocTb FRL (bunbTp-perynatop-
nyépukatop)

3. MNepea Hayanom NepvoanyYecKoro
TexHu4yeckoro obcnyxunsaHusa sceraa
cbpacbiBaliTe faBneHne B CUCTEME.

4. PaccTosiHue Mexay cuctemoit U2 1 Toukoi
notpebneHnsa A0MKHO BbITb Kak MOXHO KOpoYe.
5. [lnanasoH perynupoBaHusa: 0-12 6ap.

6. MakcuManbHoe BXoaHoe AaBneHue: 18 6ap,
1,8 MMa, 261 psi, 1800 kMNa.

7. Y6eanTtecb, YTO NOTOK BO3AyXa UAET MMEHHO
TakuMm o6pa3oMm, Kak NoKasblBaOT CTPEIKN Ha
Kopnyce.

8. He ycraHaBnuBalite cucrtemy B MecTax,
noABEPXXEHHbIX BMBpaLun 1 Npounm
HebnaronpuaTHbIM BO3AENCTBUAM.

9. [Insi AOCTUXEHUSA HAaUNYYLWNX pe3ysbTaToB
MNCNoNb3yiTe COOTBETCTBYIOLLYIO pasMmepy Tpy6bl
U2 Cepuio.

10. Paboyas TemnepaTypa npu aasneHuun B 10
6ap, 1MMa, 145psi, 1000 kMa: 50°C /122°F.
11. Jly6pukaTop A0MKEH 6bITb 3aN0/IHEH MAc/ioM
A0 NoJayn AaB/IEHUSA B CUCTEMY.

12, PekomeHayeMble ANns nybpukaTopa Mapku
macna: ISO and UNI FD 22, es: Spinesso 22
(Esso), Tellusoil (Shell), Mobil DTE 22 (Mobil),
Phydrusoil 22 (IP), Energol HLP 22 (BP).

13. He ucnonb3ynTe pacTBOpPUTENN, YNCTALLME
MW TOPMO3Hble Macna.

14. ina KayeCTBEHHOW CMa3KW OTperynupyiTte
nybpukaTop TaknuMm obpasom, 4ytobbl 1 kanns
nopasanack kaxable 300-600 n/MUH.

15. Mpwn ycTtaHoBKe perynatopa noj yrnom B 90°,
ncnonb3ynTte 6onTtol 5MM ana 3/8 n 1/2, n 3mMm
ons 1/8 n 1/4.

16. Hactpovika aasneHus B Perynatope n
Perynatope ¢punbTpa AoMKHA 3aKaunmBaTbCs
BpalleHMeM pyyKn Nno YacoBOW CTpeske
(yBenu4yeHve nasneHus)

1. Suitable media: compressor air, non-poisonous

and non-inflammable gaseous media.

2. Always use the combination of FIL-REG-LUB in
the sequence.

3. Depressurize the FRL system before periodic
maintenance.

4. Instal the system as near as possible to the
point of use.

5. Regulation range: 0-12 bar.

6. Maximum inlet pressure: 18 bar, 1,8 MPa, 261
psi, 1800 kPa.

7. Always install the Series U2 with the arrows
indicating direction of air flow.

8. Avoid installing the Series U2 system in
positions subject to shock, vibration, or
types of stress.

9. For the best results we recommend using the
Series U2 which corresponds to the size of the
pipe.

10. Working temperature a 10 bar, 1 MPa, 145
psi, 1000 KPa: 50 °C - 122 °F.

11. The standard lubrificator must be filled before
the system is pressurised.

12. Oil recommended for all lubrificators is ISO
and UNI FD 22, es: Spinesso 22 (Esso), Tellusoil
(Shell), Mobil DTE 22 (Mobil), Phydrusoil 22 (IP),
Energol HLP 22 (BP).

13. Do not use cleaning oil, brake fluid oil or
solvents.

14. For the best lubrification results, set the drip
rate to approximately 1 drop per 300-600 NL
through the adjusting knob.

15. To assemble the 90° - rotated reduction
gear, use screws that are 5 mm for 3/8 and 1/2,
3 mm for 1/8 and 1/4.

16. In both the Regulator and Filter Regulator,
the pressure setting must be upwards.

other

UHENDAMISE KASUTUSJUHEND

MHCTPYKLIUA NO MOHTAXY

ASSEMBLY INSTRUCTION




KASUTUSJUHEND -

EST: Surve reguleerimiseks tdmba nupp (1)
tles.

RUS: [1na perynnpoBku AaBfieHUS CHUMUTE
npeaoxpaHuTenb NMOTSHYB pyyKky (1) BBepX.

ENG: Select pressure by pulling knob (1) upward
(to release).

CTPYKLMA NO IKCNNYATALUN - INSTRUCTION

L))

EST: Asend C = suletud. Aravoolu liide on
suletud.

RUS: MNonoxeHne C = 3akpbIT. CANBHON KnanaH
3aKpbIT.

ENG: Switching position C = closed. Discharge
valve is closed.

EST: Peale surve seadistamist suru nupp
(1) alla, et see lukustada.

RUS: lNocne perynnpoBku AaBneHus
3abnokupyiTe pyuyky (1) onycTvB BHU3.

ENG: Once pressure has been selected, push
knob (1) downward (to clock).

EST: Kondensaadi ara suunamiseks thenda
voolik aravooluliite (6) (keere 1/8") ja
mahuti (3) vahele.

RUS: [1na cnvBa KoHAEeHcaTa yCTaHOBUTE
LIaHroBoe coeANHEeHNe MexXay C/IMBHbIM
knanaHom (6) n emkocTtbto (3).

ENG: Establish a hose connection between the
condensate discharge screw (6) (thread 1/8) and
the collection receptade (3) (G= npoknagka).

EST: Olitaja seadistamine. Esmakordsel
kasutamisel ava kruvi taielikult. Oota kuni
tekib esimene dlitilk, siis seadista kruvi nii, et
Uks tilk 8li antakse iga 300-600 NI jarel.

RUS: Hactpoiika nogaun cmMasku. Npu nepBMYHOM
ncnonb3oBaHumM nybpukaTopa OTKpoOMTe BUHT
nonHocTbio (Aetanb N232). [oxanTecb NOsiBNEeHUs
nepBoi Kanau mMacna, a 3aTeM OTperynMpyinTe BUHT
TakuMm obpasom, ytobbl Ha kaxable 300-600 Hn/MuH
nopasanace 1 kanns.

ENG: Setting the lubrification. When the Lubricator
is used for the first time, open the screw completely
(ref. 32), wait for the oil to begin filling the small
dome, and then adjust it accordingly in order to set
the drip rate approximately to 1 drop per 300-600
NI/min.

EST: Aravooluliitel on kolm asendit (Vt.
pilte 5-6-7).

RUS: lMepekntoyaTens kianaHa uMmeeT 3 no3mumm
(cM. puc. 5-6-7).

ENG: Two different positions are available for
condensate drain (see Figs. 5-6-7).

EST: Filterelemendi puhastamiseks voi
vahetamiseks eemalda kinnituspolt. Filtri
kopsiku eemaldamiseks kasuta 24mm
mutrivotit. TAHELEPANU: Enne kopsiku
eemaldamist lase alati sisteemist surve
maha.

RUS: [1n5 04nCTKN UK 3aMeHbl PUIbTPYOLWEro
3/1eMeHTa OTKpyTuUTe 60nT. N5 oTCcoeAnHeHMs
KON6bl UCNONb3YWTE raeyHbli KIOY Ha 24 MM.
BHUMAHME: lMNMepea oTcoeamHeHneM Konbbl Bcerga
cbpacbiBaliTe fjaBneHve B CUCTEME.

ENG: To clean or replace the filter element unscrew
the screen of the centrifugation assembly. A special
key CH 24 is available to unscrew the bowl. NOTE:
Never unscrew the bowls or other parts withput first
depressurizing the FRL system.

EST: Asend A = avatud. Aravooluliide on
avatud.

RUS: MonoxeHne A = oTKpbIT. CAIMBHOM KnanaH
OTKPbIT.

ENG: Switching position A= open. Discharge valve
is opened.

EST: Asend B = poolautomaatne
(normaalasend). Survestatud olekus on
suletud. Surveta olekus avatud.

RUS: MNonoxeHne B = nonyaBToMaTn4yeckas
paboTta (cocTtosiHMe noctaBku) CNMBHOM KnanaH
noj AasieHneEM 3aKpbIT, 6e3 aaBneHns oTKpbIT.

ENG: Switching position B = semi-automatic
operation (delivered condition). Discharge valve
under pressure = closed. Discharge valve
depressurized = open.

EST: Oli lisamise juhend.
TAHELEPANU: Enne kopsiku eemaldamist
lase alati slisteemist surve maha.

RUS: BeBeneHue macna B konby.
BHUMAHME: MNepep oTcoeanHeHneM Konbbl Bceraa
cbpacbiBaliTe AaBneHWe B CUCTEME.

ENG: Introduction of oil in the standard container.
NOTE: Never unscrew the bowls or other parts
withput first depressurizing the FRL system.

86



87

FILTER REGULAATOR
OUNbTP PEFYNIATOP
FILTER REGULATOR
Max 18 bar Max 18 bar
-10°C.. +50° -10°C.. +50°
=1
H
A
H 5
]- -
i B
Tootekood STD Vooluhulk* S/M Filtreerimine Keere W Tootekood STD Vooluhulk* Vahemik Keere W
Koag CTA [MoTok * A  OQunbTpauma Pe3bba W Koa CTA MoTok * Pa6. naBn. Pe3bba W
Part number STD Flow rate * Filtration Thread W Part number STD Flow rate * Range Thread W
PU012-04-20-001 1750 Nl/min  S/M 20um G 1/4"F PU022-04-00-120 850 NI/min 0-12 bar G1/4"F
PU012-04-20-002 1750 NI/min A 20 pym G1/4"F PU022-08-00-120 2600 NI/min 0-12 bar G1/2"F
PU012-08-20-001 4300 NI/min  S/M 20um G 1/2"F PU022-16-00-120 4600 NI/min 0-12 bar G1"F
PU012-08-20-002 4300 NI/min A 20 um G1/2"F *6bar, AP 1bar
PU012-16-20-001 11000 NI/min S/M 20 um G1"F
PU012-16-20-002 11000 NI/min A 20 um G1"F

*6bar, AP 0,36bar

lw_A_ B8 _C o H | |

1/4" 42 21
1/2" 60 30
1" 80 40

32 4.8
46 4.8
66 6.2

120
155
195

S/M - Poolautomaatne tiihjendus

MonyaBToMaTnyeckmin cbpoc
Semiautomatic exhaust

A - Automaatne tihjendus

ABTOMaTMyeckmn cbpoc

Automatic exhaust

1/4" 42 21 32 M30x1.5 G1/8 64
1/2" 60 30 46 M38x2.0 G1/8 90
1" 80 40 66 M55x2.0 G1/4 124



o
< -E";_i_h )
FILTER-REGULAATOR OLITAJA
OUNBTP-PErYNIATOP MAC/TOPACNBITUTEND
FILTER-REGULATOR LUBRICATOR
20 ym
Max 18 bar Max 18 bar
-10°C.. +50° -10°C.. +50°
A
- ’\’5
H
- [ |
il
Tootekood STD Vooluhulk* S/M Vahemik Keere W Tootekood Vooluhulk* Keere W
Kog CT[ MoTok * Pa6. naBn. Pe3bba W Kopg MoTok * Pe3bba W
Part number STD Flow rate * Range Thread W Part number Flow rate * Thread W
PU032-04-20-121 850 NI/min S/M 0-12bar G 1/4" PU042-04-00-000 1700 NI/min G1/4"F
PU032-04-20-122 850 NI/min A 0-12bar G 1/4" PU042-08-00-000 4500 NI/min G1/2"F
PU032-08-20-121 2600 NI/min S/M 0-12bar G1/2" PU042-16-00-000 16000 NI/min G1"F
PU032-08-20-122 2600 NI/min A 0-12bar G1/2" *6bar, AP 1bar
PU032-16-20-121 4600 NI/min S/M 0-12bar G1"
PU032-16-20-122 4600 NI/min A 0-12bar G1"
*6bar, AP 1bar
W A B C F H W A B C H
1/4" 42 64 32 M30x1.5 120 1/4" 42 50 32 105
1/2" 60 90 46 M38x2.0 155 1/2" 60 60 46 137
1" 80 124 66 M55x2.0 195 1" 80 85 66 185

MonyaBToMaTnyeckmin cbpoc

S/M - Poolautomaatne tithjendus Semiautomatic exhaust

ABTOMaTM4eckuii cépoc

A - Automaatne tliihjendus Automnatic exhaust

88



89

‘ it VALJAVOTTE PLAAT

PA3JATYNK BO3[1YXA

FILTRI KOPSIK

KONBA 117 ®UNBTPA

AIR DISTRIBUTOR FILTER BOWL
—JLL
Tootekood Moot Tootekood S/M Moot
Koa A B C D E F G H L Pa3smep Koz A Pasmep
Part number Size Part number Size
PU102-00-04 42 42 15 34 34 8.5 8.5 1/8 M4 1/4" PU322-04-01 S/M 1/4"
PU102-00-08 60 60 20 49 49 14 14 1/4 M5 1/2" PU322-08-01 S/M 3/8" -1/2"
PU102-00-12 80 80 30 64 64 16 16 1/2 M6 1" PU322-12-01 S/M 3/4" - 1"
P

[+ 2 \
. — SEINAKLAMBER S I FILTRI ELEMENT

] T v '
BTSN KPEMEXHbIA KPOHLUTENH ' IJIEMEHT OU/IbTPA
| FIXING BRACKET FILTER ELEMENT
Tootekood Moot Tootekood Moot Filtreerimine
Kopa A B C D E Pazmep Koa Pasmep dunbTpaums
Part number Size Part number Size Filtration
PU801-00-00 28 5.5 10 15 29 1/4" PU302-04-05 1/4" 5um
PU802-00-00 40 5.5 10 18 35 3/8" -1/2" PU302-04-20 1/4" 20 um
PU803-00-00 50 5.5 10 20 39 3/4" - 1" PU302-08-05 1/2" 5um
PU302-08-20 1/2" 20 um
PU302-16-05 1" 5um
PU302-16-20 1" 20 um
PNEUMAATIKA OLI 11 MANOMEETER
NMHEBMATWUYECKOE MACNO MAHOMETP
PNEUMATIC OIL PRESSURE GAUGE

-10°C +150°C / 15 ¢St (40°)

Tootekood Tootekood Vahemik Keere
Ko,q Koz [0) JnanasoH Pe3bba
Part number Part number Range Thread
5C19-903-1571 Amoil 25 8365-40-03 40 mm 0-2.5 bar R 1/8"M
8365-40-04 40 mm 0-4.0 bar R 1/8"M
5C19-903-157190 Toidukvaliteediga 8365-40-06 40 mm 0-6.0 bar R 1/8"M
Ons nuweBblx npoaykToB / Food quality 8365-40-10 40 mm 0-10 bar R 1/8"M
FDA-21CFR: 170-189, 178.3570, 172.878, 178.3620 8365-40-12 40 mm 0-12 bar R 1/8"M
8365-50-004 50 mm 0-4.0 bar R 1/8"M
8365-50-010 50 mm 0-10 bar R 1/8"M
8365-50-012 50 mm 0-12 bar R 1/8"M




YDROSCAN D]

=

[

LNJTTMHAOPBI / CYLINDERS



CONTENT / coaerxAHVE SISUKORD

U ——
c
w | i
Ik 93
TEXHUYECKASA MHDOPMALMSA
TECHNICAL INFORMATION Ik 95

lk 118 lk 123

lk 127 lk 129
ISO 15552 KPEMEXW A5 ULWTMHAPOB
ISO 15552 ACCESSORIES FOR CYLINDERS

92



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

Hydroscand pneumosilindrid on konstrueeritud dlitamata surughuga td6tamiseks. Silindri komponendid on eelmdéritud, et tagada néuetekohane
toimimine. Olitatud surudhu kasutusel tuleb tagada selle jatkuv Glitatus, sest dlitatud 6hk peseb mdarde silindri komponentidelt.
Standardsetele kdigupikkustele lisaks on oodatud ka paringud eri kdigupikkusega silindritele.

UnnnHapbl Hydroscand HE npeaHa3Ha4vYeHbl ANn4 pa60TbI C Macno-o3ayxoM. KOMMNOHEHTbI NpeaBapuTeNlbHO CMa3blBalOTCS, 4TO6bI
rapaHTnMpoBaTb NpaBuibHOE (byHKLlI/IOHI/IpOBaHMe. Ecnn Heo6XxoanMo MCnonb3oBaTb MacCi0-BO34yX, BaXHO, 4TO06bI NOTOK 6bIN HEeNpepbIBHbIM:
MacCio-BO34yX yAandeT TOT CMa3Ky C KOMMNOHEHTOB UnnnHapa.

MbI npuBeTcTBYEM nro6ble 3anpocChbl HAWUX KJINEHTOB Ha UM/IMHAPbI, HE YKa3aHHblI€ B KaTaJsiore.

Hydroscand pneumatic cylinders are designed in order to work with not lubricated air, the components are normally pre lubricated in order to guarantee a correct
functioning. If it is necessary to use lubricated air, it is important that the flow is continuous: in fact successive lubrication removes the one applied previously inside
the cylinder.

We will welcome any request coming from our customers concerning strokes not indicated in the catalogue. In this case, it is particular responsibility of the customer to
use correctly these not standard cylinders, trying as much as possible to guide the rod and avoiding anomalous loads.

Ohu kulu surve/tdmbe korral Nl/cm kiigu jérgi réhu (bar) juures, temperatuuril 20°C.

Pacxon Bosayxa Ha Tonyok /Tary no xoay Nl/cm, B 3aBucMMocTu oT aasnenus (6ap) npu 20 ° C.
Air's consumption push/traction Nl/cm by stroke, in function of pressure (bar) at 20°C.

@ Vars
@ LTok

@ Rod 10 bar

" . Surve | Tonuok | Push 1,13 0,0023 0,0034 0,0045 0,0057 0,0068 0,0079 0,0090 0,0102 0,0113 0,0124
Témbe | Tsira | Traction 1,00 0,0016 0,0025 0,0033 0,0042 0,0050 0,0059 0,0067 0,0076 0,0084 0,0093
16 . Surve | Tonuok | Push 2,01 0,0040 0,0060 0,0080 0,0100 0,0121 0,0141 0,0161 0,0181 0,0202 0,0221
Témbe | Tsra | Traction 1,73 0,0035 0,0052 0,0069 0,0086 0,0104 0,0121 0,0138 0,0156 0,0173 0,0190
20 . Surve | Tonuok | Push 3,14 0,0063 0,0094 0,0126 0,0157 0,0188 0,0220 0,0251 0,0283 0,0314 0,0346
Témbe | Tsira | Traction 2,64 0,0053 0,0079 0,0106 0,0132 0,0158 0,0185 0,0211 0,0238 0,0264 0,0290
’ 0 Surve | Tonuok | Push 4,91 0,0098 0,0147 0,0196 0,0245 0,0295 0,0344 0,0393 0,0442 0,0491 0,0540
Témbe | Tsra | Traction 3,78 0,0076 0,0113 0,0151 0,0189 0,0227 0,0264 0,0302 0,0340 0,0378 0,0415
Surve | Tonuok | Push 8,04 0,016 0,024 0,032 0,040 0,048 0056 0,064 0,072 0,080 0,088
32 12 Témbe | Tsra | Traction 6,91 0,014 0021 0,028 0035 0042 0049 0,058 0,063 0,070 0,076
20 16 Surve | Tonuok | Push 12,57 0,025 0,038 0,050 0,063 0,075 0,088 0,101 0,113 0,126 0,138
Témbe | Tsira | Traction 10,56 0,021 0,032 0,042 0,053 0,063 0,074 0084 009 0,106 0,116
5 0 Surve | Tonuok | Push 19,63 0,039 0,059 0,079 0,098 0,118 0,137 0,157 0,177 0,19 0,216
Témbe | Tsira | Traction 16,49 0,033 0,049 0066 0,082 0,099 0,115 01132 0,148 0,165 0,181
6 0 Surve | Tonuok | Push 31,17 0,062 0,094 0,125 0,156 0,187 0,218 0,249 0,281 0,312 0,343
Témbe | Tsira | Traction 28,03 0,056 0,084 0,112 0,140 0,168 0,196 00224 00252 0,280 0,308
" s Surve | Tonuok | Push 50,24 0,101 0,151 0,201 0,251 0,302 0,352 0,402 0452 0503 0,553
Témbe | Tsira | Traction 45,36 0,091 0,136 0,181 0,227 0,272 0,317 0363 0,408 0,454 0,499
100 s Surve | Tonuok | Push 78,54 0,157 0,236 0,314 0393 0471 0,550 0,628 0,707 0,785 0,864
Témbe | Tsira | Traction 70,50 0,147 0,221 0,295 0,368 0,442 0,515 0589 0,663 0,736 0,810
125 . Surve | Tonuok | Push 122,72 0,245 0,368 0,490 0,613 0,736 0,859 0,981 1,104 1,226 1,349
Témbe | Tsira | Traction 114,68 0,229 0,344 0459 0573 0,688 0,803 0917 1,032 1,147 1,262
160 20 Surve | Tonuok | Push 201,06 0,402 0,603 0,804 1,005 1,206 1,407 1,608 1,809 2,010 2,211
Témbe | Tsira | Traction 188,50 0,377 0,565 0,754 0,942 1,130 1,319 1,508 1,696 1,884 2,673
Surve | Tonuok | Push 314,16 0,628 0,942 1,257 1,571 1,885 2,199 2,513 2,827 3,145 3,456
200 40 Témbe | Tsira | Traction 301,59 0,603 0,905 1,206 1,508 1,810 2,111 2,413 2,714 3,016 3,318

93



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

Silindri teoreetiline surve- ja tdombejoud daN rohu (bar) juures. (1 daN = 1.01971621297793 [kgf] kilogram-joud)
Cuna Tonyka u Tarn umnmHapa B daN B 3aBucMMocTu oT aasnenus (6ap). (1 daN = 1.01971621297793 [Krc] kunorpamm-cuna)

@ Kolb
@ Uun.

@ Cyl.

@ Vars
@ Wrok
@ Rod

Forces in push and traction in daN in function of the pressure (bar). (1 daN = 1.01971621297793 [kgf] Kilogram-force)

10 bar

8 A Surve | Tonuok | Push 0,50 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0
Témbe | Tara | Traction (.38 0,4 0,8 1,1 1,5 1,9 2,3 2,6 3,0 3,4 3,8
10 4 Surve | Tonuok | Push 0,79 0,8 1,6 2,4 3,1 3,9 4,7 5,5 6,3 7,1 7,9
Témbe | Tara | Traction 0,66 0,7 1,3 2,0 2,6 3,3 4,0 4,6 5,3 5,9 6,6
12 6 Surve | Tonyok | Push 1,13 1,1 2,3 3,4 4,5 5,7 6,8 7,9 9,0 10,2 11,3
Témbe | Tara | Traction 0,85 0,8 1,7 2,5 3,4 4,2 5,1 59 6,8 7,6 8,5
16 6 Surve | Tonuok | Push 2,01 2,0 4,0 6,0 8,0 10,1 12,1 14,1 16,1 18,1 20,1
Témbe | Tsara | Traction 1,73 1,7 3,5 5,2 6,9 8,6 10,4 12,1 13,8 15,6 17,3
20 g Surve | Tonuok | Push 314 3,1 6,3 9,4 12,6 15,7 18,8 22,0 25,1 28,3 31,4
Témbe | Tara | Traction 2,64 2,6 5,3 7,9 10,6 13,2 15,8 18,5 21,1 23,8 26,4
25 10 Surve | Tonuok | Push 4,91 4,9 9,8 14,7 19,6 24,5 29,5 34,4 39,3 44,2 49,1
Tdmbe | Tara | Traction 412 41 8,2 12,4 16,5 20,6 24,7 28,9 33,0 37,1 41,2
32 - Surve | Tonuok | Push 8,04 8,0 161 241 322 40,2 48,3 56,3 64,3 72,4 80,4
Témbe | Tara | Traction 6,91 6,9 13,8 20,7 27,6 34,6 41,5 48,4 55,3 62,2 69,1
40 16 Surve | Tonuox | Push 12,57 126 251 37,7 503 62,8 75,4 88,0 100,5 1131 1257
Témbe | Tara | Traction 10,56 10,6 21,1 31,7 42,2 52,8 63,3 73,9 84,4 95,0 105,6
50 20 Surve | Tonuok | Push 19,63 196 393 589 785 98,2 117,8  137,4 157,1 176,77  196,3
Témbe | Tara | Traction 1649 165 33,0 495 66,0 82,5 99,0 1155 1319 1484 1649
63 2 Surve | Tonuok | Push 31,17 31,2 62,3 935 124,7 1559  187,0 218,22 2494 280,6  311,7
Tdmbe | Tara | Traction 28,03 28,0 56,1 84,1 112,1 140,2 168,2 196,2 224,2 252,3 280,3
80 - Surve | Tonuok | Push 50,24 50,3 100,5 150,8 201,17  251,3 301,6 351,9 402,1  452,4  502,7
Tombe | Tara | Traction 4536 454 90,7 136,1 1814 226,8 272,1 3175 3629 4082 4536
100 - Surve | Tonuok | Push 7854 785 157,1 2356 314,2 392,7 471,2 549,8 6283 7069 7854
Témbe | Tara | Traction 7363 73,6  147,3 2209 2945 3682 4418 5154 5890 662,77 7363
125 3 Surve | Tonuyok | Push 122,72 122,7 2454 3682 4909 6136 7363  859,0 9817 11045 1227,2
Tdmbe | Tara | Traction 114,68 114,7 229,4 3440 4587 5734 688,1 802,7 9174 1032,1 11468
160 40 Surve | Tonuok | Push 201,06 201,1 402,1 603,2 8042 10053 12064 1407,4 16085 1809,6 2010,6
Tombe | Tara | Traction 188,50 1885 377,0 5655 7540 9425 1131,0 13195 15080 1696,5 1885,0
200 20 Surve | Tonuok | Push 314,16 314,2 6283 9425 12566 1570,8 18850 2199,1 2513,3 2827,4 31416
Témbe | Tara | Traction 301,59 301,6 603,2 904,8 12064 15080 1809,6 2111,1 24127 27143 30159

94



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

T .".-"/ - Max surve 10 bar

G MakcumanbHoe aasneHve | Max pressure
P Jf Toétemperatuur -20°C.. +80°C
o / e e Pabouas Temnepatypa | Temperature range

¥ / ‘g;_ & Tihendid PU

" l’ ".!’ﬂf_ YnnotHeHue | Gaskets
Kolvivars AISI 303
Lok | Piston rod
Silindritoru AISI 304

Kopnyc unnungpa | Cylinder tube

TELLIMISKOOD | KOZ, | ORDERING CODE

Tiiip Versioon @ Silinder Kaigupikkus

Tun Bepcus @ Unnnnap Xog,
Type Version @ Cylinder Stroke

|

2-Suunaline L6pupiduriga 1-Suunaline
@8 [syctopoHHuii | Double acting C pemnduposanmem |Cushioning OpHocTopoHHuii | Single acting

@10 @8 10-25-50-80-100-125 @16 10-25-50-80-100-125-160-200-250 @8 10-25-50
@12 @10 10-25-50-80-100-125 @20 10-25-50-80-100-125-160-200-250 | @10 10-25-50
@16 @12 10-25-50-80-100-125-160-200 @25 10-25-50-80-100-125-160-200-250 | @12 10-25-50
@20 ?16 10-25-50-80-100-125-160-200-250 @16 10-25-50
@25 20 10-25-50-80-100-125-160-200-250 @20 10-25-50
@25 10-25-50-80-100-125-160-200-250 @25 10-25-50

B oo iswon oy

10 2-Suunaline, magnetiga | [BycTopoHHMit, ¢ marHutom | Double acting, with magnet
00 2-Suunaline, magnetita | [sycTopoHHuit, 6e3 marHuta | Double acting, without magnet
12 2-Suunaline, magnetiga, |dpupiduriga | [,BycTOpoHHMIA, C MariuTom, ¢ aemnduposaHuem | Double acting, with magnet, cushioning

02 2-Suunaline, magnetita, IGpupiduriga | [lBycTopoHHUi1, 6e3 marHuTa, ¢ gemnouposaHmem | Double acting, without magnet, cushioning

1 ; 11 2-Suunaline, magnetiga, aksiaalne sisend | [lBycTopoHHWMiA, c MarHuTom, ocesoi noasog, | Double acting, with magnet, axial feeding
] lE:: 01 2-Suunaline, magnetita, aksiaalne sisend | [lBycTopoHHuiA, 6€3 marHuTa, ocesoit noagog | Double acting, without magnet, axial feeding

'E‘!’% 13 2-Suunaline, magnetiga, podrlematu vars | [lBycTopoHHuI4, ¢ marHuTom, 6e3 nposopoTa | Double acting, with magnet, anti-rotation rod
H 03 2-Suunaline, magnetita, podrlematu vars | [1BycTopoHHuMA, 6e3 marHuTa, 6e3 nposopoTa | Double acting, without magnet, anti-rotation rod
mm- 25 1-Suunaline, magnetiga, vedru taga | O4HOCTOPOHHWMIA, C MarHUTOM, 3a4HAfA NpyxuHa | Single acting, with magnet, rear spring
MI:— 24 1-Suunaline, magnetita, vedru taga | OgHocTopoHHMIA, 6€3 marHuTa, 3a4HasA npyxkuHa | Single acting, without magnet, rear spring
[A—A Al . . o . . . .
|r.'- 23 1-Suunaline, magnetiga, vedru ees | OLHOCTOPOHHMIA, C MarHMTOM, nNepeaHas npykuHa | Single acting, with magnet, front spring

A ) ) . . . . .

Ilg_- 21 1-Suunaline, magnetita, vedru ees | OaHOCTOPOHHMIA, 6€3 MmarHuTa, NepeaHnn Npy>kuHa | Single acting, without magnet, front spring

33 2-Suunaline, magnetiga, ldbiv vars | [lByCTOPOHHMIA, C MarHMTOM, ABYCTOPOHHMIA WTOK | Double acting, with magnet, through rod

30 2-Suunaline, magnetita, labiv vars | lBycTopoHHui1, 6€3 marHuTa, ABYCTOPOHHMI WTOK | Double acting, without magnet, through rod

95



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

=L

A=

+ = Kaigupikkus | Xoa | Stroke

9] A Al B C D E F (€] K L M N P R CH
8 M4 4 M12x1.25 8 16 4 12 M5 16 12 86 6 46 64 -
10 M4 4 M12x1.25 8 16 4 12 M5 16 12 86 6 46 64 =
12 M6 6 M16x1.5 12 19 6 16 M5 22 18 104 9 48 75 5
16 M6 6 M16x1.5 12 19 6 16 M5 22 18 109 9 53 82 5
20 M8 8 M22x1.5 16 27 8 20 G1/8" 24 20 131 12 67 95 7
25 M10x1.25 10 M22x1.5 16 30 8 22 G1/8" 28 22 140 12 68 104 9
==
M+
R+
S - -
[ = H e— =
m o 4 { wd "
[} i I A
| Iy (&
S| e S | -
L L
+ = Kaigupikkus | Xoa | Stroke

9] A Al B C D E F (€] K L M I\ P R CH
16 M6 6 M16x1.5 12 21 6 16 M5 22 17 109 9 55 82 5
20 M8 8 M22x1.5 16 27 8 20 G1/8" 24 20 131 12 67 95 7
25 M10x1.25 10 M22x1.5 16 30 8 22 G1/8" 28 22 140 12 68 104

96



97

SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

Y
1 “J_.. — .
fon :r ot 1 + [
1] 1 '\-I ¥
= T LS .f
2 3
. il - -
e c Z
A
+ = Kaigupikkus | Xoa | Stroke
@ A Al B C D E F (€] K P R CH
16 M6 6 M16x1.5 18 19 17.2 16 M5 22 52 74 5
20 M8 8 M22x1.5 25.5 27 22.2 20 G1/8" 24 65 89 7
25 M10x1.25 10 M22x1.5 28.5 30 27 22 G1/8" 28 66 94
|| ——
M+
- F + -
|
T =TT T]} M hes ™
i K| A%
: | L | ¥ IJ.“
L T P # A 3
ol i M . -~
3 ; 2 P
+ = Kaigupikkus | Xoa | Stroke
9] A B C D E F (€] K L M I\ P R S
16 M6 M16x1.5 12 19 6 16 M5 22 18 109 9 55 82 6
20 M8 M22x1.5 16 27 8 20 G1/8" 24 20 131 12 67 95 8
25 M10x1.25 M22x1.5 16 30 8 22 G1/8" 28 22 140 12 68 104 10




CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

===
AN EF—

- K4
v e - H »
+ = Kaigupikkus | Xopa | Stroke
@ A Al B C D = F G K L M [\ P R CH
8 M4 4 M12x1.25 8 16 4 12 M5 16 12 104 6 64 82 -
10 M4 4 M12x1.25 8 16 4 12 M5 16 12 111.5 6 71.5 89.5 -
12 M6 6 M16x1.5 12 19 6 16 M5 22 18 126.5 9 70.5 97.5 5
16 M6 6 M16x1.5 12 19 6 16 M5 22 18 138 9 82 111 5
20 M8 8 M22x1.5 16 27 8 20 G1/8" 24 20 162.5 12 98.5 126.5 7
25 M10x1.25 10 M22x1.5 16 30 8 22 G1/8" 28 22 171.5 12 99.5 135.5 9
I|II'A-A‘I
Y AT
A A
vV vV
il
4
mf ¥
STl SN O FE i Lt
I 20 P
=)
+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke
[0) A Al B C D F G K L P R CH
16 M6 6 M16x1.5 18 19 16 M5 22 18 52 74 5
20 M8 8 M22x1.5 25.5 27 20 G1/8" 24 20 65 89
25 M10x1.25 10 M22x1.5 28.5 30 22 G1/8" 28 22 66 94 9

98



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

" wli e
- 29
1] -
| < di 1 h ] = _
i r"‘—‘—J 4
Ch
SR s i Y “
-
- N £
e
+ = Kaigupikkus | Xoga | Stroke

@ A Al B D F G K L P CH

8 M4 4  M12x1.25 16 12 M5 16 12 46 -
10 M4 4  M12x1.25 16 12 M5 16 12 46 -
12 M6 6 M16x1.5 19 16 M5 22 18 48 5
16 M6 6 M16x1.5 19 16 M5 22 18 53 5
20 M8 8 M22x1.5 27 20 G1/8" 24 20 67 7
25 M10x1.25 10 M22x1.5 30 22 G1/8" 28 22 68 9

1
1
() ri = .

[ ]
L - o <., iy

[} b =

‘_Q.\l; A | -_.-"""
- = L = i i _._J'
Varrelukustiga | C ¢ukcatopom wtoka | With rod lock

0] A B C D E F (€] H L M S T

20 34 35 13 54 M22x1.5 22 26 27 5 M5 71 47

25 34 35 13 54 M22x1.5 22 28 27 5 M5 73 45

99



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

100



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

101

AL g S
R
' i B g Al i
/ ul et St MUDEL 1 | MUDEL 2
. 1 ||' I"\-.\J j
f MOJENb 1 MOJENb 2
= - o
- - - D
8| [G] &F MODEL 1 l.B JALS MODEL 2
Tootekood Tootekood
Koa A B C D G H J R S (0] Koa A C D R[S (0]
Part number Part number
PC01-10-08 12 45 25 35 11 16 16 10 3 8/10 PC02-10-08 12 45 30 5 11 3 8/10
PC01-10-12 16 5.5 32 42 14 20 20 13 4 12/16 PC02-10-12 16 55 40 6 15 4 12/16
PC01-10-20 22 6.6 40 54 17 25 25 20 5 20/25 PC02-10-20 22 6.6 50 8 20 5 20/25
-4—+—A 1—0—-4- . E N
oM " A
{E L '|_I1' 2o
MUDEL 3 ; ey 1 1] 5 MUDEL 4
i . 8! L0t -ﬁ. H L /
& s MOJENb 3 L Li;., : : MOJENb 4
. 4 L MODEL 3 L. G MODEL 4
Tootekood Tootekood
Koz B E C H L N O R S @ Koa ABCDEFGHTI M LL1L2L3 @
Part number Part number
PC03-10-08 4.5 4 125 24 20 8.1 17 5 2.5 8/10 PC04-10-08 8 4 8 4 2116 8 9 6 M4 11 5 1519 8/10
PC03-10-12 55 6 15 27 25 12.1 23 7 3 12/16 PC04-10-12 12 6 12 6 31 24 10 14 9 M6 16 6 23 28 12/16
PC03-10-20 6.6 8 20 30 32 16.129.5 10 4 20/25 PC04-10-20 16 8 16 8 42 32 14 19 12 M8 22 8 31 37 20
PC04-10-32 20 10 20 10 52 40 18 23 15 M10* 26 10 39 46 25
* M10x1.25
-B- E
T = B
[E3=]
' | | H| | d——s
e H ¥
i, Y+ MUDEL 5 = MUDEL 6
TR et MOLENb 5 " MOZENb 6
% bt MODEL 5 MODEL 6
Tootekood Tootekood
Koa ABC D EFGHIJLMNOFP @ Kon A B Ch
Part number Part number
PC05-10-08 9 8 6 M4 9 11 4 1027 36 5 7.7 10 18 8/10 PC06-10-08 M12x1.25 7 19 8/10
PC05-10-12 11 9 7 M6 10 13 5 11 3040 6 891220 12/16 PC06-10-12 M16x1.5 8 24 12/16
PC05-10-20 14 12 9 M8 13 16 5 13 36 48 8 10 16 24 20 PC06-10-20 M22x1.5 10 32 20/25
PC05-10-32 17 14 11 M10* 15 19 6.5 15 43 57 10 13 20 28 25

* M10x1.25



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

B FE_ @ _.E_

o s WM o
S - = tH
e L —
A e J MUDEL 14 = tie T MUDEL 43
e e e
MOLENDb 14 CHi - MOLEJb 43
MODEL 14 = MODEL 43
Tootekood Tootekood
Kon A B C D S - Kon A BCDEFHLHSIY @
Part number Part number
PC14-10-08 4 20 26 38 6 8/10 PC43-10-12 M6x1 8.5 10 2518 6 12 35 5 7 13 13 12/16
PC14-10-12 6 25 38 58 8 12/16 PC43-10-20 M8x1.25 13 20 5 26 8 16 57 7 11 17 17 20
PC14-10-20 6 32 46 66 8 20/25 PC43-10-32 M10x1.25 22 20 5 35 14 20 71 12 19 30 32 25
.98 oA
s % F
-
i 0 MUDEL 64 _ MUDEL 67
€ s 3 . dm Must / Yepuoit [ Block
. ’ "'-"‘]u: 1 \i} Pl 1=Pruun / Hopwsiessd / Brown
F E . ‘ MOJEJIb 64 A S Sl ot Bl MOJEJIb 67
e MODEL 64 MODEL 67
Tootekood Tootekood Kaabel Kaabli pikkus
Koa A B C D E F [0) Koa Kabenb OnvHa kabens
Part number Part number Cable Cable length
PC64-00-08 9.3 12.3 11.1 239 123 9 8 PC67-00-25 M8 PUR 2x0,14 mm?2 2,5m
PC64-00-10 11.3 14.3 12.2 259 12.3 9 10 PC67-10-25 M8 PUR 3x0,14 mm?2 2,5m
PC64-00-12 13.3 16.3 13.2 28.0 12.3 9 12
PC64-00-16 17.3 20.3 15.3 32.1 12.3 9 16
PC64-00-20 21.3 24.3 17.4 36.2 14.0 9 20
PC64-00-25 26.5 29.5 20.0 41.4 14.0 9 25
e i i
i " - s - .
. " 75 = P —
i & [{p\:‘.‘ - MUDEL 60
: B o= x .'.*;]_ MOJLE/b 60
o 383 .. G = MODEL 60
: ! o e W, A et el sk
Ul = §'5) 3ot ) o s i 1P67
e = -20°C.. +70°C
Tootekood Toide Liilitusvool Valjundvoimsus Kaabel Kaabli pikkus Versioon
Koa dnekTponuTaHue Tok nepekntoyeHnss BbixogHas MOLWHOCTb Kabenb [nuHa kabens Bepcus
Part number Power suppl Switching current  Power output Cable Cable length Version
PC60-00-25 3-30 VDC/VAC <200 mA <3 W PUR 2x0,14 mm?2 2,5m REED NO
PC60-01-30 10-170 VDC; 10-230 VAC <150 mA <10 W PUR 2x0,14 mm?2 3,0m REED NO
PC60-00-80 3-30 VDC/VAC <200 mA <3 W M8 PUR 2x0,14 mm?2 0,3m REED NO
PC60-10-25 6-30VDC <200 mA <3 W PUR 3x0,14 mm?2 2,5m HALL PNP NO
PC60-10-80 6-30VDC <200 mA <3 W M8 PUR 3x0,14 mm?2 0,3m HALL PNP NO

102



c SILINDRID umnuHapbl / CYLINDERS

Max surve 10 bar
MaxkcvumanbHoe faBrnieHve | Max pressure

Tootemperatuur -20°C.. +80°C
Paboyasi Temnepatypa | Temperature range

Tihendid PU
YnnoTtHeHve | Gaskets

!
2 t 9" Kolvivars AISI303

. é &, LTok
¥ Piston rod

Silindritoru AIS| 304
Kopnyc unnunapa | Cylinder tube

TELLIMISKOOD | KOJ 3AKA3A | ORDERING CODE

103

Tulip Versioon @ Silinder

Tun Bepcua @ UnnnHap
Type Version @ Cylinder

HH}E:: 10
5 oo
= =
F—= o2

mm— 25

?32
@40
@50
963

2-Suunaline,
2-Suunaline,
2-Suunaline,
2-Suunaline,
1-Suunaline,
1-Suunaline,
1-Suunaline,
1-Suunaline,
2-Suunaline,
2-Suunaline,
2-Suunaline,

2-Suunaline,

Kaigupikkus

Xog,

Stroke
2-Suunaline | [syctopoHHuii | Double acting 1-Suunaline | OaHocTopoHHMiA | Single acting
@32  25-50-80-100-125-160-200-250-320-400-500 ?32 10-25-50
@40 25-50-80-100-125-160-200-250-320-400-500 @40 10-25-50
@50 25-50-80-100-125-160-200-250-320-400-500 @50 10-25-50
@63  25-50-80-100-125-160-200-250-320-400-500 ?63 10-25-50

VERSIOON | BEPCUA | VERSION ‘

magnetiga | [isyctopoHHuit, ¢ marHutom | Double acting, with magnet

magnetita | [isyctopoHHwii, 6e3 marHuta | Double acting, without magnet

magnetiga, [dpupiduriga | AsyctopoHHuii, c marHutom, ¢ gemnduposarnmem | Double acting, with magnet, cushioning
magnetita, 18pupiduriga | AsycTopoHHuii, 6e3 marHnTa, ¢ aemnduposaHmem | Double acting, without magnet, cushioning
magnetiga, vedru taga | OaHOCTOPOHHMWIA, C MarHUTOM, 3aAHAA NpyxuHa | Single acting, with magnet, rear spring
magnetita, vedru taga | OaHoctopoHHuit, 6e3 marHuTa, 3aaHas NpyxuHa | Single acting, without magnet, rear spring
magnetiga, vedru ees | OgHOCTOPOHHMIA, C MarHUTOM, NepeaHas npy>uHa | Single acting, with magnet, front spring
magnetita, vedru ees | OgHocTopoHHMIA, 6e3 MarHuTa, nepeaHas NpykuHa | Single acting, without magnet, front spring
magnetiga, labiv vars | [1BycTopoHHWIA, C MarHUTOM, BYCTOPOHH WA WTOK | Double acting, with magnet, through rod
magnetita, Idbiv vars | [sycTopoHHWi1, 6€3 MarHuTa, ABYCTOPOHHMIA WTOK | Double acting, without magnet, through rod
magnetiga, labiv vars, I6pupiduriga | [sycTopoHHMiA, ¢ MarHUTOM, ABYCTOPOHHMI WTOK | Double acting, with magnet, through rod

magnetita, ldbiv vars, I8pupiduriga | AsyctopoHHuii, 6e3 marHnTa, 4BYCTOPOHHWIA WTOK | Double acting, without magnet, through rod



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID .

A+
m+
1 ] i
’ F+ T
+ = Kaigupikkus | Xoga | Stroke

0] A Al B C D) F G K L M P R T CH
32 M10x1.25 12 M30x1.5 38 36.5 20 G1/8" 38 30 168 96 134 14 10
40 M12x1.25 16 M38x1.5 46 44 24 G1/4" 45 35 198 113 158 16 12
50 Miéx1.5 20 M45x1.5 57 55 32 G1/4" 50 38 220 120 170 18 16
63 Mi16x1.5 20 M45x1.5 70 67.5 32 G3/8" 50 38 224 124 174 18 16

104



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

M+

R+

105

B | K+ |
+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke
9] A Al B C D F (€] K L M P R T CH
32 M10x1.25 12 M30x1.5 38 36.5 20 G1/8" 38 30 168 96 125 14 10
40 M12x1.25 16 M38x1.5 46 44 24 G1/4" 45 35 198 113 146 16 12
50 Mi16x1.5 20 M45x1.5 57 55 32 G1/4" 50 38 220 120 158 18 16
63 Mi16x1.5 20 M45x1.5 70 67.5 32 G3/8" 50 38 224 124 163 18 16
5 ” . ; = g G o
i ui ‘u—\L P H
E =
m| ar 1 - - = n o
1 t s
, |- |
P+
F F K+
+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke
%) A Al B C D F (€] K L P CH
32 M10x1.25 12 M30x1.5 38 36.5 20 G1/8" 38 30 96 10
40 M12x1.25 16 M38x1.5 46 44 24 G1/4" 45 35 113 12
50 Mi6x1.5 20 M45x1.5 57 55 32 G1/4" 50 38 120 16
63 M16x1.5 20 M45x1.5 70 67.5 32 G3/8" 50 38 124 16




CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

oON oL b - 2F
T SR by
c{® o) o o
& E i L
8 ' MUDEL 11 1 i MUDEL 13
i & &H o1 z 4 H j (
| ) i MOLENb 11 e I ' MOLENb 13
oM 8 MODEL 11 ' : wd MODEL 13
- E - C 1 ¥
L A i F o i
Tootekood Tootekood
Koa A B C D E F G H I OLOMGON @ Koa A D E OF 1 H (0}
Part number Part number
PC11-10-32 66 49 21 4 52 14 28 14 28 30 7 7 32 PC13-10-32  M8x1 8 14 10 5 51 32
PC11-10-40 80 58 30 5 62 18 30 20 33 38 9 9 40 PC13-10-40 Mi0x1 9.5 16.5 12 6 61 40
PC11-10-50 90 70 30 6 70 20 40 20 40 45 9 9 50 PC13-10-50 Mi2x1.5 11 20 14 6 75 50
PC11-10-63 96 80 30 6 76 20 50 20 45 45 9 9 63 PC13-10-63 Mi14x1.5 13 22 16 8 92 63
I
OH3 Al
i J _AZ
MUDEL 12
oH1] HZ
CH-G MOLENb 12
= MODEL 12
Tootekood
Koa A Al A2 A3 B C D E F G Gl @H @H1 H2 @H3 CH @I L P Q @
Part number
PC12-10-32 40 18 6 6 24 20 20 35 381 4 4 12 10 M81 15 13 7 8 12 4 32
PC12-10-40 50 21.6 7 7 30 28 27 40 461 5 5 15 12 Mi0x1 20 17 9 10 13 5 40
PC12-10-50 54 266 9 85 34 36 30 45 571 6 6 18 14 Mi2x1.5 23 19 9 10 14 6 50
PC12-10-63 65 31.5 13 85 35 42 34 50 70.1 6 6 20 16 Mi4xl.5 23 19 9 15 16 6 63
e ’ . &
= F
=l ! r I A
w ] : Ly Ll
o MUDEL 5 ] S : MUDEL 4
N ' A 8 — Lt L ¥
i MOAENb 5 : = ; ’ MOJENb 4
o Lt i 13 | 7 i}
B e = | MODEL 5 MODEL 4
n."a. F
Tootekood Tootekood
Koa A B C D F J L M O P ()] Koa A B CDETFGTI M L L1 L2 (0}
Part number Part number
PC05-10-32 17 14 10.5 M10x1.25 19 43 57 10 20 28 32 PC04-10-32 20 10 20 10 52 40 18 15 M10x1.25 26 10 39 32
PC05-10-40 19 16 12 M12x1.25 22 50 66 12 22 32 40 PC04-10-40 24 12 24 12 62 48 20 18 Mi12x1.25 32 12 47 40
PC05-10-50 22 21 15 Mi6x1.5 27 64 85 16 28 42 50/63 PC04-10-50 32 16 32 16 83 64 26 24 Mi6x1.5 40 14 62 50/63

106




SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

107

= B
- B -
MUDEL 6 A MUDEL 7
Ho .
i 3 MOJZENb 6 MOJENb 7
- e - MODEL 6 MODEL 7
Tootekood Tootekood
Kog, B D H (%) Koa A B CH (0]
Part number Part number
PC06-10-32 M30x1.5 45 7 32 PC07-10-10 M10x1.25 8 17 32
PC06-10-40 M38x1.5 50 8 40 PC07-10-12 M12x1.25 6 19 40
PC06-10-50 M45x1.5 58 9 50/63 PC07-10-16 M16x1.5 6 22 50/63
245 .,;J"_
B ak >
MUDEL 64 MUDEL 67
% o k= Must [ Yepeei [ Black
190 MOLEJb 64 {'\; I 315 1= Pruun [ Hopwsensit f Brown MOLENb 67
MODEL 64 - T IR ok W MODEL 67
Tootekood Tootekood Kaabel Kaabli pikkus
Kon PA B (0] Koa Kabenb OnuHa kabens
Part number Part number Cable Cable length
PC64-00-32 33.6 27 32 PC67-00-25 M8 PUR 2x0,14 mm?2 2,5m
PC64-00-40 41.6 31 40 PC67-10-25 M8 PUR 3x0,14 mm?2 2,5m
PC64-00-50 52.4 37 50
PC64-00-63 65.4 42 63
= e —— i i
sp! A . -r o r_|.* .
B W AR . [@\-_-; MUDEL 60
._ o = o -'-‘;]; MOJIENb 60
283 .. G MODEL 60
] o lln e | el | B
i i L Te Prysn | gl | B i, |....I- ety AR
HEES = | g e e N 7 sty reoyreoiy IP67
] -20°C.. +70°C
Tootekood Toide Liilitusvool Valjundvoimsus Kaabel Kaabli pikkus Versioon
Koa DneKkTponuTaHue Tok nepekntoyeHnss BbixoaHas MOLWHOCTb Kabenb [OnuHa kabens Bepcus
Part number Power suppl Switching current  Power output Cable Cable length Version
PC60-00-25 3-30 VDC/VAC <200 mA <3 W PUR 2x0,14 mm?2 2,5m REED NO
PC60-01-30 10-170 VDC; 10-230 VAC <150 mA <10 W PUR 2x0,14 mm?2 3,0m REED NO
PC60-00-80 3-30 VDC/VAC <200 mA <3 W M8 PUR 2x0,14 mm?2 0,3m REED NO
PC60-10-25 6-30 VDC <200 mA <3 W PUR 3x0,14 mm?2 2,5m HALL PNP NO
PC60-10-80 6-30 VDC <200 mA <3 W M8 PUR 3x0,14 mm?2 0,3m HALL PNP NO




CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID E

Max surve 10 bar

MakcumanbHoe pgaenexve | Max pressure

Tootemperatuur -20°C.. +80°C

Pabouas Temnepatypa | Temperature range

Tihendid PU

YnnotHeHue | Gaskets

Kolvivars Teras, C40 kroom

~ Lok Ctanb, C40 xpom

j‘ Piston rod Steel, C40 chrome

Silindritoru Alumiinium

Kopnyc uunuHgpa | Cylinder tube

AntomuHu | Aluminium

TELLIMISKOOD | KOZ, 3AKA3A | ORDERING CODE

Tiitip Versioon @ Silinder Kaigupikkus

Twn Bepcua @ Unnnnap Xogp,

@ Cylinder Stroke

STANDARDNE KAIGUPIKKUS [mm] | CTAHOAPTHbIN XOZ [mm] | STANDARD STROKE [mm]

Type Version

@16 2-Suunaline | [gyctopoHHuii | Double acting 1-Suunaline | OaHocTopoHHwuiA | Single acting
@20 @16 5-10-15-20-25-30 ?16-040 5-10

@25 (?20-@25  5-10-15-20-25-30-35-40-45-50 @50 10-20

@32 ?32-40  5-10-15-20-25-30-35-40-45-50-75-100

@40 ?50-@¢100 10-15-20-25-30-35-40-45-50-75-100

@50

@63

?80

$100

VERSIOON | BEPCUA | VERSION

HU’E:: 10 2-Suunaline, magnetiga, M | iByctopoHHwMiA, ¢ marHutom, M | Double acting, with magnet, M
H[HE,: 15 2-Suunaline, magnetiga, F | 1BycTopoHHUiA, ¢ mariuTom, F | Double acting, with magnet, F
H_’EI 00 2-Suunaline, magnetita, M | [sycTopoHHuii, 6e3 marHuta, M | Double acting, without magnet, M

H_’EI 05 2-Suunaline, magnetita, F | isycTopoHHuii, 6e3 maruuta, F | Double acting, without magnet, F

'“-“”' 22 1-Suunaline, magnetiga, vedru ees, M | OgHOCTOPOHHUIA, C MarHUTOM, NepeaHas NpyxuHa, M | Single acting, with magnet, front spring, M
'“-"”' 27 1-Suunaline, magnetiga, vedru ees, F | O4HOCTOPOHHMWIA, C MarHUTOM, nNepeaHas npyskuHa, F | Single acting, with magnet, front spring, F

20 1-Suunaline, magnetita, vedru ees, M | OgHocTopoHHMIA, 6e3 MmarHuTa, nepeaHsas npy>kuHa, M | Single acting, without magnet, front spring, M

26 1-Suunaline, magnetita, vedru ees, F | OgHocTopoHHMIA, 6€3 MarHuTa, nepeaHas NpyxuHa, F | Single acting, without magnet, front spring, F

\:ﬂﬂg: 33 2-Suunaline, magnetiga, ldbiv vars, M | [1ByCTOPOHHMWIA, C MarHUTOM, ABYCTOPOHHUIA WTOK, M | Double acting, with magnet, through rod, M
:ﬁ]]g:} 38 2-Suunaline, magnetiga, labiv vars, F | [lBycTopoHHMIA, C MarHUTOM, ABYCTOPOHHWMI WTOK, F | Double acting, with magnet, through rod, F
:E:I 30 2-Suunaline, magnetita, ldbiv vars, M | [ByctopoHHMii, 6e3 marHuTa, A4BYCTOPOHHMIA WTOK, M | Double acting, without magnet, through rod, M

I:E:I 36 2-Suunaline, magnetita, labiv vars, F | [1BycTopoHHui1, 6e3 MarHnTa, ABYCTOPOHHWIA WTOK, F | Double acting, without magnet, through rod, F

M- Viliskeermega vars | LUTOK c Hapy»kHOM pe3bboii | Male rod
F- Sisekeermega vars | LLITOK c BHyTpeHHeit pe3bboit | Female rod

108



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

= ® H i
o P 2 R
1 1 = [T |
= o ' o =
5 % al ] -
i i 1 e i
Ga 5 L]
LT —EL E L »
i fuc! 5 B+ 2 s N ||_
= 5 M
1= L =1
+ = Kaigupikkus | Xop | Stroke
(0] A B C Ch Chl oD D1 @D2@D3 E F G H H1l I G KK L L1 M N P Q T W
16 34 30.5 3.5 6 10 8 M4 35 6.5 10 55 13.2 3.5 11 15 5 M4 M6 37 29.5 28 6.6 M5 29 12 15.5
20 36 31.5 4.5 8 13 10 M6 55 9 8 55 13.6 7 17 18 6 M5 M8 47 35,5 36 6.8 M5 36 14 18.5
25 375325 5 10 17 12 M6 55 9 9 55 136 7 17 21 6 M6 M10x1.25 52 40.5 40 6.8 M5 40 17.522.5
i1

109

C D1 @D2 @D3
32 40 33 7 14 22 16 M6 5.5 9
40 46.5 39.5 7 14 22 16 M6 5.5 9
50 48.5 40.5 8 17 27 20 M8 6.6 11
63 54 46 8 17 27 20 M10 9 14
80 63.5 53.5 10 22 32 25 M12 11 17.5
100 75 63 12 27 36 30 M12 11 17.5

10
12.5
10.5

15

16

23

7.5
745
10.5
10.5
12.5
13

14
15
19 8

17
17
22
19 10.5 28.5
25 13.5 35.5
25 13.5 35.5

H
7
7

M10
M10
M16
M20

M14x1.5
M14x1.5
M18x1.5
M18x1.5
M22x1.5
M26x1.5

45 49.5 34 G1/8 23.5 28.5
52 57 40 G1/8 23.5 28.5
64 71 50 G1/4 28.5 33.5
77 84 60 G1/4 28.5 33.5
98 104 77 G3/8 35.5 43.5
117 123.5 94 G3/8 35.5 43.5



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

E J
16 22 185 3.5 6 10 8 35 6.5x3.5 8 55 11 38 5 M4 M6 29 20 M5 12 15,5
20 24 19.5 4.5 8 13 10 5.5 9x7 8 5.5 11 47 6 M5 M8 36 25.5 M5 14 18.5
25 275 225 5 10 17 12 5.5 9x7 9 55 11 52 6 M6 M10x1.25 40 28 M5 17.5 22.5
it bR .
He | Bl § =
t L
+i—- < - e ‘
: == i t
Vo 7T ] b I:'k- T i
= — el £ty | = 1 & - = _
e i 1
1 1 1 | L (] "
1
1
s T Pl | - B+ 1L I al
o . = = 8 o §
i T 5 - i B |
+ = Kaigupikkus | Xoa | Stroke

Ch Ch1 @D D1 @D2@D3 E F

32 30 46 23 33
(5+50) (75+100) (5+50) (75+100)
40 36.5 46.5 29.5 39.5
(5+50) (75+100) (5+50) (75+100)
50 38.5 48.5 30.5 40.5
(10+50) (75+100) (10+50) (75+100)
44 54 36 46
63 (10450) (75:100) (10+50) (75:100) & 17 27 20 M10 9 14 15 105 19 10.528.5 11 M10 MI18x1.5 77 84 60 Gl/4 28.5 33.5
53.5 63.5 43.5 53.5
80 (10+50) (75+100) (10:50) (75+100) 0 22

65 75 53 63
100 (10-50) (752100) (10-50) (75+100) 12 27 36 30 M12 11 17.5 23 13 25 13.535.5 16 M20 M26x1.5 117 123.5 94 G3/8 35.5 43.5

7 14 22 16 M6 5.5 9 10 75 14 7 17 8 M8 Ml14x1l.5 45 49.5 34 G1/8 23.5 28.5
7 14 22 16 M6 5.5 9 12575 15 7 17 8 M8 Mi14xl.5 52 57 40 G1/8 23.5 28.5

8 17 27 20 M8 6.6 11 105105 19 8 22 11 M10 M18x1.5 64 71 50 G1/4 28.5 33.5

32 25 M12 11 17.5 16 12.5 25 13.535.5 13 M16 M22x1.5 98 104 77 G3/8 35.5 43.5

110



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

| 1
4 4 95 W =% EBI
“‘ [ === —— ar 5\ ‘;. wEaE
| 5 { 9
|_EE|_ ' . LY -rT-- i-p C
+ | ¥ i
- i B ] W i W i
L -
l_ LR AR 4 .ﬁ'-l-!:'.:x:l
| - I - e -
+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke
0] A B C Ch Chl1 gD D1 D2 D3 E G H H1l I G KK L L1 M N P Q T W
16 43 36 3.5 6 10 8 M4 3.5 6.5 10 13.2 3.5 11 15 5 M4 M6 37 29.5 28 6.6 M5 29 12 15.5
20 47 38 4.5 8 13 10 M6 5.5 9 8 13.6 7 17 18 6 M5 M8 47 355 36 6.8 M5 36 14 18.5
25 49 39 5 10 17 12 M6 5.5 9 9 136 7 17 21 6 M6 M10x1.25 52 40.5 40 6.8 M5 40 17.5 22.5
H1
LML il -
ot - = (o] et
| ]
F =T T 1 Bart Tl -
q i | s i
o i — = ~ : I ,j
= L x| = \:'-' | B e o |
1 ot | 1 } . I
1
"
SED JEL el = B
By C - - W W

111

32
40
50
63
80

C
54.5 97.5 40.5 7 14 22 16 M6 5.5
64 107 50 7 14 22 16 M6 5.5
66.5 117.5 50.5 8 17 27 20 M8 6.6
68 119 52 8 17 27 20 M10 9
81 148 61 10 22 32 25 M12 11
100 94.5 157.570.5 12 27 36 30 M12 11

H
14 7 17 8
15 7 17 8
19 8 22 11

19 10.5 28.5 11
25 13.5 35.5 13
25 13,5 33,5 iE

M14x1.5
M14x1.5
M18x1.5
M18x1.5
M22x1.5
M26x1.5

45 49.5 34 G1/8 23.5 28.5
52 57 40 G1/8 23.5 28.5
64 71 50 G1/4 28.5 33.5
77 84 60 G1/4 28.5 33.5
98 104 77 G3/8 35.5 43.5
117 123.5 94 G3/8 35.5 43.5




CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

]
16 33 57 26 35 6 10 8 3.5 65x3.5 10 11 38 5 M4 M6 29 20 M5 12 155
200 35 63 26 45 8 13 10 55  9x7 8 11 47 6 M5 M8 36 255 M5 14 185
25 39 74 29 5 10 17 12 55  9x7 9 11 52 6 M6 M10x1.25 40 28 M5 17.5 22.5
H
Pt fo - &
Fat = = e =
' p e ! i - e
.-i.- i i a5 i
af ¥, AR . o = sl } - - = o T
=, S 2y - & | | i
: 1
r
SEL JEL i g 6
g C - L - I, A I, ny o
n Ao [7%) - = = Al+(2x)
+ = Kaigupikkus | Xop | Stroke
A Al B
(%) ¢ " + C ChChi@gb D1 D2 D3 E G H H1l ] KF KK L L1 M P T W
445 545 23 33 30.5 40.5
32 230 (7oti00) (5030) (752300) (oosey (7avicey 7 14 22 16 M6 55 9 10 14 7 17 8 M8 ML4xL5 45 49.5 34 G1/8 23.528.5
54 64 97 107 40 50
40 (%0} (750100 (5050) (75-100) (5190) (75eq00) 7 14 22 16 M6 55 9 1215 7 17 § M8 MI4xL5 52 57 40 GU/S 23.528.5
56.5 66.5 107.5 117.5 40.5 50.5
50 (roron) (792i00) (10050) (755100 (1oron) (7ovigey B 17 27 20 M8 6.6 11 10 19 & 22 11 MI0 MI8XL5 64 71 50 G1/4 28.533.5
58 68 109 119 42 52
63 (10r50) (752 200) (10220) (75-100) (10050) (751200) & 17 27 20 M0 9 14 15 19 10.528.5 11 M10 M1Sx15 77 84 60 Gl/4 28.533.5
71 81 138 148 51 61
80 (10 50) (751100) (10290) (75+100) (10+50) (75100 10 22 32 25 MI2 11 17.5 16 25 13.535.5 13 M16 M22x1.5 98 104 77 G3/8 35.543.5
100 845 945 1475 1575 605  70.5 45 57 36 30 M12 11 17.5 23 25 13.535.5 16 M20 M26x1.5 117123.5 94 G3/8 35.5 43.5

(10+50) (75+100) (10+50) (75+100) (10+50) (75+100)

112



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

= -—I‘ 1o Y ;
1 1 = [T |
ve SR o v ,
=% b = 3 .'......I' =3
' 1 1 I
A .
G ) L]
LT EL P ~
i fuc! 5 B+ 2 h Ch
=+ &

+ = Kaigupikkus | Xoa | Stroke
0] A B C Ch Chi1 oD D1 D2 D3 F G H H1l I ] KF KK L L1 M N P Q T W
16 34 305 35 6 10 8 M4 35 6.5 55 13.2 35 11 15 5 M4 M6 37 29.5 28 6.6 M5 29 12 155
20 36 31.5 4.5 8 13 10 M6 5.5 9 5.5 13.6 7 17 18 6 M5 M8 47 355 36 6.8 M5 36 14 18.5
25 375325 5 10 17 12 M6 55 9 55 136 7 17 21 6 M6 M10x1.25 52 40.5 40 6.8 M5 40 17.5 22.5

+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke

D1 @D2 @D3 F J

17 8 M8 M14x1.5 45 49.5 34 G1/8 23.5 28.5
17 8 M8 M14x1.5 52 57 40 G1/8 23.5 28.5
22 11 ™M10 Mi18x1.5 64 71 50 G1/4 28.5 33.5

40 46.5 39.5
50 48.5 40.5

14 22 16 M6 5.5 9 VESIR'S
17 27 20 M8 6.6 11 10.5 19

C

32 40 33 7 14 22 16 M6 5.5 9 7.5 14
7
8

© N N |=s

113



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

) Chay i
- | —— :
i
| | | I
L N i ! } T, !
[} . } L | e o — i
Oof X @E} ¥ ) l: 9 e R
| | : =) |
| | | = e |
1 1 T
|
__T_ = { - E — r - -
i E +
W — -
— -
A L
- - | — -

L 0 A F J
16 22 18.5 3.5 6 10 8 3.5 6.5x3.5 8 11 38 5 M4 M6 29 20 M5 12 15.5
20 24 19.5 4.5 8 13 10 5.5 9x7 8 11 47 6 M5 M8 36 25.5 M5 14 18.5
25 27.5 22.5 5 10 17 12 5.5 9x7 9 11 52 6 M6 M10x1.25 40 28 M5 17.5 22.5

I“ .ﬁ- 1 s]

/ 1

T { ...... = : i
i = i L 1

™
™

i

&

+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke

17 M8 M14x1.5 45 49.5 34 G1/8 23.5 28.5
17 M8 M14x1.5 52 57 40 G1/8 23.5 28.5
22 11 M10 M18x1.5 64 71 50 G1/4 28.5 33.5

o oo

40 36.5 29.5
50 38.5 305

14 22 16 M6 5:3 9 125 7.5 15
17 27 20 M8 6.6 11 10.5 10.5 19

C

32 30 23 7 14 22 16 M6 5.5 9 10 7.5 14
7
8

[c-IRNRRNE T

114



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

MUDEL 30 MUDEL 31
I MOAEJb 30 " MOLENb 31
MODEL 30 MODEL 31
! 1M | i H1
H H
' IM P | 1 .M |
1]
[4x) @D {4x) @D
I Bl B |JEFF Y 1 € _EllF | |EYF Y s
% B E g =
Tootekood Tootekood
Kopg A B C @D E F H H1I M (0] Kopg A B C OD E F H H1I M (0]
Part number Part number
PC30-10-16 38 48 2 4.5 8 5 19 33.5 M4 16 PC31-10-16 38 48 2 4.5 8 5 19 33.5 M4 16
PC30-10-20 48 62 3.2 6.6 9.2 58 24 42 M6 20 PC31-10-20 48 62 3.2 6.6 9.2 58 24 42 M6 20
PC30-10-25 52 66 3.2 6.6 10.7 58 26 46 M6 215 PC31-10-25 52 66 3.2 6.6 10.7 58 26 46 M6 25
! MUDEL 32 MUDEL 39
: MOLEJb 32 MOZLENb 39
MODEL 32 B MODEL 39
(i) H1 z '
| x 1]
L] H i i
c
s VA N on, ‘g
U EF FE _ (4x) g0 . "
reert * 1 A g B ol
B

Tootekood
B C @D E @

Kon A

Tootekood
Kog DA B @C D

115

Part number

PC32-10-32 57 71 3.2 6.6 11.2 58 30 57 M6 32
PC32-10-40 64 78 3.2 6.6 11.2 7 33 64 M6 40
PC32-10-50 79 95 3.2 9 147 8 39 78 M8 50
PC32-10-63 95 113 3.2 11 16.2 9 46 91.5 M10 63
PC32-10-80 118 140 4.5 13 19.5 11 59 114 Mi12 80
PC32-11-00 137 162 6 13 23 12,5 71 136 M12 100

Part number

PC39-10-16 5 16.6 4.8 0.7 12.2 16

PC39-10-20 8 21 76 0.9 16.2 20
PC39-10-25 10 256 9.6 1.15 20.2 25
PC39-10-32 10 416 9.6 1.15 36.2 32/40
PC39-10-50 14  50.6 13.4 1.15 44.2 50/63
PC39-10-80 18 64 17 1.35 56.2 80
PC39-11-00 22 72 21 135 64.2 100




CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

MUDEL 33 MUDEL 34
" c
MOJENb 33 : £ a5 MOOENb 34
1 1
8 @1 i e MODEL 33 AB ' MODEL 34
B & .
| Il .
fn B
i - i
E
A H E _:}
LN o L 1
Tootekood Tootekood
Koa A B C @D @Dl E H M @ Koa A B C ¢oD @bl E H L M (0]
Part number Part number
PC33-10-16 6.5 12 4 5 14 6 15 M4 16 PC34-10-16 20 28 4 5 45 6.5 15 21 M4 16
PC33-10-20 8 16 5 8 20 9 18 M6 20 PC34-10-20 25.5 35 5 8 6.6 8 18 27 M6 20
PC33-10-25 10 20 5 10 24 10 20 M6 25 PC34-10-25 28 40 5 10 6.6 10 20 30 M6 25
MUDEL 33 MUDEL 34
M L
B c MOJEND 33 ' oo MOOEND 34
= = MODEL 33 o i MODEL 34
I @
i
A ol i
18D =

Tootekood

Koz
Part number

PC33-10-32
PC33-10-40
PC33-10-50
PC33-10-63
PC33-10-80
PC33-11-00

A

18
18
22
22
28
32

B

36
36
44
44
56
64

N O U

e
w o

10
10
14
14
18
22

20
22
28
30
38
45

M6

M6

M8
M10
M12
M12

10 32
10 40
14 50
14 63
18 80
22 100

Tootekood

Koa
Part number

PC34-10-32
PC34-10-40
PC34-10-50
PC34-10-63
PC34-10-80
PC34-11-00

A

34
40
50
60
77
94

B C @D @D1 E

45
52
64
77
98
117

N O U

==
w o

10
10
14
14
18
22

6.6
6.6
9
11
13,5
13.5

18
18
22
22
28
32

H

20
22
28
30
38
45

L

30
32
42
44
56
67

M6 32
M6 40
M8 50
M10 63
M12 80
M12 100

116



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

117

11
M- el B
I:l i ) o Mo go
Bi | P | 1
- | c . MUDEL 36 D flod : MUDEL 37
RhA Wi MOJENb 36 AL L MOJENb 37
T MODEL 36 o MODEL 37
S BT I
M L 001 Wl - L1
| L ! M. ﬂn
i H i e,
e 40 - N c R
B S £
Tootekood Tootekood
Kopg A B C oD E L L1 M R (0] Kog A B C ¢D E F L L1 M R @
Part number Part number
PC36-10-16 6.4 @12 14 5 25 32 8 M6 8.1 16 PC37-10-16 6.5 12 10 5 21 @12 28 11 M6 8.1 16
PC36-10-20 8 @16 11.5 8 25 34 8.5 M8 10.3 20 PC37-10-20 8 16 11.5 8 25 @16 34 9 M8 10.3 20
PC36-10-25 10 @20 14 10 30 41 10.5M10x1.25 12.8 25 PC37-10-25 10 20 14 10 30 @20 41 10 M10x1.25 12.8 25
PC36-10-32 18 @22 14 10 30 42 14 Mi14x1.5 12 32/40 PC37-10-32 18 36 14 10 30 @22 42 16 M14x1.5 12 32/40
PC36-10-50 22 @28 20 14 40 56 18 Mi18x1.5 16 50/63 PC37-10-50 22 44 20 14 40 @28 56 20 M18x1.5 16 50/63
PC36-10-80 28 @38 27 18 50 71 21 M22x1.5 21 80 PC37-10-80 28 56 27 18 50 @38 71 23 M22x1.5 21 80
PC36-11-00 32 @44 31 22 55 79 21 M26x1.5 24 100 PC37-11-00 32 64 31 22 55 @44 79 24 M26x1.5 24 100
_th_ _B_ 4.5 s—aes
' MUDEL 7 1 MUDEL 62
A I = Ol
MOJENb 7 i MOJENb 62
MODEL 7 b g MODEL 62
26 o
= Gk P67
-20°C.. +70°C
Tootekood Tootekood Versioon
Koga, A B Ch @ Koga, Bepcus
Part number Part number Version
PC07-10-06 M6 5 10 16 PC62-00-25 3-30 VDC/VAC <3 W REED NO
PC07-10-08 M8 5 13 20
PC07-10-10 M10x1.25 6 17 25
PC07-10-14 M14x1.5 8 22 32/40
PC07-10-18 M18x1.5 11 27 50/63
PC07-10-22 M22x1.5 13 32 80
PC07-10-26 M26x1.5 16 41 100




CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

Pd
-
# ~ Max surve 10 bar
=y .9" MakcumanbsHoe gasnexve | Max pressure
Do Tootemperatuur -20°C.. +80°C
Ly nt Pabouas Temnepatypa | Temperature range
b Tihendid PU
i F ')‘ YnnoTHeHve | Gaskets

Kolvivars Teras, C40 kroom
LLTok Cranb, C40 xpom
Piston rod Steel, C40 chrome
Silindritoru Alumiinium
Kopnyc unnuugpa | Cylinder tube AntomuHui | Aluminium

TELLIMISKOOD | KOZ 3AKA3A | ORDERING CODE

Tiip Versioon @ Silinder Kaigupikkus

Tun Bepcusa @ Lnannap Xog,
Type Version @ Cylinder Stroke

STANDARDNE KAIGUPIKKUS [mm] | CTAHOAPTHbI XO[, [mm] | STANDARD STROKE [mm]
@16 2-Suunaline | [iByctopoHHuii | Double acting 1-Suunaline | OgHocTopoHHMiA | Single acting
@20 @16 5-10-15-20-25-30 ?16-040 5-10
@25 @20-@25 5-10-15-20-25-30-35-40-45-50 @50 10-20
@32 ?32-$40  5-10-15-20-25-30-35-40-45-50-75-100
@40 @50-@100 10-15-20-25-30-35-40-45-50-75-100
@50
?63
980
?100
B soon oo verson |

H[HE::I 10 2-Suunaline, magnetiga, M | igycTopoHHUiA, ¢ mariutom, M | Double acting, with magnet, M

H[HEL:: 15 2-Suunaline, magnetiga, F | [1BycTopoHHwuiA, ¢ mariuTom, F | Double acting, with magnet, F

|I|g_.? 22 1-Suunaline, magnetiga, vedru ees, M | OgHOCTOPOHHWMIA, C MarHUTOM, NepeaHas NpyxuHa, M | Single acting, with magnet, front spring, M
|I|H-‘—i— 27 1-Suunaline, magnetiga, vedru ees, F | O4HOCTOPOHHMWIA, C MarHUTOM, nepeaHsas npyskuHa, F | Single acting, with magnet, front spring, F

1-Suunaline, magnetiga, vedru taga, M | O4HOCTOPOHHMIA, C MarHUTOM, 3a4HAA NpyuHa, M | Single acting, with magnet, rear spring, M

1-Suunaline, magnetiga, vedru taga, F | O4HOCTOPOHHMIA, C MarHUTOM, 3aaHsAn NpyxuHa, F | Single acting, with magnet, rear spring, F

:E: 38 2-Suunaline, magnetiga, labiv vars, F | [JBycTOpOHHWIA, C MarHUTOM, ABYCTOPOHHMIA WTOK, F | Double acting, with magnet, through rod, F
4

Ej. 16 2-Suunaline, magnetiga, ¢, F | AsycTopoHHuit, ¢ mariutom, O, F | Double acting, with magnet, 9, F

+
I:@ 39 2-Suunaline, magnetiga, ldbiv vars, ¢, F | 1BycTOpoHHW, c MarHUTOM, ABYCTOPOHHUI WTOK, ¢, F | Double acting, with magnet, through rod, ¢, F

M - Viliskeermega vars| LUTOK c Hapy»Hol pe3bboit | Male rod
F - Sisekeermega vars | LLUTOK ¢ BHyTpeHHel pe3bboit | Female rod
¢ - P6rlematu vars | 6e3 nposopoTa | anti-rotation rod

118



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke

PCH10

119

16
20
25
32
40
50
63
80
100

G1/8
G1/8
G1/8
G1/8
G1/8
G1/4

11
12
12
15
14.5
14.5
14.5
16
19.5

35
37
39
45
45
45
50
55
67

40
43
45
50
51
53
57
63
76

29
35.5
39.5
47.5
56.5
66.5
79.5

100

120

18
22
26
32.5
38
46.5
56.5
72
89

M4
M6
M6
M8
M8
M10
M10
M12
M12

M4
M5
M5
M6
M6
M8
M8

M10

M10

M6
M8
M8
M10x1.25
M10x1.25
M12x1.25
M12x1.25
M16x1.5
M16x1.5

12
16
16
19
19
22
22
28
28




CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

Hl+

H24 2%

E‘
1—}_"—] Mo
&
=

| AR o i
H24 2x
+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke
) @D oD1 @D2 E F H H1 H2 L L1 M M1 Ch
16 8 - - M5 11 35 40 45 29 18 M4 M4 7
20 10 - - M5 12 37 43 49 35.5 22 M6 M5 9
25 10 - - M5 12 39 45 51 39.5 26 M6 M5 9
32 12 20.5 30 G1/8 15 45 50 55 47.5 32.5 M8 M6 10
40 12 25.5 35 G1/8 14.5 45 51 57 56.5 38 M8 M6 10
50 16 30.5 40 G1/8 14.5 45 53 61 66.5 46.5 M10 M8 13
63 16 35 45 G1/8 14.5 50 57 64 79.5 56.5 M10 M8 13
80 20 35 45 G1/8 16 55 63 71 100 72 M12 M10 17
100 20 45 55 G1/4 19.5 67 76 85 120 89 M12 M10 17

120



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

4
=
HZ +
" 3 ; e =1
i |.IJ 5 = - ‘-.1
[ ety j 1
1 et L | 5 |
- - ¥ W+ 5
_ HZ + _
- - +
! 5 LILg s L
‘ i | i ] :
(s y 3 2
& n [] i ™
i ¥ b 1 | i
] L)
1 A L R L
_ 08 _ H4+
+ = Kaigupikkus | Xopa | Stroke
[0) @D oD1 @D2 @?D3 ?D4 @D5 @D6 E F H H1 H2 L (1 L2 T Ch
16 8 - - M4 4 11 5 M5 11 35 40 48 29 18 10 5 7
20 10 - - M4 4 11 5 M5 12 37 43 51 35.5 22 12 5 9
25 10 - - M4 4 14 6 M5 12 39 45 53 39.5 26 15.6 5 9
32 12 20.5 30 M5 5 17 6 G1/8 15 45 50 60 47.5 32,5 19.8 6.5 10
40 12 25.5 35 M5 5 17 8 G1/8 14.5 45 51 61 56.5 38 23.3 6.5 10
50 16 30.5 40 M6 6 22 10 G1/8 14.5 45 53 65 66.5 46.5 29.7 7.5 13
63 16 35 45 M6 6 22 10 G1/8 14.5 50 57 69 79.5 56.5 35.4 7.5 13
80 20 35 45 M8 8 28 14 G1/8 16 55 63 77 100 72 46 9 17
100 20 45 55 M10 10 30 14 G1/4 19.5 67 76 90 120 89 56.5 10 17

121



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

-

+ = Kaigupikkus | Xoa | Stroke

16 8 - - M4 4 9 5 M5 11 35 40 48 29 18 10 5 5 7
20 10 = = M4 4 11 5 M5 12 37 43 51 35.5 22 12 5 6 9
25 10 - - M4 4 14 6 M5 12 39 45 53 39.5 26 15.6 5 6 9
32 12 20.5 30 M5 5 17 6 G1/8 15 45 50 60 47.5 32.5 19.8 6.5 5 10
40 12 25.5 35 M5 5 17 8 G1/8 14.5 45 51 61 56.5 38 23.3 6.5 6 10
50 16 30.5 40 M6 6 22 10 G1/8 14.5 45 53 65 66.5 46.5 29.7 75 8 13
63 16 35 45 M6 6 22 10 G1/8 14.5 50 57 69 79.5 56.5 35.4 7.5 7 13
80 20 85 45 M8 8 28 14 G1/8 16 55 63 77 100 72 46 9 8 17
100 20 45 55 M10 10 30 14 G1/4 19.5 67 76 90 120 89 56.5 10 9 17

122



E SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

Max surve 10 bar

Makc paenexve | Max pressure

Tootemperatuur -20°C.. +80°C
[Iunana3soH TemnepaTtypa | Temperature range

Tihendid PU

YnnotHeHue | Gaskets

Kolvivars Teras, C40 kroom
LTok Crtanb, C40 xpom
Piston rod Steel, C40 chrome
Silindritoru Alumiinium

Kopnyc uunungpa | Cylinder tube AntoMmuHun | Aluminium

TELLIMISKOOD | KOZ 3AKA3A | ORDERING CODE

Tiilip Versioon @ Silinder Kaigupikkus
Tun Bepcus @ Unnnnap Xopg,
Type Version @ Cylinder Stroke

STANDARDNE KAIGUPIKKUS [mm] | CTAHOAPTHbIW XOZ, [Mm] | STANDARD STROKE [mm]
932 ?32-3100 25-50-80-100-125-160-200-250-320-350-400-500-600-700-800-900-1000...
@40
@50
@63
?80
?100

‘ VERSIOON | BEPCUA | VERSION

Magnetiga, I6pupiduriga | C marHutom, c sgemnduposanue | With magnet, cushioning

Magnetita, Idpupiruriga | Bes mariuta, c aemnduposanmne | Without magnet, cushioning

Magnetiga, labiv vars, 16pupiduriga | C marHuTom, ABYCTOPOHHUI WTOK, C AemnduposaHue | With magnet, through rod, cushioning

Magnetita, labiv vars, |[8pupiduriga | Ge3 marHuTta, ABYCTOPOHHMI WITOK, C AemnduposaHue | Without magnet, through rod, cushioning
Magnetiga, I6pupiduriga, tandem | C mariuTom, c aemnduposaHue, TaHaem | With magnet, cushioning, tandem

Magnetiga, I6pupiduriga | C marHutom, c sgemndvposanue, TaHgem | With magnet, cushioning, tandem

Magnetiga, I6pupiduriga, vastassuunas | C marHuTom, c semnduposaHmne, NPoTMBONOCTaBAeHo | With magnet, cushioning, tandem contrasted
Magnetita, I6pupiduriga, vastassuunas | bes marHuTa, c LemMndupoBaHKne, NPOTUBONOCTaBNAeHO | Without magnet, cushioning, tandem contrasted
Magnetiga, Idpupiduriga, kummilddvikuga | C mariutom, c sgemnduposanue, ¢ 3awnTHbIMM rodpamm | With magnet, cushioning, rubber bellow

Magnetita, |8pupiduriga, kummilddvikuga | Bes martuta, ¢ agemndrposaHue, ¢ 3awmTHBIMK rodpamm | Without magnet, cushioning, rubber bellow

Magnetiga, varrelukustiga | C marHutom, ¢ dpurcatopom wroka | With magnet, cushioning, with rod lock

Magnetita, varrelukustiga | Be3 marnuTa, ¢ duKcaTopom wroka| Without magnet, cushioning, with rod lock

123



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

Y
32 20 22 30 47 G1/8" 4 M10x1.25 94 + 0.4 120 M6 28 12 32.5 26 10
40 22 24 35 53 G1/4" 4 M12x1.25 105+ 0.7 135 M6 30.5 16 38 30 13
50 28 32 40 65 G1/4" 4 M16x1.5 106 £ 0.7 143 M8 31 20 46.5 37 16
63 28 32 45 75 G3/8" 4 M16x1.5 121 £ 0.8 158 M8 35 20 56.5 37 16
80 34 40 45 95 G3/8" 4 M20x1.5 128 £ 0.8 174 M10 36 25 72 46 21
100 38 40 55 115 G1/2" 4 M20x1.5 138 £ 1.0 189 M10 41 25 89 51 21
125 50 54 60 140 G1/2" 5 M27x2.0 160 £ 1.0 225 M12 45 32 110 65 27
H] 5
, - o o
Ch 1
L] 'i:,] | 1
o | - . R bkl
. 0 | |
\
)
EE L& | | e | L
WH + | L1+ WH L &
: L3+ !
+ = Kaigupikkus | Xoa | Stroke

32 20 22 30 47 G1/8" M10x1.25 94 +0.4 120 146 £ 0.4 M6 28 12 32.5 26 10
40 22 24 B5 53 G1/4" M12x1.25 105+ 0.7 135 165 £ 0.7 M6 30.5 16 38 30 13
50 28 32 40 65 G1/4" M16x1.5 106 £ 0.7 143 180 £ 0.7 M8 31 20 46.5 37 16
63 28 32 45 75 G3/8" M16x1.5 121 £0.8 158 195 £ 0.8 M8 85 20 56.5 37 16
80 34 40 45 95 G3/8" M20x1.5 128 £0.8 174 220 £ 0.8 M10 36 25 72 46 21
100 38 40 55 115 G1/2" M20x1.5 138 £1.0 189 240 + 1.0 M10 41 25 89 51 21
125 50 54 60 140 G1/2" M27x2.0 160 £ 1.0 225 290 + 1.0 M12 45 32 110 65 27

124



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

2+
CWH L1+ =
Fli—__T]
[ ]
- H -
e
+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke
() H D WD L1 L2 Y
32 55 45 26 243 + 0.4 273 4
40 55 52 30 265 + 0.7 299 4
50 68 65 37 280 = 0.7 321 4
63 68 75 37 314 + 0.8 351 4
80 92 95 46 348 + 0.8 398 4
100 92 115 51 368 £ 1.0 423 4
125 120 140 65 440 £ 1.0 510 5
i — ] —
{
o | T
rn_J i
T L 1 G | i (] 1= "-‘.'"'-\
Jr S e e . =T
WA | (RES" L o
L2+ N
Il'}!.- i
.--I ﬂ
35
+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke

@ H _WH L1 L2 ]
32 12 26 200+0.4 252
40 12 30 222+0.7 282
50 16 37 228+0.7 302
63 16 37 258+0.8 332
80 20 46 276 £0.8 368
100 20 51 296+ 1.0 398
125 30 65 350+ 1.0 480

125



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

e

L1

WH

L

+ = Kaigupikkus | Xog | Stroke

@ L L1 WH L L1 WH L L1 WH
(+ <400mm) (+ <400mm) (+ <400mm) (+ <800mm) (+ <800mm) (+ <800mm) (+ <1200mm) (4 <1200mm) (+ <1200mm)
32 222 90 106 274 142 158 332 200 216
40 235 90 106 287 142 158 345 200 216
50 244 90 106 296 142 158 354 200 216
63 259 90 106 311 142 158 369 200 216
80 274 90 106 326 142 158 384 200 216
100 284 90 106 336 142 158 394 200 216
=
S -
WH e P T
N =
o [T o b B
!
T T ] 1
i O = it 4 i .
I ‘ L = @ £
1 lg ' 5
! e
LG '
L1 _D_
E -
- F -
+ = Kdigupikkus | Xog | Stroke
(0] A B C D E F (€] H \\ P Q R S T
32 32.5 47 6 20 60 67.5 M6 30 G1/8" 33.25 9 8 86 60
40 38 54 6 20 70 80 M6 34.9 G1/8" 42.5 9 8 100 70
50 46.5 65 8 24 90 100 M8 40 G1/8" 58 12.5 12 127 90
63 56.5 75 8 24 90 100 M8 45 G1/8" 59 17.5 12 127 90
80 72 95 12 32 110 120 M10 45 G1/4" 69 17.5 16 156 110
100 89 114 12 32 110 120 M10 55 G1/4" 69 20 16 161 110
125 110 138 20 45 140 156 M12 60 G1/4" 84.5 19 20 205 140

126




SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

Max surve 10 bar
MakcvumanbHoe faBnenve | Max pressure

Tootemperatuur -20°C.. +80°C
Paboyasi temnepatypa | Temperature range

Tihendid PU

YnnoTtHeHve | Gaskets

Kolvivars Teras, C40 kroom
LLTok CTtanb, C40 xpom
Piston rod Steel, C40 chrome
Silindritoru Alumiinium
Kopnyc unnungpa | Cylinder tube Antomunui | Aluminium

TELLIMISKOOD | KOZ, 3AKA3A | ORDERING CODE

Tiilip Versioon @ Silinder Kéigupikkus

Tun Bepcua @ Unannap Xog,
Type Version @ Cylinder Stroke

| STANDARDNE KAIGUPIKKUS [mm] | CTAHZAAPTHbI XOZ [mm] | STANDARD STROKE [mm] |

?160 25-50-80-100-125-160-200-250-320-350-400-500-600-700-800-900-1000...
©200
@250

VERSIOON | BEPCUA | VERSION ‘

mﬂgj 12 Magnetiga, I6pupiduriga | C mariutom, c aemnduposarme | With magnet, cushioning
Eﬂ 02 Magnetita, IGpupiduriga | Bes marnuTa, ¢ aemnduposanue | Without magnet, cushioning

:@ 34 Magnetiga, labiv vars, [8pupiduriga | C marHutom, ABYCTOPOHHMI WTOK, ¢ AemnduposaHuem | With magnet, through rod, cushioning

\:Ej 31 Magnetita, labiv vars, 16pupiduriga | Bes mariuTa, ABYCTOPOHHMI WTOK, ¢ AemnduposaHuem | Without magnet, through rod, cushioning

127



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

== =
L2+ E
WH L1+ TG
AM A { (7 o
EE
—1 s P g
wl I Th=s o |
8% HHBt1— ' 8 ) e w
._.—‘_l 2 e
Ch 7o
| |*_‘:._... ._f:__;}
_ 5 85 1Y p
+ = Kaigupikkus | Xoga | Stroke
[0} A AM ?B E EE Y KK L1 L2 P S @SE TG WH Ch
160 55 72 65 180  G3/4" 6 M36x2 180 £ 1 260 M16 50 40 140 80 36
200 65 72 75 220 G3/4" 8 M36x2 180 + 1 275 M16 50 40 175 95 36
250 75 84 90 270 G1" 8 M42x2 200 + 1 305 M20 60 50 220 105 46
L3+ 2% E
WH L1+ . WH + - TG -
AM A L L AM
EE
o L r '—'-J & b I~ | o Hel ey
EG’J% [‘-:-u fat - '§ g% | } Lu
S7LL o = B T
Ch Ch
— |
8 s P
+ = Kaigupikkus | Xopa | Stroke
(0] A AM B E EE KK L1 L3 P S @SE TG WH Ch
160 55 72 65 180  G3/4" M36x2 180 £ 1 340 £ 1 M16 50 40 140 80 36
200 67 72 75 220  G3/4" M36x2 180 + 1 370 £ 1 M16 50 40 175 95 36
250 75 84 90 270 G1" M42x2 200 = 1 410 £ 1 M20 60 50 220 105 46

128



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

129



CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

MUDEL 4

S | ; MOIEJIb 4
MODEL 4

Teras Cranb Steel
ISO 15552 / ISO 21287

Tootekood
Koa
Part number
PC04-10-32 20 10 20 10 52 40 18 23 15 M10x1.25 26 10 39 46 32
PC04-10-40 24 12 24 12 62 48 20 28 18 M12x1.25 32 12 47 55 40
PC04-10-50 32 16 32 16 83 64 26 36 24 M16x1.5 40 14 62 72 50/63
PC04-10-80 40 20 40 20 105 80 34 44 30 M20x1.5 48 16 72 88 80/100
PC04-11-25 55 30 54 30 148 110 48 = 38 M27x2 65 = = = 125
PC04-11-60 70 35 72 35 188 144 60 - 40 M36x2 84 - - - 160/200
PC04-12-50 85 40 84 40 232 168 70 = 63.5 M42x2 104.3 = = = 250
B P
C
.-: Iu
T | N
= Hel MUDEL 5
| | y MOJEJL 5
g & . MODEL 5
: ! : Teras Crane Steel
ISO 15552 / ISO 21287
Tootekood
Koa
Part number
PC05-10-32 17 14 10.5 M10x1.25 15 19 6.5 15 43 57 10 12.9 20 28 32
PC05-10-40 19 16 12 M12x1.25 17.5 22 6.5 17 50 66 12 15.4 22 32 40
PC05-10-50 22 21 15 M16x1.5 22 27 8 23 64 85 16 19.3 28 42 50/63
PC05-10-80 30 25 18 M20x1.5 27.5 34 10 27 77 102 20 24.3 33 50 80/100
PC05-11-25 41 37 25 M27x2 40 50 15 36 110 145 30 34.8 51 70 125
PC05-11-60 50 43 28 M36x2 46 58 17 41 125 165 35 37.7 56 80 160/200
PC05-12-50 55 49 33 M42x2 53 65 19 45 142 187.5 40 45.2 60 91 250
L
- : - c ! w H3 (a3 r]
cH
_ MUDEL 7 L MUDEL 43
A MOIEJb 7 b - ] e MOIIEJTb 43
MODEL 7 oy — e MODEL 43
Teras Crajip Steel E O C Teras Cranb Steel
ISO 15552 / ISO 21287 ISO 15552/21287
Tootekood Tootekood
Ko A B C 2 Ko A BCDEFHL CHclHCZHC3H @
Part number Part number
PC07-10-10 M10x1.25 17 8 32 PC43-10-32 M10x1.25 22 20 5 35 14 20 71 12 19 30 32 32
PC07-10-12 M12x1.25 19 6 40 PC43-10-40 M12x1.25 22 24 5 35 14 20 75 12 19 30 32 40
PC07-10-16 M16x1.5 22 6 50/63 PC43-10-50 Mi16x1.5 32 32 8 54 22 3210320 30 41 45 50/63
PC07-10-20 M20x1.5 30 8 80/100 PC43-10-80 M20x1.5 32 40 8 54 22 40 119 20 30 41 45 80/100
PC07-10-27 M27x2 41 12 125
PC07-10-36 M36x2 55 18 160/200

130



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

--I-L —

-TL -

MUDEL 14

MOJIEJIb 14
MODEL 14

Teras Cranp Steel
ISO 15552 / IS0 21287

Tootekood
Koa
Part number
PC14-10-32 32.5 46 50 12 12 30 14 1 6.5 M6x20 32
PC14-10-40 38 59 63 16 16 35 19 1.5 9 M6x25 40
PC14-10-50 46.5 69 75 16 16 40 19 1.6 9 M8x25 50
PC14-10-63 56.5 84 90 20 20 45 24 1.6 115 M8x30 63
PC14-10-80 72 102 110 20 20 45 24 1.6 11.5 M10x30 80
PC14-11-00 89 125 132 25 25 55 29 2 14 M10x35 100
PC14-11-25 110 150 160 25 25 60 30 2 15 M12x35 125
L Ta
AT - Y T | -
S~ | | M e
- | —— M_" MUDEL 21
wrf 5 1 |L? | : MOIEJIE 21
et i T MODEL 21
AQ All T |

Teras Crane Steel
ISO 15552 / IS0 21287

131

Tootekood

Koa
Part number

PC21-10-32
PC21-10-40
PC21-10-50
PC21-10-63
PC21-10-80
PC21-11-00
PC21-11-25
PC21-11-60
PC21-12-00
PC21-12-50

32.5
38
46.5
56.5
72
89
110
140
175
220

16.25
19
23.25
28.25
36
44.5
55
70
87.5
110

32
36
45
50
63
71
90
115
135
165

15
17.5
20
22.5
225
27.5
30
32.5
375
45

10
10
10
12
14.5
16.5
18.5
24
26

11

15
13
14
16
25
15
30
25

24
28
32
32
41
41
45
60
70
75

32
36
45
50
63
75
90
115
135
165

M6x16
M6x16
M8x20
M8x20
M10x20
M10x20
M12x25
M16x30
M16x30
M20x35

30
30
36
35
47
53
70
100
109
150

45
52
65
75
95
115
140
180
220
270




CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

- UF -
- TF - MF_' - g
TG L4 > 7]
[ 1 I P MUDEL 22
) e .
0@ @& ; @/,r 7] MOTIENb 22
= b o By 7] @ MODEL 22
9 3
[ i L

t @ @ @ (:} ) Teras Cranbp Steel
ISO 15552 / ISO 21287

Tootekood
Kona TG @D DFB R TF L4 S UF E MF @

Part number
PC22-10-32 32.5 30 6.5 32 64 5 M6x20 80 45 10 32
PC22-10-40 38 35 6.5 36 72 5 M6x20 90 52 10 40
PC22-10-50 46.5 40 8.5 45 90 6.5 M8x20 110 65 12 50
PC22-10-63 56.5 45 8.5 50 100 6.5 M8x20 120 75 12 63
PC22-10-80 72 45 10.5 63 126 9 M10x25 150 95 16 80
PC22-11-00 89 55 10.5 75 150 9 M10x25 170 115 16 100
PC22-11-25 110 60 13.5 90 180 10.5 M12x25 205 140 20 125
PC22-11-60 140 65 17 115 230 9.5 M16x25 260 180 20 160
PC22-12-00 175 75 17 135 270 12.5 M16x25 300 220 25 200
PC22-12-50 220 90 22.5 165 330 12.5 M20x30 390 280 25 250

MUDEL 23

MOJIEJIb 23
MODEL 23

Alumiinium AmmoMuHMM Aluminium

IS0 15552 / ISO 21287

Tootekood
Koa MR E
Part number

L1
PC23-00-32 32.5 26 10 22 13 30 5 5.5 M6x20 10 45 32
PC23-00-40 38 28 12 25 16 35 5 5.5 M6x20 12 52 40
PC23-00-50 46.5 32 12 27 16 40 5 6.5 M8x20 12 65 50
PC23-00-63 56.5 40 16 32 21 45 5 6.5 M8x20 16 75 63
PC23-00-80 72 50 16 36 22 45 5 10 M10x25 16 95 80
PC23-01-00 89 60 20 41 27 55 5 10 M10x25 20 115 100
PC23-01-25 110 70 25 50 30 60 7 10 M12x25 25 140 125
PC23-01-60 140 90 30 55 35 65 7 10 M16x25 25 180 160
PC23-02-00 175 90 30 60 35 75 9 11 M16x25 25 220 200
PC23-02-50 220 110 40 70 45 90 9 12 M20x30 40 270 250

132



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

E oL
TG
L1 MS
i R1
- : | MUDEL 24

E TG ' @0 Jﬁt:ﬁ MOZEJIb 24
: N oM MODEL 24

£p © o]l

EX i n Alumiinium Asmommuuntt Aluminium

ISO 15552 / ISO 21287

Tootekood
Koa
Part number
PC24-00-32 32.5 10 22 9 14 10.5 6.6 11 5.5 30 5 45 16 32
PC24-00-40 38 12 25 9 16 12 6.6 11 5.5 35 5 52 18 40
PC24-00-50 46.5 16 27 11 21 15 9 15 6.5 40 5 65 21 51 19 50
PC24-00-63 56.5 16 32 11 21 15 9 15 6.5 45 5 75 23 63
PC24-00-80 72 20 36 14 25 18 11 18 10 45 5 95 28 74 24 80
PC24-01-00 89 20 41 14 25 18 11 18 10 55 5 115 30 140 32 100
PC24-01-25 110 30 50 20 37 25 13.5 20 10 60 7 140 40 125
PC24-01-60 140 35 55 25 43 30 13.5 20 10 65 7 180 44 160
PC24-02-00 175 35 60 30 43 30 18 26 11 75 9 220 47 220 48 200
[ o MUDEL 25
£ 16 MOIEJE 25
MODEL 25

Alumiinium Amommumt Aluminium
ISO 15552 / ISO 21287

133

Tootekood

Kopg

Part number

PC25-00-32 32.5 26 45 10 22 13 30 5 5.5 M6x16 10 45 32
PC25-00-40 38 28 52 12 25 16 35 5 5.5 M6x16 12 52 40
PC25-00-50 46.5 32 60 12 27 16 40 5 6.5 M8x20 12 65 50
PC25-00-63 56.5 40 70 16 32 21 45 5 6.5 M8x20 16 75 63
PC25-00-80 72 50 90 16 36 22 45 5 10 M10x20 16 95 80
PC25-01-00 89 60 110 20 41 27 55 5 10 M10x20 20 115 100
PC25-01-25 110 70 130 25 50 30 60 7 10 M12x25 25 140 125
PC25-01-60 140 90 170 30 55 35 65 7 10 M16x30 25 180 160
PC25-02-00 175 90 170 30 60 35 75 9 11 M16x30 25 220 200
PC25-02-50 220 110 220 40 70 45 90 9 12 M20x35 40 270 250




CcYLINDERS / umnmnngpesl SILINDRID

Af2:1) _EM AR 6L
v F— BLK
i i
-l e @‘ MUDEL 26
%, MOIEJb 26
Lo} L o il MODEL 26
LoD | Ra |
- TE = L. = Alumiinium AsmoMuumit Aluminium
F g 4 IS0 15552 / IS0 21287
Tootekood
Kog, @CK EM BR PH GL @HB LB BT TE RA @D LD UL UR EA @
Part number
PC26-00-32 10 26 10 32 21 6.6 6.4 8 38 18 21 3 51 31 10 32
PC26-00-40 12 28 11 36 24 6.6 8.4 10 41 22 21 3 54 35 15 40
PC26-00-50 12 32 13 45 33 9 10.4 12 50 30 21 3 65 45 16 50
PC26-00-63 16 40 15 50 37 9 12.4 14 52 35 21 3 67 50 16 63
PC26-00-80 16 50 15 63 47 11 11.5 14 66 40 21 3 86 60 20 80
PC26-01-00 20 60 19 71 55 11 14.5 17 76 50 21 3 96 70 20 100
PC26-01-25 25 70 22.5 90 70 14 16.8 20 94 60 21 3 124 90 30 125
PC26-01-60 30 90 31.5 115 97 14 21 25 118 88 31 5 156 126 36 160
PC26-02-00 30 90 31.5 135 105 18 26 30 122 90 31 5 162 130 40 200
vl melo >
i “‘ J ﬂ MUDEL 27
L s MOIEJb 27
E_ ¢ L MODEL 27
G D
H Teras Cranp Steel
ISO 15552 / ISO 21287
Tootekood
Kog A B C D E F G H (0]
Part number
PC27-10-32 65 44.6 12 25 17.5 45 52 87 32
PC27-10-40 74.8 50.8 16 25 21.5 50.8 62 105 40
PC27-10-50 90.3 60.3 16 25 21.5 60.6 74 117 50
PC27-10-63 94.5 70.5 20 30 23.5 70 91 138 63
PC27-10-80 109.3 87.5 20 30 23.5 87.2 111 158 80
PC27-11-00 134 106.6 25 40 33 106.2 129 195 100
PC27-11-25 160 132.6 25 40 33 132.1 156.7 222.7 125
B
C
A {J\] :
C)le MUDEL 29
E MOIEJbL 29
Sl MODEL 29
: UM Teras Cranp Steel
ISO 15552 / ISO 21287
Tootekood
Kona A B C D E F G H L M @
Part number
PC29-10-32 7 11 6.6 30 15 12 32 46 10.5 18 32
PC29-10-40 9 15 9 36 18 16 36 55 12 21 40/50
PC29-10-63 11 18 11 40 20 20 42 65 13 23 63/80
PC29-11-00 13 20 14 50 25 25 50 75 16 28.5 100/125

134



SILINDRID umnuHaPbl / CYLINDERS

oy
o ffhlL
) o
MUDEL 45 PC60 > MUDEL 65
MOJIEJIb 45 A MOJIIEJIb 65
MODEL 45 T | MODEL 65
C

Teras Crans Steel A I]-__# i Alumiinium AsmoMmumi Aluminium
ISO 15552 / 1ISO 21287 ISO 15552 / ISO 21287

Tootekood Polt Tootekood
Koa BbonTt Koa A B (@ D (0]

Part number Bolt Part number
PC45-10-01 M4x50 PC65-01-60 25 38 15 30 160/200
PC65-02-50 25 40 15 35 250

2 g —= e i)
' ' : o =
e e /] O\ [ MUDEL 60
- [o\
= '—'-'—:_l— :;I MOJEJIb 60
. 363 _ g2 . _ MODEL 60
_. " | e Rt T o . s Pl | .........'pm.

uriR = 1) o Q7)) P st 1267
- -20°C.. +70°C

Tootekood
Koa

Part number

Toide
DNeKTponuTaHu
Power supply

Liilitusvool
BbixogHOWM TOK
Switching current

Valjundvéimsus
MowHoCTb
rnepekayeHns
Power output

Kaabel
Kabenb
Cable

Kaabli pikkus
OnvHa kabens
Cable length

Versioon
Bepcus
Version

PC60-00-25 3-30 VDC/VAC <200 mA <3 W PUR 2x0,14 mm?2 2,5m REED NO
PC60-01-30 10-170 VDC; 10-230 VAC <150 mA <10 W PUR 2x0,14 mm?2 3,0m REED NO
PC60-00-80 3-30 VDC/VAC <200 mA <3 W M8 PUR 2x0,14 mm?2 0,3 m REED NO
PC60-10-25 6-30VDC <200 mA <3 W PUR 3x0,14 mm?2 2,5m HALL PNP NO
PC60-10-80 6-30VDC <200 mA <3 W M8 PUR 3x0,14 mm?2 0,3 m HALL PNP NO
i gee—— cuic i
: - o i S
62| gL 283 | [‘9’\:;} MUDEL 67
n = -
- o _‘:__ [ S MOJIEJIL 67
. TN _ :. 2 MODEL 67
] o lln e | el | B
i ! 15 Prigsn | S | B i I_I“'_I__rm___ ¥
E::E j-d S R L 1 3 :.-:nrrl'l-—--l'r\i g 1p67
-20°C.. +70°C

135

Tootekood
Kopg

Part number

Toide

DNEeKTponuTaHu

Power supply

Liilitusvool
BbixogHOW TOK
Switching current

Valjundvéimsus
MoLLHOCTb
rnepexkstoyeHns
Power output

Kaabel
Kabenb
Cable

Kaabli pikkus
OnvHa kabens
Cable length

Versioon
Bepcus
Version

PC67-00-25 3-30 VDC/VAC <200 mA <3 W PUR 2x0,14 mm?2 2,5m REED NO
PC67-00-80 3-30 VDC/VAC <200 mA <3 W M8 PUR 2x0,14 mm?2 0,3m REED NO
PC67-10-25 6-30VDC <200 mA <3 W PUR 3x0,14 mm?2 2,5m HALL PNP NO
PC67-10-80 6-30 VDC <200 mA <3 W M8 PUR 3x0,14 mm?2 0,3m HALL PNP NO




. TEHNILINE INFO TEXHWMYECKAS MHDOPMALMS / TECHNICAL INFORMATION

SURVE MOOTUHIKUTE TEISENDAMINE
MPEOBPA30OBAHUE EQVHWUL, JABJIEHUA
CONVERSION OF PRESSURE UNITS

MPa

mbar

Pa

kPa
MPa
bar
mbar
kp/cm?
cm H.0
mm H,0
mm Hg

p.s.i.

1
10®

10°

10°

100
98066.5
98.0665
9.80665
133.322
6894.76

kPa |
10
1
10°
10
0.1
98.0665
98.0665-10
9.80665-10
133.322.10%

6.89476

10-®

10

1

107

10
98.0665-10°®
98.0665-10°°
9.80665-10°
133.322-10
6.89476-10°

| bar
107
10

10

1

10
0.98995

0.98665-107
98.0665-10°°
1.33322-10°

68.9476-107

102

10

10*

10®

1

980.665
0.98665
98.0665-10°3
1.33322
68.9476

10.1972-10°¢
10.1972:103
10.1972
1.01972
1.01972-103
1

10

10
1.35951-103

70.307-10°

10.1972-103
10.1972
10.1972-10°
1.01972-10°
1.01972

10°

1
107
1.35951
70.307

101.972-103
101.972
101.972-10°
10.1972-10%
10.1972

10*

10

1

13.5951
703.07

| kp/cm* | cm H,0 | mm H,0 | mm Hg

7.50062-10
7.50062
7.50062-10°
750.062
0.750062
735.559
0.735559
73.5559-107
1

51.7149

p.S.i.
0.145038:10°3
0.145038
0.145038-10°
14.5038
14.5038:102
14.2233
14.2233:103
14.2233-10*
19.3368:10
1

VOOLUHULGA MOOTUHIKUTE TEISENDAMINE
MPEOBPA3OBAHUE EQUHILL NOTOKA
CONVERSION OF VOLUME FLOW UNITS

m3/s
I/s
cmi/s
m3/h
m3/min
I/h
I/min
ft2/ min

10
10-¢

0.277778-1073

16.667-10
0.27778:10°¢
16.667-10°¢
0.47195-10°

102 10°¢

1 103

10 1

0.27778 0.277778-102
16.667 16.667-10°
0.27778-107 0.27778
16.667-10 16.667-10°¢
0.47195 0.47195-10°

m3/min I/h

3600

3.6
3600-10°¢
1

60

10
60-10°
1.6990

ft2/min
60 3.6-10° 60-10° 2.1188:10%
60-103 3.6-10° 60 2.1188
60-10-° 3.6 60-10-® 2.1188:10°3
16.667-1073 102 16.667 0.58856
1 6-10¢ 103 35.313
16.667-10°° 1 16.667-1073 0.58856-107
10-3 603 1 35.313:10°3
28.317:10°3 1.6990-103 28.317 1

SOOVITUSLIK VOOLUHULK [Nl/min]. (£2..012 mm - surve langus 0.3% meetris; #15..040 mm - surve langus 0.15% meetris).
PEKOMEHIYEMbIA MNOTOK [NI/mun]. (LI2..1112 mm - naneHune ganenns 0.3% Ha metp; @15.. @40 MM - nafeHune ganenus 0.3% Ha meTp).
RECOMMENDED FLOW RATE [Nl/min]. (LL2..1L/112 mm - pressure drop 0.3% per metre; @15.. 340 mm — pressure drop 0.15% per metre).

2 bar
4 bar
6 bar
8 bar
10 bar

137

22
3.5

6.2

11.8
14.5

o4 26 28 210

215 220 925 232 240

19 53 110 190 300 370 750

35 97 200 350 550 700 1400
50 140 290 500 800 1 000 2 000
66 185 380 660 1050 1 300 2 600
82 230 470 820 1300 1 600 3 250

1 350
2 400
3 500
4 500
5700

2 500
4 500
6 500
8 500
10 500

4 300
7 800
11 500
15 000
18 500




KAUBA LOEND AN®ABUTHBIM CMIMCOK / ALPHANUMRIC INDEX

139

Tootekood
Kog,

Part number
19360204
19360305
19360406
19360508
19360608
19360810
19360812
19361012
55500002
55520001
55520020
555711001
555711002
555711003
555711004
555711005
555711006
555711007
555711008
555711009
555711010
555711011
555711012
555711013
555711014
555711015
555711016
555711017
555711018
5C103201002
5C103201003
5C103201004
5C103201005
5C103201152
5C103201154
5C103201155
5C103201202
5C103201204
5C103201205
5C103205001
5C103205002
5C103205003
5C103205004
5C103205005
5C103205151
5C103205152
5C103205154
5C103205155
5C103205201
5C103205202
5C103205204
5C103205205
5C104081004
5C104081005
5C104081155
5C104085004
5C104085005
5C104085154

Lehekiilg
CtpaHuua
Page

25
25
25
25
25
25
25
25
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27
27
27
27

Tootekood
Kog,

Part number
5C104085155
5C112080100
5C112080200
5C112083100
5C112089955
5C199031571
5C199031571
5C19903157190
5C19903157190
5C199589208
5C199589209
5C199589210
5C199589706
5C199589708
5C199589764
5C199589765
5C199589766
5C199589901
83654003
83654004
83654006
83654010
83654012
836550004
836550010
836550012
91040100
91040110
91040111
91940101
EE19350315
EE193504K
EE193504M
EE193504R
EE193504U
EE193504V
EE19350610
EE19350630
EE193506H
EE193506M
EE193506R
EE193506U
EE193506V
EE19350810
EE19350810P
EE19350820P
EE19350830
EE193508K
EE193508M
EE193508P
EE193508U
EE193508V
EE19350915P
EE19351/2
EE19351/4
EE19351/4F
EE19351015P
EE193510M

Lehekiilg
CtpaHuua

Page
27
27
27
27
27
84
89
84
89
27
27
27
27
27
27
27
27
27

77,84,89
77,84,89
77,84,89
77,84,89
77,84,89
84,89
84,89
84,89
25

25

25

25

24

25

25

25

25

25

24

24

25

25

25

25

25

24

24

24

24

25

25

25

25

25

24

24

24

24

24

25

Tootekood
Kog,

Part number
EE193510U
EE19351115P
EE19351215P
EE193512U
EE193512V
EE19351420P
EE19351515P
EE19351620P
EE19352504
EE19352505
EE19352506
EE19352508
EE19352510
EE19352512
EE19352513
EE19352515
EE19353/8
EE19354004
EE19354004F
EE19354005
EE19354006
EE19354006F
EE19354008
EE19354008F
EE19354009
EE19354010
EE19354010F
EE19354012
EE19354012F
EE19354016
EE19354018
EE19354022
EE19355/8
EE19355006
EE19355008
EE19356006
EE19356008
EE19357006
EE19357008
M90197110
M90197130
M90197140
M90197150
M90197160
PC011008
PC011012
PC011020
PC021008
PC021012
PC021020
PC031008
PC031012
PC031020
PC041008
PC041012
PC041020
PC041032
PC041032

Lehekiilg
CtpaHuua
Page

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
106

Tootekood

Kog,

Part number

PC041032
PC041040
PC041040
PC041050
PC041050
PC041080
PC041125
PC041160
PC041250
PC051008
PC051012
PC051020
PC051032
PC051032
PC051032
PC051040
PC051040
PC051050
PC051050
PC051080
PC051125
PC051160
PC051250
PC061008
PC061012
PC061020
PC061032
PC061040
PC061050
PC071006
PC071008
PC071010
PC071010
PC071010
PC071012
PC071012
PC071014
PC071016
PC071016
PC071018
PC071020
PC071022
PC071026
PC071027
PC071036
PC111032
PC111040
PC111050
PC111063
PC121032
PC121040
PC121050
PC121063
PC131032
PC131040
PC131050
PC131063
PC141008

Lehekiilg
CTpaHuua
Page

130
106
130
106
130
130
130
130
130
101
101
101
101
106
130
106
130
106
130
130
130
130
130
101
101
101
107
107
107
117
117
107
117
130
107
130
117
107
130
117
130
117
117
130
130
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
102

Tootekood

Kog,

Part number

PC141012
PC141020
PC141032
PC141040
PC141050
PC141063
PC141080
PC141100
PC141125
PC211032
PC211040
PC211050
PC211063
PC211080
PC211100
PC211125
PC211160
PC211200
PC211250
PC221032
PC221040
PC221050
PC221063
PC221080
PC221100
PC221125
PC221160
PC221200
PC221250
PC230032
PC230040
PC230050
PC230063
PC230080
PC230100
PC230125
PC230160
PC230200
PC230250
PC240032
PC240040
PC240050
PC240063
PC240080
PC240100
PC240125
PC240160
PC240200
PC250032
PC250040
PC250050
PC250063
PC250080
PC250100
PC250125
PC250160
PC250200
PC250250

Lehekiilg
CTpaHuua
Page

133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133



Tootekood

Kog,

Part number

PC260032
PC260040
PC260050
PC260063
PC260080
PC260100
PC260125
PC260160
PC260200
PC271032
PC271040
PC271050
PC271063
PC271080
PC271100
PC271125
PC291032
PC291040
PC291063
PC291100
PC301016
PC301020
PC301025
PC311016
PC311020
PC311025
PC321032
PC321040
PC321050
PC321063
PC321080
PC321100
PC331016
PC331020
PC331025
PC331032
PC331040
PC331050
PC331063
PC331080
PC331100
PC341016
PC341020
PC341025
PC341032
PC341040
PC341050
PC341063
PC341080
PC341100
PC361016
PC361020
PC361025
PC361032
PC361050
PC361080
PC361100
PC371016

Lehekiilg
CtpaHunua
Page

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
117
117
117
117
117
117
117
117

Tootekood

Kog,

Part number

PC371020
PC371025
PC371032
PC371050
PC371080
PC371100
PC391016
PC391020
PC391025
PC391032
PC391050
PC391080
PC391100
PC431012
PC431020
PC431032
PC431032
PC431040
PC431050
PC431080
PC451001
PC600025
PC600025
PC600025
PC600080
PC600080
PC600080
PC600130
PC600130
PC600130
PC601025
PC601025
PC601025
PC601080
PC601080
PC601080
PC620025
PC640008
PC640010
PC640012
PC640016
PC640020
PC640025
PC640032
PC640040
PC640050
PC640063
PC650160
PC650250
PC670025
PC670025
PC670025
PC670080
PC671025
PC671025
PC671025
PC671080
PCAQO-

ALPHANUMRIC INDEX / AnadABUTHBIN cnincok KAUBA LOEND

Lehekuilg
CrpaHuua
Page
117
117
117
117
117
117
115
115
115
115
115
115
115
102
102
102
130
130
130
130
135
102
107
135
102
107
135
102
107
135
102
107
135
102
107
135
117
102
102
102
102
102
102
107
107
107
107
135
135
102
107
135
135
102
107
135
135
96

Tootekood

Kog,

Part number

PCAO1-
PCA02-
PCAO3-
PCA10-
PCA11-
PCA12-
PCA13-
PCA21-
PCA23-
PCA24-
PCA25-
PCA30-
PCA33-
PCA60-
PCA62-
PCCO0-
PCCO2-
PCC10-
PCC12-
PCC20-
PCC22-
PCC24-
PCC25-
PCC30-
PCC31-
PCC33-
PCC34-
PCEO2-
PCE12-
PCE31-
PCE34-
PCE40-
PCE41-
PCE42-
PCE43-
PCE50-
PCE51-
PCE60-
PCE62-
PCF02-
PCF12-
PCF31-
PCF34-
PCH10-
PCH15-
PCH16-
PCH38-
PCH39-
PCPOO-
PCPO5-
PCP10-
PCP15-
PCP20-
PCP22-
PCP26-
PCP27-
PCP30-
PCP33-

Lehekiilg
CrpaHuua
Page

97

96

97

96

97

96

97

98

98

98

98

99

99

99

99
104
104
104
104
104
104
105
105
105
105
105
105
124
124
124
124
125
125
125
125
126
126
126
126
128
128
128
128
119
119
121
120
122
110
110
109
109
114
113
114
113
112
111

Tootekood
Kog,

Part number
PCP36-
PCP38-
PF00300404
PFO0300604
PF00300606
PF00300806
PF00300808
PF00301006
PF00301008
PF00301010
PF00301208
PF00301210
PF00301212
PF00301616
PF00400404
PF00400606
PF00400808
PF00401010
PF00401212
PF00500404
PF00500606
PF00500808
PF00501010
PF00501212
PF00600404
PF00600606
PF00600808
PF00601010
PF00601212
PF00800404
PFO0800406
PFO0800408
PF00800606
PFO0800808
PFO0800810
PF00801010
PF00801012
PF00801212
PF01010004
PF01010006
PF01010008
PF01010010
PF01010012
PF10101608
PF20100201
PF20100301
PF20100401
PF20100402
PF20100404
PF20100501
PF20100502
PF20100504
PF20100601
PF20100602
PF20100604
PF201006M12
PF20100704
PF20100802

Lehekiilg
CrpaHuua
Page

112

111

(Y= Vo Vo Vo B Vo IV JVo JVo Vo SV Vo JVo I Vo Vs Vo JRUo (o]

PR R RPRRPRRERRERRERERERRERERRRR
OCD0DO0O00D0O0DO0ODO0OD0DO0OO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OOOOO OO O

(S22 RNV, RO, U, RV, B G, RV, U, BV, B O, G, O, RO, BV

Tootekood
Kog,

Part number
PF20100804
PF20100806
PF201008M12
PF20100906
PF20101004
PF20101006
PF20101008
PF20101204
PF20101206
PF20101208
PF20101308
PF20101406
PF20101408
PF20200402
PF20200404
PF20200502
PF20200504
PF20200602
PF20200604
PF20200802
PF20200804
PF20201004
PF20201006
PF20300202
PF20300303
PF20300404
PF20300505
PF20300606
PF20300707
PF20300808
PF20300909
PF20301010
PF20301212
PF20301313
PF20301414
PF20310404
PF20310505
PF20310606
PF20310808
PF20311010
PF20311212
PF20311414
PF20400303
PF20400404
PF20400505
PF20400606
PF20400808
PF20401010
PF20401212
PF20401414
PF20500303
PF20500404
PF20500505
PF20500606
PF20500808
PF20501010
PF20501212
PF20501414

Lehekiilg
CrpaHuua
Page

[e)I)Ie) <) B« o) I« ) I« ) I« ) Bie) B« ) B @) i ) B @) B ) B <) B @ ) i« ) B @) I« ) B @) I ) B @) N @ ) i @) B @ ) I« ) Bi(@ ) I« ) Wi @) W@ ) I @) B ) I @) B @ ) Wi o) B @) I 0 ) B @ ) R @ ) i@ ) W@ ) I o) B@ ) Do D RO R O IR G, RO IR G BV, IR O RO B O IO BV IO BV

140



141

KAUBA LOEND An®ABUTHBIN CNMCOK / ALPHANUMRIC INDEX

Tootekood
Kog,

Part number
PF20700401
PF20700402
PF20700404
PF20700501
PF20700502
PF20700504
PF20700601
PF20700602
PF20700604
PF207006M12
PF20700802
PF20700804
PF20700806
PF207008M12
PF20701004
PF20701006
PF20701204
PF20701206
PF20701208
PF20701406
PF20701408
PF20800404
PF20800505
PF20800606
PF20800808
PF20801010
PF20801212
PF20801414
PF20900406
PF20900504
PF20900604
PF20900605
PF20900608
PF20900804
PF20900805
PF20900806
PF20901006
PF20901008
PF20901204
PF20901206
PF20901208
PF20901210
PF20901410
PF20901412
PF21010004
PF21010005
PF21010006
PF21010008
PF21010010
PF21010012
PF21010014
PF21020004
PF21020006
PF21020008
PF21020010
PF21020012
PF21100301
PF21100401

Lehekiilg
CtpaHuua
Page

N N 00 00 0000 0000000000 000000 N NN NN NN SN NN NN NN N N0000 000000000 NN SN SNSN SN SN SN N SN NN NN NN NN

Tootekood
Kog,

Part number
PF21100402
PF21100404
PF21100501
PF21100502
PF21100504
PF21100601
PF21100602
PF21100604
PF21100802
PF21100804
PF21100806
PF21101004
PF21101006
PF21101008
PF21101204
PF21101206
PF21101208
PF21101406
PF21101408
PF21300404
PF21300606
PF21300808
PF21301010
PF21301212
PF21500402
PF21500502
PF21500602
PF21500604
PF21500802
PF21500804
PF21500806
PF21501004
PF21501006
PF21501204
PF21501206
PF21501208
PF21501408
PF21600401
PF21600402
PF21600602
PF21600604
PF21600802
PF21600804
PF21600806
PF21601004
PF21601006
PF21601204
PF21601206
PF30110402
PF30110502
PF30110602
PF30110604
PF30110802
PF30110804
PF30110806
PF30110808
PF30111002
PF30111004

Lehekiilg
CtpaHuua
Page

00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 N N N N N N N N NN NN NN NNNNN

el o o vl ol o o el e o
00 00 0O 0O 00 0O 00 0O 00 00

Tootekood
Kog,

Part number
PF30111006
PF30111008
PF30111206
PF30111208
PF30111508
PF30300404
PF30300505
PF30300606
PF30300808
PF30301010
PF30301212
PF30301515
PF30310404
PF30310505
PF30310606
PF30310808
PF30311010
PF30311212
PF30311515
PF30400404
PF30400505
PF30400606
PF30400808
PF30401010
PF30401212
PF30401515
PF30500404
PF30500505
PF30500606
PF30500808
PF30501010
PF30501212
PF30501515
PF31120502
PF31120602
PF31120604
PF31120802
PF31120804
PF31120806
PF31121004
PF31121006
PF31121008
PF31121206
PF31121208
PF31121508
PF32001501
PF32002302
PF32002804
PF32003206
PF32003708
PF32014102
PF32014604
PF32015406
PF32016308
PF32040202
PF32040404
PF32040606
PF35010001

Lehekiilg
CtpaHuua
Page
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Tootekood
Kog,

Part number
PF35010002
PF35010004
PF35010006
PF35010008
PF35020002
PF35020004
PF35020006
PF35020008
PF36000604
PF36000804
PF36000904
PF36001004
PF36001104
PF36001206
PF36001306
PF40110402
PF40110602
PF40110604
PF40110802
PF40110804
PF40110806
PF40111004
PF40111006
PF40111206
PF40111208
PF40111508
PF40200602
PF40200604
PF40200802
PF40200804
PF40200806
PF40201004
PF40201006
PF40300404
PF40300606
PF40300808
PF40301010
PF40301212
PF40301515
PF40400404
PF40400606
PF40400808
PF40401010
PF40401212
PF40401515
PF40500404
PF40500606
PF40500808
PF40501010
PF40501212
PF40501515
PF43000004
PF43000006
PF43000008
PF43000010
PF43000012
PF43000015
PF44000004

Lehekiilg
CrpaHuua
Page
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

Tootekood
Kog,

Part number
PF44000006
PF44000008
PF44000010
PF44000012
PF44000015
PF45000402
PF45000503
PF45000604
PF45000805
PF45000806
PF45001007
PF45001008
PF45001209
PF45001210
PF45001512
PF45001513
PF50100102
PF50100202
PF50100204
PF50100206
PF50100404
PF50100406
PF50100408
PF50100606
PF50100608
PF50100808
PF50100812
PF50101212
PF50101216
PF50101616
PF50110202
PF50110204
PF50110206
PF50110404
PF50110406
PF50110408
PF50110606
PF50110608
PF50110808
PF50110812
PF50111212
PF50111216
PF50111616
PF50200101
PF50200202
PF50200404
PF50200606
PF50200808
PF50201212
PF50201616
PF50300201
PF50300402
PF50300602
PF50300604
PF50300804
PF50300806
PF50301208
PF50310402

Lehekiilg
CrpaHuua
Page
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12




Tootekood
Kog,

Part number
PF50310602
PF50310604
PF50310802
PF50310804
PF50310806
PF50311208
PF50311608
PF50320201
PF50320402
PF50320602
PF50320604
PF50320804
PF50320806
PF50410202
PF50410204
PF50410404
PF50410406
PF50410606
PF50410608
PF50410808
PF50410812
PF50500001
PF50500002
PF50500004
PF50500006
PF50500008
PF50600002
PF50600004
PF50600006
PF50600008
PF50600012
PF50600016
PF50700001
PF50700002
PF50700004
PF50700006
PF50700008
PF50700012
PF50700016
PF50710001
PF50710002
PF50710004
PF50710006
PF50710008
PF50710012
PF50710016
PF50800001
PF50800002
PF50800004
PF50800006
PF50800008
PF50800012
PF50800016
PF50810001
PF50810002
PF50810004
PF50810006
PF50810008

Lehekiilg
CtpaHuua
Page
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Tootekood
Kog,

Part number
PF50810012
PF50810016
PF50820001
PF50820002
PF50820004
PF50820006
PF50820008
PF50820012
PF50820016
PF50900002
PF50900004
PF50900006
PF50900008
PF51000501
PF51000702
PF51000704
PF51000802
PF51000804
PF51000902
PF51000904
PF51000906
PF51001204
PF51001206
PF51001208
PF51001706
PF51001708
PF51010501
PF51010602
PF51010604
PF51010702
PF51010704
PF51010802
PF51010804
PF51010902
PF51010904
PF51010906
PF51011002
PF51011004
PF51011006
PF51011204
PF51011206
PF51011208
PF51011406
PF51011408
PF51011706
PF51011708
PF51011812
PF51012008
PF51012012
PF51020602
PF51020604
PF51020802
PF51020804
PF51020902
PF51020904
PF51020906
PF51020908
PF51021204

ALPHANUMRIC INDEX / AnadABUTHBIN cnincok KAUBA LOEND

Lehekiilg
CtpaHuua
Page
13
13
13
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Tootekood
Kog,

Part number
PF51021206
PF51021208
PF51021406
PF51021408
PF51021606
PF51021608
PF51021612
PF51021806
PF51021808
PF51021812
PF51022006
PF51022008
PF51022012
PF51022512
PF51022516
PF51102202
PF51103504
PF51104202
PF51105102
PF51105104
PF51200202
PF51200404
PF51200606
PF51200808
PF51210202
PF51210404
PF51210606
PF51210808
PF51300001
PF51300002
PF51300004
PF51300006
PF51300008
PF51500202
PF51500404
PF51500606
PF51500808
PF51501212
PF51501616
PF60010202
PF60010404
PF60010606
PF60010808
PF61020402
PF61020604
PF61020804
PF61020806
PF61030402
PF61030604
PF61030804
PF61030806
PF61040402
PF61040604
PF61040804
PF61040806
PF61050402
PF61050604
PF61050804

Lehekiilg
CrpaHuua
Page
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
17
17
16
16
17
17
16
16
17
17
16
16
17

Tootekood
Kog,

Part number
PF61050806
PF61060402
PF61060604
PF61060804
PF61060806
PF62020402
PF62020604
PF62020804
PF62020806
PF62030402
PF62030604
PF62030804
PF62030806
PF62040402
PF62040604
PF62040804
PF62040806
PF62050402
PF62050604
PF62050804
PF62050806
PF62060402
PF62060604
PF62060804
PF62060806
PF90000001
PF90000002
PF90000004
PF90000006
PF90000008
PF90000012
PF90000016
PF90010001
PF90010002
PF90010004
PF90010006
PF90010008
PF90010012
PF90010016
PF90040002
PF90040004
PF90040006
PF90040008
PF90040012
PF90040016
PF90050002
PF90050004
PF90050006
PF90050008
PF90050012
PF90050016
PF91010002
PF91010004
PF91010006
PF91010008
PF91010012
PF91010016
PF91020002

Lehekiilg
CrpaHuua
Page
17
16
16
17
17
16
16
17
17
16
16
17
17
16
16
17
17
16
16
17
17
16
16
17
17
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Tootekood
Kog,

Part number
PF91020004
PF91020006
PF91020008
PF91020012
PF91020016
PU0110405001
PU0110420001
PU0110605001
PU0110620001
PU0110805001
PU0110820001
PU0110820002
PU0111220001
PU0111220002
PU0111620001
PU0111620002
PU0120420001
PU0120420002
PU0120820001
PU0120820002
PU0121620001
PU0121620002
PU0200200020
PU0200200040
PU0200200080
PU0200400020
PU0200400040
PU0200400080
PU0210400040
PU0210400080
PU0210400120
PU0210600120
PU0210800040
PU0210800080
PU0210800120
PU0211200120
PU0211600120
PU0220400120
PU0220800120
PU0221600120
PU0310420081
PU0310420121
PU0310620121
PU0310820081
PU0310820121
PU0310820122
PU0311220121
PU0311620121
PU0311620122
PU0320420121
PU0320420122
PU0320820121
PU0320820122
PU0321620121
PU0321620122
PU0410400000
PU0410600000
PU0410800000

Lehekiilg
CrpaHuua
Page
23
23
23
23
23
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
87
87
87
87
87
87
77
77
77
77
77
77
81
81
81
81
81
81
81
81
81
87
87
87
81
81
81
81
81
81
81
81
81
88
88
88
88
88
88
82
82
82

142



143

KAUBA LOEND An®ABUTHBIN CNMCOK / ALPHANUMRIC INDEX

Tootekood
Kog,

Part number
PU0411200000
PU0411600000
PU0420400000
PU0420800000
PU0421600000
PU0510470000
PU0510472000
PU0510670000
PU0510672000
PU0510870000
PU0510872000
PU0511270000
PU0511272000
PU0511670000
PU0511672000
PU0610401001
PU0610601001
PU0610801001
PU0611201001
PU0611601001
PU0810872000
PU0811272000
PU0811672000
PU1010004
PU1010008
PU1010012
PU1020004
PU1020008
PU1020012
PU1200200020
PU1200200040
PU1200200080
PU1200400020
PU1200400040
PU1200400080
PU3010405
PU3010420
PU3010605
PU3010620
PU3010805
PU3010820
PU3011205
PU3011220
PU3011605
PU3011620
PU3020405
PU3020420
PU3020805
PU3020820
PU3021605
PU3021620
PU3210401
PU3210801
PU3211201
PU3220401
PU3220801
PU3221201
PU8010000

Lehekiilg
CrpaHuua
Page

82
82
88
88
88
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
80
80
80
80
80
82
82
82
84
84
84
89
89
89
77
77
77
77
77
77
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
89
89
89
89
89
89
84
84
84
89
89
89
77

Tootekood
Kog,

Part number
PU8010000
PU8010000
PU8020000
PU8020000
PU8030000
PU8030000
PV0001203200
PV0001203210
PV0001213200
PV0001213210
PV0001223200
PV0001223210
PV0001233200
PV0001233210
PV0001313200
PV0001313210
PV0001323200
PV0001323210
PV0001343200
PV0001343210
PV0001353200
PV0001353210
PV0005203200
PV0005203210
PV0005213200
PV0005213210
PV0005313200
PV0005313210
PV0005323200
PV0005323210
PV0005343200
PV0005343210
PV0005353200
PV0005353210
PV0401503200
PV0401503210
PV0402503200
PV0402503210
PV0404503200
PV0404503210
PV0518503200
PV0518503210
PV0519503200
PV0519503210
PV07106BB35
PV07106BV35
PV07106DB35
PV07106DV35
PV07106DW52
PV07107BB10
PV07107BV10
PV07107DB12
PV07107DV12
PV07107EB18
PV07107EV18
PV07107FB25
PV07107GB30
PV07107HB37

Lehekiilg
CrpaHuua
Page

84
89
84
89
84
89
32
32
32
32
31
31
31
31
33
33
33
33
34
34
34
34
32
32
32
32
33
33
33
33
34
34
34
34
60
60
60
60
61
61
62
62
62
62
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69

Tootekood
Kog,

Part number
PV071071B50
PV07206BV35
PV07206DV35
PV07207BB10
PV07207BV10
PV07207DB12
PV07207DV12
PV07207FB25
PV07207FV25
PV1002013200
PV1002013221
PV1002015220
PV1002015221
PV1002053221
PV1002055221
PV1002055340
PV1002055341
PV1002063200
PV1002063221
PV1002065220
PV1002065221
PV1002065330
PV1002065331
PV1002065340
PV1002065341
PV1002065350
PV1002065351
PV1002203200
PV1002203210
PV1002205220
PV1002213200
PV1002213210
PV1002215220
PV1002243200
PV1002245220
PV1002303200
PV1002305220
PV1002313200
PV1002315220
PV1002333200
PV1002335220
PV1002503200
PV1002503210
PV1002503221
PV1002505220
PV1002505221
PV1002505330
PV1002505340
PV1002505350
PV1002583200
PV1002583221
PV1002585220
PV1002585221
PV1002585330
PV1002585340
PV1002585350
PV1002603200
PV1002603210

Lehekiilg
CtpaHuua
Page

69
70
70
70
70
70
70
70
70
41
41
41
41
38
38
37
37
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
42
42
42
42
42
42
44
44
45
45
45
45
46
46
52
52
52
53
53
53
53
53
52
52
53
53
53
53
53
47
47

Tootekood
Kog,

Part number
PV1002603221
PV1002605220
PV1002605221
PV1002605330
PV1002605340
PV1002605350
PV10028002
PV10028003
PV10028004
PV10028005
PV10028006
PV10028060
PV10028061
PV10028100
PV10028102
PV10028103
PV10028104
PV10028105
PV10028106
PV10028107
PV10028108
PV10028109
PV10028110
PV10028201
PV10028202
PV10028203
PV1004013200
PV1004013221
PV1004015220
PV1004015221
PV1004053221
PV1004055221
PV1004063200
PV1004063221
PV1004065220
PV1004065221
PV1004065330
PV1004065331
PV1004065340
PV1004065341
PV1004065350
PV1004065351
PV1004503200
PV1004503210
PV1004503221
PV1004505220
PV1004505221
PV1004505330
PV1004505340
PV1004505350
PV1004583200
PV1004583221
PV1004585220
PV1004585221
PV1004585330
PV1004585340
PV1004585350
PV1004603200

Lehekiilg
CtpaHuua
Page

48
47
48
48
48
48
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
59
59
59
41
41
41
41
38
38
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
54
54
54
54
54
55
55
55
54
54
54
54
55
55
55
48

Tootekood
Kog,

Part number
PV1004603210
PV1004603221
PV1004605220
PV1004605221
PV1004605330
PV1004605340
PV1004605350
PV10048002
PV10048003
PV10048004
PV10048005
PV10048006
PV10048060
PV10048061
PV10048100
PV10048102
PV10048103
PV10048104
PV10048105
PV10048106
PV10048107
PV10048108
PV10048109
PV10048110
PV10048201
PV10048202
PV10048203
PV1008503200
PV1008503210
PV1008503221
PV1008505220
PV1008505221
PV1008505330
PV1008505340
PV1008505350
PV1008603200
PV1008603210
PV1008603221
PV1008605220
PV1008605221
PV1008605330
PV1008605340
PV1008605350
PV1451505220
PV1451505221
PV1451505330
PV1451505340
PV1451505350
PV1451605220
PV1451605221
PV1451605330
PV1451605340
PV1451605350
PV14519400
PV1452505220
PV1452505221
PV1452505330
PV1452505340

Lehekiilg
CtpaHuua
Page

48
49
49
49
49
49
49
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
59
59
59
55
55
55
56
56
56
56
56
50
50
50
50
50
51
51
51
65
65
65
65
65
64
64
64
64
64
66
65
65
65
65



Tootekood
Kog,

Part number
PV1452505350
PV1452605220
PV1452605221
PV1452605330
PV1452605340
PV1452605350
PV14529400
PV1504503200
PV1504503221
PV1504505220
PV1504505221
PV1504603200
PV1504603221
PV1504605220
PV1504605221
PV30000000
PV3001032200
PV3002032200
PV3002032201
PV3003032200
PV3003032201
PV3004042200
PV3004042201
PV3005042200

Lehekiilg
CrpaHuua

Page
65
64
64
64
64
64
66
68
68
68
68
67
67
67
67
35

35,43
35,43
35,43
35,43
35,43
35,43
35,43
35,43

Tootekood
Kog,

Part number
PV3005042201
PV4004105270
PV4004105271
PV4005103260
PV5100000401
PV5100000402
PV5100000601
PV5100000602
PV5100000604
PV5100000802
PV5100000804
PV5100001004
PV5101000602
PV5101000604
PV5101000802
PV5101000804
PV5101001004
PV5200010202
PV5200010404
PV5200010606
PV5200010808
PV5300030404
PV5300030606
PV5300030808

ALPHANUMRIC INDEX / AnadABUTHBIN cnincok KAUBA LOEND

Lehekiilg
CtpaHuua
Page
35,43
36
36
36
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72

Tootekood
Kog,

Part number
PV5300031010
PV5400020101
PV5400020202
PV5400020404
PV5400020606
PV5400020808
PV5402020101
PV5402020202
PV5402020404
PV5402020606
PV5402020808
PV6000000202
PV6000000404
PV6100020101
PV6100020202
PV6100020404
PV6100020606
PV6100020808
PV6200020202
PV6200020404
PV6200020606
PV6200020808
PV6300000202
PV6300000404

Lehekiilg
CtpaHuua
Page

72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71

Tootekood
Kog,

Part number
PV6300000606
PV6300000808
PV6500000202
PV6500000404
PV6500000606
PV6500000808
PV6502010404
PV6502010606
PV6502010808
PV6502011010
PV7002100480
PV7002100481
PV7002100485
PV7002100486
PV7002102502
PV74010704
PV74031804
PV74031806
PV74031808
PV8220000000
PV8220001024
PV8220001110
PV8220001220
PV8220903024

Lehekiilg
CtpaHuua

Page

71

71

71

71

71

71

71

71

71

71

73

73

73

73

73

73

73

73

73
57,61,66
57,61,66
57,61,66
57,61,66
57,61

Tootekood
Kog,

Part number
PV8220904012
PV8220904012
PV8220904024
PV8220905025
PV8220905110
PV8220905220
PV8221007012
PV8221007024
PV8221007025
PV8221008220
PV8300000000
PV8300001024
PV8300001110
PV8300001220
PV8300902024
PV8300905025
PV8300905110
PV8300905220
PV8301310012
PV8301310024
PV8301315220
PV8301316025

Lehekiilg
CrpaHuua
Page
57,61
66

66
57,61,66
57,61,66
57,61,66
69,70
69,70
69,70
69,70
57,61,66
57,61,66
57,61,66
57,61,66
57,61,66
57,61,66
57,61,66
57,61,66
69,70
69,70
69,70
69,70

144



©1696

HYDROSCAND AS

Peterburi tee 83b, Tallinn
info@hydroscand.ee

hydroscand.ee





